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| EDITORIAL |

El equipo VMC

Apasionados pescadores con más de 100 años de experiencia en la fabri-
cación y comercialización de anzuelos, seguimos comprometidos con la 
innovación constante — ofreciendo productos de alta calidad en continua 
mejora, mientras adoptamos prácticas sostenibles.

En VMC®, fabricar es mucho más que producir: es un legado. Durante más 
de un siglo, nuestro saber hacer ha sido transmitido de generación en ge-
neración entre ingenieros y artesanos unidos por una misma pasión:
crear los anzuelos más fiables y de alto rendimiento para pescadores de 
todo el mundo. Nuestra dedicación a la excelencia técnica está arraigada 
en nuestra herencia, y la honramos invirtiendo en procesos avanzados y en 
la mejora continua de nuestros productos.

El enfoque en el cliente está en nuestro ADN. Escuchamos activamente a 
la comunidad de pesca — desde profesionales hasta aficionados de fin de 
semana — para comprender mejor tus necesidades y ofrecer productos 
que marquen una verdadera diferencia en el agua.

La innovación impulsa nuestro futuro. Utilizamos materiales avanzados, 
ingeniería de precisión y fabricación de última generación, respaldados 
por rigurosas pruebas, para crear anzuelos duraderos y de alto rendimiento. 
La sostenibilidad es clave: reemplazamos materiales nocivos por alternati-
vas más ecológicas, reducimos el uso de agua y minimizamos los residuos 
industriales.

Nuestro emblemático embalaje rojo y blanco a nivel mundial refleja no solo 
nuestra fuerte identidad de marca, sino también nuestros valores ecológi-
cos. Desde el uso de materiales respetuosos con el medio ambiente hasta 
la obtención de recursos locales, nos esforzamos por superar los estándares 
globales en empaques responsables.

También valoramos lo social. Con una antigüedad media de casi 15 años 
entre nuestros empleados y aportaciones de varias generaciones, estamos 
orgullosos de la lealtad y el compromiso de nuestro equipo — un verdadero 
reflejo del legado industrial de VMC®.

Para la temporada 2025/2026, se presentan nuevos desafíos y oportuni-
dades. El equipo de VMC® está listo para apoyarte con productos cada vez 
más técnicos, innovadores y fiables — para quienes buscan la excelencia y 
una marca que escucha y lidera.

De parte de todo el equipo de VMC®, te deseamos una excelente tempo-
rada, muchas capturas y momentos inolvidables en el agua.
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| ÍNDICE DE LOS ANZUELOS VMC® |
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4551UV 442

5150  572

6139AH 464

6139O 463

7047  523

7047B 523

7050  526

7051  524

7052  525

7053  525

7054  527

7059  526

7059B 526

7102  531

7116  529|552

7117AH 465

7117SA 469

7118  553

7119  472

7119SH 472

7122  539

7126  540

7130NE 471

7130SH 471

7132  540

7135  538

7136  541

7139  541

7145  535

7161  573

7198  487

7199  547

7210  542

7211  542

7226TL 488

7230NE 474

7231  453

7231B 453

7234  457

7236  454

7237  455

7237B 456

  7237BUV 455

7237UV 454

7239  457

7239B 458

7239O 458

7242 548

7243  549

7244  543

7245  543

7258TL 488

7262  553

7264  462|467

7264AH 468

7264SA 470

7264  550

7264B 551

7266  460

7268  459

7269AH 466

7286B 551

7286BS 550

7302  473

7310  482

7315SL 478

7315ST 477

7316  485

7316LD 486

7317  486

7318NE 475

7336  461

7342WG 483

7344WK 487

7345FL 489

7346SB 479

7346WT 481

7348  484

7356  536

7381  558

7382S 559

7388  561

7388CS 562

7547  429

7547B 430

7547UV 430

7548  431

7548BD 431

7552  428

7552B 428

7554  432

7554W 490

7556  434

7557  433

7560  435

7570  436

7908  449

8117S 566

8255S 567

8294S 567

8299S 568

8357  537|554

8382  563

8386  564

8386BS 565

8527  448

8540  439

8626  446

8650  443

8700S 556

8701S 557

9011  531

9012B 531

9144  545

9147  574

9255  546

9260  555

9287  532

9290  532

9291  533

9299  544

9300  570

9335  528

9335B 528

9408  534

9607  441

9617  437

9626  447

9649  440

9650  444

9651  445

9725  535

9746  570

9900  449

9902  450

9908  450

9986  451
BABY 

MUSTACHE 
SHALLOW

515

BULLET JIG 501

CAVITY JIG 512
CHEBOO 

NED 476

D302DO 476

D302FL 476

D303  476

DART JIG 506

FROG JIG 511
MUSTACHE 

RIG 517

MUSTACHE 
SHALLOW 516

NED RIG JIG 518

ORI-JIG 510

   PELA JIG 513

    PIKE RIGS 491-498
SHARP-

  SHOOT'R 514

SLEEK JIG 507
SWINGIN’ 

NED RIG JIG 518

TWIN JIG 509

TWITCHIN’ JIG 508

UTILITY JIG 520
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PS - PERMASTEEL®BK - NEGRO

BL - AZUL
BZ -  BRONCE

NT - PTFE

BN - NÍQUEL NEGRO

GO - ORO
NI -  NÍQUEL

RD - ROJO

Existe un nivel óptimo de resistencia a la corrosión para cada aplicación de pesca. Confía en los recubrimientos VMC® para proteger la punta, la fuerza y ​​el acabado 
de tus anzuelos. Una gran variedad de revestimientos para una solución eficaz adaptada a cada situación de pesca.

«El recubrimiento anticorrosión original por 
excelencia, exclusivo de VMC®.

 
La fórmula secreta de Permasteel® crea un escudo 
protector al 100 % incluso en las zonas más 
vulnerables del anzuelo, al tiempo que mantiene 
la máxima precisión de la punta.

 
VMC® Permasteel® evita los signos de corrosión 
en agua salada durante más de 1000 horas.»

El revestimiento de PTFE 
coating (CT) es 5 veces más 
resistente a la corrosión que 
el PTFE. Esta tecnología 
exclusiva es el resultado 
de 3 años de investigación 

intensa en la fábrica de VMC en Francia. 

  
El acabado Coastal Black, exclusivo de VMC®, 
es la combinación definitiva de un revestimiento 
innovador para una resistencia extrema a 
la corrosión y un proceso de acabado de 
anzuelo de primera calidad para una máxima 
precisión.

El equilibrio perfecto entre el grosor del 
revestimiento y el afilado de la punta, para 
garantizar un rendimiento óptimo del anzuelo 
y la resistencia a la corrosión.

El revestimiento P.T.F.E. liso está ahora 
disponible en varios modelos 
premium de VMC®. Este 
revestimiento técnico 

mejora la precisión del anzuelo y aumenta 
la velocidad de penetración en un 50 %.

Estos anzuelos de color reciben una fina 
capa de barniz único que cubre el anzuelo 
sin afectar a la precisión de su punta. El 
barniz crea un escudo en el acero Hi-Carbon 
y Vanadium® cubriendo toda la superficie 
del anzuelo.Cuando se pesca en agua dulce, 
estos recubrimientos VMC® preservarán el 
afilado, la resistencia y la apariencia del 
anzuelo al máximo nivel posible.

El Carbono estabiliza hierro durante los cambios 
de temperatura. Cuanto más alto sea el nivel de 
carbono, más fuerte es el acero. VMC® utiliza acero 
de alto contenido de carbono de primera calidad 
para permitir un anzuelo más delgado con la punta 
de la más alta calidad y durabilidad.

Anzuelo reservado para series especiales para 
profesionales y de alta calidad, el acero inoxidable 
es ideal para la pesca en alta mar, el salmón y 
peces grandes. Máxima resistencia a la corrosión 
que no requiere recubrimiento adicional.

ACERO
HI-CARBON

STAINLESS
STEEL

Los anzuelos VMC® Vanadium® deben su éxito a su 
ligereza aliada con su increíble resistencia: hasta un 
25% más de fuerza. El Acero VMC® Vanadium® es 
perfecto para cualquier anzuelo de estilo «finesse» 
que requieran penetración instantánea.

ACERO
VANADIUM®

1000+ HORAS !

Los revestimientos Tin and Tin Red se 
recomiendan encarecidamente para todas 
las aplicaciones de pesca en agua salada, 
especialmente las que implican una fricción 
intensa, como la pesca al curricán, o cuando 
están en contacto directo con acero inoxidable.

CB - COASTAL BLACK

TI -  ESTAÑO

TR - ESTAÑO ROJO
CT - COASTAL PTFE

AGUA DULCE AGUA SALADA CONDICIONES EXTREMAS

MUSTACHE 
SHALLOW 516

NED RIG JIG 518

ORI-JIG 510

   PELA JIG 513

    PIKE RIGS 491-498
SHARP-

  SHOOT'R 514

SLEEK JIG 507
SWINGIN’ 

NED RIG JIG 518

TWIN JIG 509

TWITCHIN’ JIG 508

UTILITY JIG 520

| PUNTAS VMC® |

| ACEROS VMC® |

| REVESTIMIENTOS VMC® |
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CONE CUT

Una punta muy eficaz que combina afilado, estabilidad 
estructural y gran calidad gracias a una punta cónica, una 
cresta triangular y una púa tan fina que asume, sin fuerza, una 
penetración limpia y perfecta más allá de la misma púa de muerte. 

CUT POINT

Una punta de anzuelo tradicional con una excelente capacidad de 
penetración. Esta punta de anzuelo estándar es el de las que más se 
fabrican en el mundo. Todos los anzuelos VMC® que comienzan con 
el número «9» tienen una punta estándar Cut Point, a menos que se 
indique lo contrario.

 DYNACUT™ POINT

Desarrollado para la pesca de altura

La geometría de la punta del Dynacut permite que el anzuelo penetre 
fácilmente en la parte más dura de la mandíbula de las especies de Big 
Game, como el marlín, el tiburón y el atún gigante, proporcionando al 
instante un ajuste perfecto del anzuelo para una lucha segura y limpia.

NEEDLE SHARP™

VMC® Needle Sharp™ es lo último en tecnología de puntas de primera 
calidad de VMC®, es el resultado de un proceso de un punto de 
amolado único, químicamente afilado a la perfección.

SPARK POINT®

Spark Point® ha sido desarrollado exclusivamente por VMC® para 
anzuelos de máximo rendimiento. Una punta endurecida, seguida 
por el afilado químico que asegura la penetración constante del 
anzuelo. Frontal y nervaduras de refuerzo para asegurar una 
gran rigidez. Los canales de energía aumentan la velocidad de 
penetración y optimizan los puntos de fuerza para las clavadas. 

NEEDLE CONE

El resultado de una técnica de afilado que reúne las fibras 
metálicas y las aprieta hacia el centro de la punta. Al comprimir 
en lugar de reducir, VMC® ha creado una punta igual o superior 
en afilado a las mejores disponibles e increíblemente fuerte. 
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ALAMBRE 
EXTRA
FINO

ULTRA
LIGERO

| TERMINOLOGÍA VMC® |

ALAMBRE 
FINO

1X
FUERTE

2X
FUERTE

3X
FUERTE

6X
FUERTE

4X
FUERTE

1X fuerte, 2X fuerte, etc. Es una 
indicación del grosor del alambre.

RESISTENCIA

ARPONCILLO

ACERO

PUNTA

La curvatura y la forma del anzuelo 
implican la recuperación al impacto 
y la resistencia a la apertura del 
alambre.

APERTURA

ANILLA / PALETA
ANILLA OJAL

ABIERTO
OJAL

LARGO
ANILLA

EN LÍNEA

OJAL 
HACIA 
ARRIBA

OJAL 
HACIA 
ABAJO

PALETA

CURVADO
EN LA PUNTA

PUNTA
LARGA

PUNTA 
RECTA

PUNTA
REVERTIDO

PUNTA 
KIRBY

APERTURA
EXTRA 

ANCHA

APERTURA 
ANCHA

FORMA TÉCNICA
BARBARIAN®

PERFIL
REVERTIDO REVERTIDO 1/2 INVERTIDO

El forjado del anzuelo ofrece una 
mayor resistencia.

FORJADO

FORJADO NO FORJADO

ACERO
VANADIUM®

ACERO
HI-CARBON

STAINLESS
STEEL

PUNTA CON 3
MICRO

ARPONCILLOS

ESTÁNDAR MICRO
ARPONCILLO

SIN
ARPONCILLO

SEMI SIN
ARPONCILLO

ARPONCILLO
EXTERIOR

TIJA
TIJA 

EXTRA 
CORTA

TIJA 3X
LARGA

TIJA EN
Z

1 PÚA EN EL
VÁSTAGO

2 PÚAS EN EL
VÁSTAGO

3 PÚAS EN EL
VÁSTAGO

TIJA
CURVA

TIJA
ABIERTA
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 | Excelente para la pesca «ligera»: perca, trucha, lucioperca...  | Nueva tecnología Needle Sharp™ VMC® que ofrece una punta excepcional  | También 
disponible en una versión sin muerte (7552B)   

 7552   HYPERCUT LIGHT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

8 4610121416

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Anilla en línea

Alambre Fino

Tamaño real

 | Excelente para la pesca «ligera»: perca, trucha, lucioperca...  | Recomendado para la pesca sin muerte    

 7552B   HYPERCUT LIGHT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

16

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Sin arponcillo

Anilla en línea Alambre Fino

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7552-BN0016G5

BN 
Níquel Negro

16

8

7.99€

10 Blister

K-7552-BN0014G5 14 7.99€
K-7552-BN0012G5 12 7.99€
K-7552-BN0010G5 10 7.99€
K-7552-BN0008G5 8 7.99€
K-7552-BN0006G5 6 7.99€
K-7552-BN0004I5 4 7 7.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.
K-7552BB-
N0016G5

BN 
Níquel Negro

16

8

7.99€

10 Blister

K-7552BB-
N0014G5 14 7.99€

K-7552BB-
N0012G5 12 7.99€

K-7552BB-
N0010G5 10 7.99€

K-7552BB-
N0008G5 8 7.99€

K-7552BB-
N0006G5 6 7.99€

TR
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 | Versión mejorada del 7545  | Modelo reforzado con punta Needle Sharp™, ideal para armar señuelos  | Forma moderna con puntas hacia el interior 
para aumentar la tasa de capturas  | También disponible sin muerte (7547B)  

 7547   HYBRID 1X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Anilla en línea

Tija corta 1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7547-BN0012E5

BN 
Níquel Negro

12

5

6.69€

10 Blister

K-7547BNE510 10 6.69€
K-7547BNE508 8 6.69€
K-7547BNE506 6 6.69€
K-7547BNE504 4 6.69€
K-7547BN02E5 2 6.69€
K-7547BNE501 1 6.69€

K-7547-BN01/0E5 1/0 9.09€
K-7547-BN02/0E5 2/0 9.09€

AVM351304 3/0 10.99€
K-7547TIE508

TI 
Estaño

8 6.69€
K-7547TIE506 6 6.69€
K-7547TIE504 4 6.69€
K-7547TIE502 2 6.69€
K-7547TIE501 1 6.69€

TR
IP

LE/D
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 | Versión sin muerte del 7547  | Modelo reforzado con punta Needle Sharp™, ideal para armar señuelos  | Forma moderna con puntas hacia el interior 
para aumentar la tasa de capturas   

 7547B   HYBRID 1X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Sin arponcillo

Anilla en línea Tija corta 1X Fuerte

Tamaño real

 | El famoso 7547 Hybrid en modo UV.  | Potencia tus señuelos añadiendo este triple con oropel UV.  | Esta adición de fibras UV ha sido desarrollada para 
no interferir con la acción de natación del señuelo.   

 7547UV   UV HYBRID 1X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Curvado en la punta

Anilla en línea Tija corta 1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM351321

BN 
Níquel Negro

8
3

9.49€

10 Blister

AVM351322 6 9.49€
AVM351323 4

2
8.49€

AVM351324 2 8.49€
AVM351325 1 8.49€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.
K-7547BB-
N0012E5

BN 
Níquel Negro

12

5

6.69€

10 Blister

K-7547BB-
N0010E5 10 6.69€

K-7547BB-
N0008E5 8 6.69€

K-7547BB-
N0006E5 6 6.69€

K-7547BB-
N0004E5 4 6.69€

K-7547BB-
N0002E5 2 6.69€

K-7547BB-
N0001E5 1 6.69€

TR
IP

LE
/D

O
B
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 | Versión extra-corta del 7547 para armar señuelos que necesitan anzuelos de tija corta para evitar que se enreden  | Apertura extra ancha    

 7548   HYBRID X-SHORT 1X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

1/0

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Curvado en la punta

Anilla en línea Tija extra corta 1X Fuerte

Tamaño real

 | Coja un señuelo que ya sea bueno y hágalo mejor  | Este nuevo concepto APROBADO por VMC® es una combinación de una cucharilla muy ligera pega-
da de forma segura a un afilado anzuelo de la serie 7548 con una poderosa resina epoxi    

 7548BD   BLADED HYBRID 1X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Anilla en línea

Tija extra corta 1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7548-BN0012E5

BN 
Níquel Negro

12

5

6.69€

10 Blister

K-7548-BN0010E5 10 6.69€
K-7548-BN0008E5 8 6.69€
K-7548-BN0006E5 6 6.69€
K-7548-BN0004E5 4 6.69€
K-7548-BN0002E5 2 6.69€
K-7548-BN0001E5 1 6.69€

AVM351366 1/0 6.69€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM351302

BN 
Níquel Negro

12
3

9.49€

10 Blister

AVM351303 10 9.49€
K-7548BDM508 8

2

8.39€
K-7548BDM506 6 8.39€
K-7548BDM504 4 8.39€
K-7548BDM502 2 8.39€

HYBRID BLADED
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 | El primer triple de VMC® que ofrece la nueva tecnología VMC® Needle Sharp™  | 2X fuerte para complementar el surtido de triples VMC® de gama alta  | 
Inline Treble Hook, para un perfecto equilibrio   

 7554   HYPERCUT 2X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado 2X Fuerte

Anilla en línea

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7554-BN0012E5

BN 
Níquel Negro

12

5

6.69€

10 Blister

K-7554-BN0010E5 10 6.69€
K-7554BNE108 8 6.69€
K-7554BNE106 6 6.69€
K-7554BNE104 4 6.69€
K-7554BNE102 2 6.69€

K-7554-BN0001E5 1 6.69€
K-7554-BN01/0E5 1/0 7.99€
K-7554-BN02/0E5 2/0 7.99€
K-7554-TI0010E5

TI 
Estaño

10 6.69€
K-7554-TI0008E5 8 6.69€

K-7554TIE106 6 6.69€
K-7554TIE104 4 6.69€
K-7554TIE102 2 6.69€

K-7554-TI0001E5 1 6.69€

TR
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 | De acero vanadio, forma Technical Locking Curve de PTFE recubierto de Coastal ptfe; el Kaptain® 3X es un arma letal para equipar tus señuelos.  | Testado 
y aprobado con los peces más temibles del mundo como Snakehead y el aïmara.  | Esta forma TLC ayuda a anclar los peces en el ángulo del vástago y por 
lo tanto limita las pérdidas de capturas.  | Este recubrimiento, exclusiva mundial de VMC® proporciona una increíble velocidad de penetración.  | Revesti-
miento de PTFE Coastal exclusivo. Curva de bloqueo Técnica.  | Alambre vanadio.

 7557   KAPTAIN 3X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

COASTAL PTFE CT

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Forma Técnica 

Barbarian

3X Fuerte

Tamaño real

QR campaign by Chappel the 2023-06-15
KAPTAIN 3X start time : 

end time : 
Youtube

You QR must be taller than 2 cm (on print support)
short link : http://www.e-qrcode.com/vmc-peche,834.html
Long link : https://www.youtube.com/watch?v=OPCoGYMVWKo

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K AVM351239

CT 
Coastal PTFE

8

5

9.19€

6 Blister

K AVM351240 6 9.19€
K AVM351241 4 9.19€
K AVM351242 2 11.39€
K AVM351243 1 12.89€
K AVM351244 1/0 13.39€
K AVM351245 2/0 16.59€

TUTOVIDEO
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434  |  MASTER CATALOGUE 2026

 | Triple muy resistente.  | Permite pescar los grandes depredadores.  | Conviene para el siluro y otros peces combativos.   

 7556   HYPERCUT 3X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Anilla en línea

Tija corta 3X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7556-BN0006E5

BN 
Níquel Negro

6

5

7.99€

10 Blister

K-7556-BN0004E5 4 7.99€
K-7556-BN0002E5 2 7.99€
K-7556-BN0001E5 1 7.99€

K-7556TIE506

TI 
Estaño

6 7.99€
K-7556TIE504 4 7.99€
K-7556TIE502 2 7.99€
K-7556TIE501 1 7.99€
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 | Una referencia para los pescadores deportivos  | Triples muy resistentes con una forma redondeada  | Perfecto para la pesca de peces combativos y para 
la pesca del siluro   

 7560   HYPERCUT 6X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Anilla en línea

6X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7560-BN01/0E5

BN 
Níquel Negro

1/0

5

15.89€

10 Blister

K-7560-BN02/0E5 2/0 16.99€
K-7560-BN03/0E5 3/0 20.49€
K-7560-BN04/0E5 4/0 21.49€
K-7560-BN05/0E5 5/0 23.89€

K-7560TIE5/01

TI 
Estaño

1/0 14.79€
K-7560TIE5/02 2/0 16.99€
K-7560TIE5/03 3/0 20.49€
K-7560TIE5/04 4/0 21.49€
K-7560TIE5/05 5/0 23.89€
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 | De acero vanadio, forma Technical Locking Curve de PTFE recubierto de Coastal ptfe y con tecnología Easy eye! Sólo lo mejor para este Kaptain® 6X.  | 
Probado, modificado y mejorado por los mejores guías de pesca tropical en Madagascar , Australia o Sri Lanka, el Kaptain® 6X es una apuesta segura para 
tu próximo viaje.  | PTFE Coastal, exclusiva mundial de VMC® permite una velocidad de penetración impresionante, y una máxima resistencia a la corrosión.  
| Revestimiento Coastal PTFE exclusivo.  | Alambre de vanadio  | Easy eye desde el tamaño 3/0 a 6/0: Ojo forjado y pulido para facilitar la entrada en las 
anillas.

 7570   KAPTAIN 6X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

COASTAL PTFE CT

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™

 
Easy Eye Acero Vanadium® Forjado

Forma Técnica 
Barbarian

Tija corta 6X Fuerte

Tamaño real

QR campaign by Chappel the 2023-06-15
KAPTAIN 6X start time : 

end time : 
Youtube

You QR must be taller than 2 cm (on print support)
short link : http://www.e-qrcode.com/vmc-peche,833.html
Long link : https://www.youtube.com/watch?v=uU9aomfUHuw

Tecnología Easy Eye

Un ojal forjado y pulido, que 
permite el paso fácil a través 
de las anillas. 

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K AVM351246

CT 
Coastal PTFE

1

5

12.49€

5 Blister

K AVM351247 1/0 13.49€
K AVM351248 2/0 14.79€
K AVM351249 3/0 21.09€
K AVM351250 4/0 26.49€
K AVM351251 5/0 29.49€
K AVM351252 6/0 32.29€
AVM351437

TI 
Estaño

1 10.49€
AVM351438 1/0 11.29€
AVM351439 2/0 11.89€
AVM351440 3/0 19.59€
AVM351441 4/0 23.89€
AVM351442 5/0 25.49€
AVM351443 6/0 27.29€
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KAPTAIN® WATERPROOF ZIP BAG

 | El anzuelo más popular en Europa para montajes  | Amplia gama de tamaños para una multitud de aplicaciones  | Un excelente anzuelo para todo uso   

 9617   O’SHAUGHNESSY

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BRONCE BZ

NÍQUEL NI

PERMASTEEL® PS

 
Cone Cut® Acero Hi-Carbon

Tamaño real

| STANDARD WIRE |

Referencia Código de barras Uds. PVPR MOQ

AVM990019 1 3.99€ 10
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Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K 9617 BZ0018D1

BZ 
Bronce

18
10 6.99€ 10

Blister

Q-9617BZA118 100 51.99€ 1
K 9617 BZ0016D1

16
10 6.99€ 10

Q-9617BZA116 100 51.99€ 1
K 9617 BZ0014D1

14
10 6.99€ 10

Q-9617BZA114 100 51.99€ 1
K 9617 BZ0012D1

12
10 6.99€ 10

Q-9617BZA112 100 51.99€ 1
K 9617 BZ0010D1

10
10 6.99€ 10

Q-9617BZA110 100 51.99€ 1
K 9617 BZ0008D1

8
10 6.99€ 10

Q-9617BZA108 100 51.99€ 1
K 9617 BZ0006D1

6
10 6.99€ 10

Q-9617BZA106 100 51.99€ 1
K 9617 BZ0004D1

4
10 6.99€ 10

Q-9617BZA104 100 51.99€ 1
K 9617 BZ0002D1 2

10
6.99€

10

K 9617 BZ0001D1 1 7.09€
K 9617 BZ01/0E1 1/0

5
6.29€

K 9617 BZ04/0E1 4/0 7.99€
K 9617 NI0016D1

NI 
níquel

16

10

6.99€
K 9617 NI0014D1 14 6.99€
K 9617 NI0012D1 12 6.99€
K 9617 NI0010D1 10 6.99€
K 9617 NI0008D1 8 6.99€
K 9617 NI0006D1 6 6.99€
K 9617 NI0004D1 4 6.99€
K 9617 NI0002D1 2 6.99€
K 9617 PS0010D1

PS 
Permasteel®

10 6.99€
K 9617 PS0008D1 8 6.99€
K 9617 PS0006D1 6 6.99€
K 9617 PS0004D1 4 6.99€
K 9617 PS0002D1 2 6.99€
K 9617 PS0001D1 1 6.99€
K 9617 PS01/0E1

1/0
5 6.29€

Q-9617PSA1/01 100 71.09€ 1 Box

K 9617 PS02/0E1
2/0

5 6.59€ 10 Blister

Q 9617 PS02/0A2 100 77.59€ 1 Box

K 9617 PS03/0E1
3/0

5 7.99€ 10 Blister

Q 9617 PS03/0A2 100 94.79€ 5 Box

K 9617 PS04/0E1
4/0

5 7.99€ 10 Blister

Q 9617 PS04/0A2 100 102.49€ 1 Box

K 9617 PS05/0E1
5/0

5 9.29€ 10 Blister

Q-9617PSA1/05 100 120.39€ 5 Box

K 9617 PS06/0E1
6/0

5 11.79€ 10 Blister

Q-9617PSA1/06 100 170.29€ 1 Box

K 9617 PS07/0E1
7/0

5 13.39€ 10 Blister

Q-9617PSA1/07 100 207.59€ 1 Box

K 9617 PS08/0E1
8/0

5 14.59€ 10 Blister

Q 9617 PS08/0A2 100 237.09€ 1 Box
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 | Triple excepcional con acero Vanadium® de alta calidad  | Penetración óptima y resistencia a la apertura  | Permite pescar los grandes depredadores   

 8540   VANADIUM ROUND

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NEGRO BK

NÍQUEL NEGRO BN

ROJO RD

 
Cone Cut® Acero Vanadium® Forjado Anilla

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-8540-BK0014D1

BK 
Negro

14

10

8.99€

10 Blister

K-8540-BK0012D1 12 8.99€
K-8540-BK0010D1 10 8.99€
K-8540-BK0008D1 8 8.99€
K-8540-BK0006D1 6 8.99€
K-8540-BK0004D1 4 8.99€
K-8540-BK0002D1 2 8.99€
K-8540-BK0001D1 1 8.99€
K-8540-BN0012D1

BN 
Níquel Negro

12 9.89€
K-8540-BN0010D1 10 9.89€
K-8540-BN0008D1 8 9.89€
K-8540-BN0006D1 6 9.89€
K-8540-BN0004D1 4 9.89€
K-8540-BN0002D1 2 9.89€
K-8540-BN0001D1 1 9.89€
K-8540-RD0012D1

RD 
Rojo

12 9.89€
K-8540-RD0010D1 10 9.89€
K-8540-RD0008D1 8 9.89€
K-8540-RD0006D1 6 9.89€
K-8540-RD0004D1 4 9.89€
K-8540-RD0002D1 2 9.89€
K-8540-RD0001D1 1 9.89€
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 | El anzuelo triple de mayor venta en el mundo  | Para armar las cucharas y señuelos  | Muy popular para la trucha y la pesca de depredadores   

 9649   ROUND

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BRONCE BZ

NÍQUEL NI

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Anilla

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9649-BZ0014D1

BZ 
Bronce

14
10 7.49€ 10

Blister

K-9649BZA114 100 51.49€ 1
K-9649-BZ0012D1

12
10 7.49€ 10

K-9649BZA112 100 51.49€ 1
K-9649-BZ0010D1

10
10 7.49€ 10

K-9649BZA110 100 51.49€ 1
K-9649-BZ0008D1

8
10 7.49€ 10

K-9649BZA108 100 51.49€ 1
K-9649-BZ0006D1

6
10 7.49€ 10

K-9649BZA106 100 51.49€ 1
K-9649-BZ0004D1

4
10 7.49€ 10

K-9649BZA104 100 51.49€ 1
K-9649-BZ0002D1

2
10 7.49€ 10

K-9649-BZ0002A2 100 51.49€ 1 Box

K-9649-BZ0001D1
1

10 7.49€ 10 Blister

K-9649-BZ0001A2 100 51.49€ 1 Box

K-9649-BZ01/0E1 1/0

5

6.49€

10 Blister

K-9649-BZ02/0E1 2/0 6.49€
K-9649-BZ03/0E1 3/0 6.49€
K-9649-BZ04/0E1 4/0 6.49€
K-9649-NI0012D1

NI 
níquel

12

10

6.99€
K-9649-NI0010D1 10 6.99€

K-9649NID108 8 6.99€
K-9649NID106 6 6.99€
K-9649NID104 4 6.99€
K-9649NID102 2 6.99€
K-9649NID101 1 6.99€
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 | Permite realizar fácilmente todos los montajes para depredadores con cebos vivos o muertos  | Desmontaje fácil y rápido, forma O’Shaughnessy  | Ideal 
para la perca, la lucioperca y el lucio   

 9607   O’SHAUGHNESSY CLIP-IN

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

10 8 6 4 2 1

BRONCE BZ

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Tija abierta

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K 9607 BZ0010D1

BZ 
Bronce

10

10

11.29€

10 Blister

K 9607 BZ0008D1 8 11.29€
K 9607 BZ0004D1 4 11.29€
K 9607 BZ0002D1 2 11.29€
K 9607 BZ0001D1 1 11.29€



BLACK NICKEL BN
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442  |  RAPALA VMC 

 | El famoso anzuelo triple que equipa los señuelos Rapala desde hace décadas, ahora disponible en versión UV.  | Punta piramidal para una penetración 
óptima.  | Refuerzo 1X, perfecto para la caza de peces depredadores.   

 4551UV   UV ROUND 1X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

 
Punta Rapala Forjado Tija extra corta 1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM351500

UVA 
UV Assorted

8
6

6.99€

10 Blister

 NEW  AVM351501 6 6.99€
 NEW  AVM351502 4 6.99€
 NEW  AVM351503 2

4

6.99€
 NEW  AVM351504 1 6.99€
 NEW  AVM351505 1/0 6.99€
 NEW  AVM351506 2/0 6.99€
 NEW  AVM351507 3/0 6.99€
 NEW  AVM351492

UVO 
UV Orange

8
6

6.99€
 NEW  AVM351493 6 6.99€
 NEW  AVM351494 4 6.99€
 NEW  AVM351495 2

4

6.99€
 NEW  AVM351496 1 6.99€
 NEW  AVM351497 1/0 6.99€
 NEW  AVM351498 2/0 6.99€
 NEW  AVM351499 3/0 6.99€

Orange UV Chartreuse UV Pink UV

TR
IP

LE
/D

O
B

LE



| 1X FUERTE |

RAPALA VMC  |   443

TR
IP

LE/D
O

B
LE

 | Anzuelo forjado y excelente penetración  | Perfecto para grandes percas, truchas y black-bass  | Anzuelo afilado químicamente   

 8650   ROUND 1X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NEGRO BK

 
Cone Cut® Acero Hi-Carbon Anilla 1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-8650-BK0010A1

BK 
Negro

10 100 62.89€ 1 Box

K-8650-BK0008D1
8

10 7.99€ 10 Blister

K-8650-BK0008A1 100 62.89€ 1 Box

K-8650-BK0006D1
6

10 7.99€ 10 Blister

K-8650-BK0006A1 100 62.89€ 1 Box

K-8650-BK0004D1
4

10 7.99€ 10 Blister

K-8650-BK0004A1 100 62.89€ 1 Box

K-8650-BK0002D1
2

10 7.99€ 10 Blister

K-8650-BK0002A2 100 62.89€ 1 Box

K-8650-BK0001D1
1

10 7.99€ 10 Blister

K-8650-BK0001A2 100 62.89€ 1 Box
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 | Forma bastante redondeada  | Anzuelo robusto que permite parar fácilmente los peces  | Disponible en dos tamaños más grandes con revestimiento 
Permasteel® para una máxima resistencia a la corrosión  | Para los peces más grandes: grandes percas, grandes truchas, etc.  

 9650   ROUND 1X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

PERMASTEEL® PS

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Anilla 1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9650-PS0004D1

PS 
Permasteel®

4
10

7.09€

10 Blister

K-9650-PS0002D1 2 7.09€
K-9650-PS0001D1 1 7.09€
K-9650-PS01/0E1 1/0

5

6.29€
K-9650-PS02/0E1 2/0 6.59€
K-9650-PS03/0E1 3/0 7.99€
K-9650-PS04/0E1

4/0
7.99€

K-9650-PS04/0A2 100 104.49€ 1 Box

K-9650-PS05/0E1
5/0

5 9.29€ 10 Blister

K-9650-PS05/0A2 100 119.19€ 1 Box
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 | Un anzuelo corto y fuerte  | Diseñado para la pesca con señuelos pesados  | Muy popular entre los pescadores estadounidenses y japoneses   

 9651   ROUND SHORT 1X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Anilla Tija extra corta

1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9651-BN0012D1

BN 
Níquel Negro

12

10

7.99€

10 Blister

K-9651-BN0010D1 10 7.99€
K-9651BND108 8 7.99€
K-9651BND106 6 7.99€
K-9651BND104 4 7.99€
K-9651BND102 2 7.99€
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 8626   

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

ESTAÑO TI

 
Cone Cut® Acero Hi-Carbon Anilla Tija Corta

3X Fuerte

Tamaño real

O’SHAUGHNESSY 3X

 | Una forma clásica para todas las técnicas de lanzado  | Tija relativamente corta para armar señuelos gruesos  | También disponible con plumas teaser- de 
cola   

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-8626TID106

TI 
Estaño

6

10

10.99€

10 Blister

K-8626TID104 4 10.99€
K-8626TID102 2 10.99€
K-8626TID101 1 10.99€
K-8626TIE1/01 1/0

5

9.89€
K-8626TIE1/02 2/0 9.89€
K-8626TIE1/03 3/0 11.29€
K-8626TIE1/04 4/0 11.29€
K-8626TIE1/05 5/0 12.89€
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O’SHAUGHNESSY 3X

 | Un anzuelo clásico para las especies difíciles  | Los tamaños más grandes son adecuados para la pesca de agua salada  | Tija corta para evitar enredos 
del anzuelo   

 9626   O’SHAUGHNESSY 3X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

PERMASTEEL® PS

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Anilla Tija Corta

3X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P-9626PSD108

PS 
Permasteel®

8
10 7.99€ 10 Blister

Q-9626PSA108 100 59.99€ 1 Box

P-9626PSD106
6

10 7.99€ 10 Blister

Q-9626PSA106 100 59.99€ 1 Box

P-9626PSD104
4

10 7.99€ 10 Blister

Q-9626PSA104 100 59.99€ 1 Box

P-9626PSD102
2

10 7.99€ 10 Blister

Q-9626PSA102 100 59.99€ 1 Box

P-9626PSD101
1

10 7.99€ 10 Blister

Q-9626PSA101 100 59.99€ 1 Box

P-9626PSE1/01
1/0

5 6.59€ 10 Blister

Q-9626PSA1/01 100 87.09€ 1 Box

P-9626PSE1/02
2/0

5 7.99€ 10 Blister

Q-9626PSA1/02 100 92.49€ 1 Box

P-9626PSE1/03
3/0

5 9.29€ 10 Blister

Q-9626PSA1/03 100 113.79€ 1 Box

P-9626PSE1/04
4/0

5 9.29€ 10 Blister

Q-9626PSA1/04 100 127.09€ 1 Box

P-9626-PS05/0E1
5/0

5 10.59€ 10 Blister

Q-9626PSA1/05 100 146.19€ 1 Box
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 | Alta resistencia a la apertura  | Diseñado para los peces grandes  | Una opción popular para el bonito y especies combativas   

 8527   FISHFIGHTER 4X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

ESTAÑO TI

 
Cone Cut® Acero Hi-Carbon Forjado 4X Fuerte

Anilla Tija corta

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-8527TIE104

TI 
Estaño

4

5

16.59€

10 Blister

K-8527TIE102 2 16.59€
K-8527TIE101 1 16.59€
K-8527TIE1/01 1/0 18.99€
K-8527TIE1/02 2/0 18.99€
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 | Tus señuelos metálicos se merecen lo mejor.  | Equipa tus señuelos de metal con un anzuelo doble Premium con punta VMC® Needle SharpTM para una 
clavada perfecta.    

 7908   TWINING

Tamaño real

 | Forma pico de loro  | Se ajusta perfectamente al lado del pez  | Ideal para la pesca con cebos muertos   

 9900   PARROT BEAK

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BRONCE BZ

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Tija abierta

Tamaño real

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Anilla Tija abierta

RAPALA VMC  |   449

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM351465

BN 
Níquel Negro

8

5

5.69€

10 Blister

AVM351466 6 5.69€
AVM351467 4 5.69€
AVM351468 2 5.69€
AVM351469 1 5.69€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9900-BZ0028D1

BZ 
Bronce

28

10

6.59€

10 Blister
K-9900-BZ0026D1 26 6.59€
K-9900-BZ0024D1 24 6.59€
K-9900-BZ0022D1 22 6.59€

 TWINING RAPALA RIPPIN BLADE7908

MONTAJES
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 | Un modelo muy vendido para la pesca del lucio  | Una referencia importante para la pesca al cebo vivo  | Anzuelo grande que se implanta en la aleta 
dorsal del pez cebo   

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BRONCE BZ

ROJO RD

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Anilla

Tamaño real

 | Un clásico para realizar montajes fácilmente  | Modelo dotado con dos tijas a 90°  | Para la pesca con cebos vivos   

 9908   LIMERICK 90°

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BRONCE BZ

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Tija abierta

Tamaño real

 9902   DOUBLE RYDER

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9902-BZ0006D1

BZ 
Bronce

6

10

5.99€

10 Blister

K-9902-BZ0004D1 4 5.99€
K-9902-BZ0003D1 3 5.99€
K-9902-BZ0002D1 2 5.99€
K-9902-BZ0001D1 1 5.99€
K-9902-BZ01/0E1 1/0

5
5.49€

K-9902-BZ02/0E1 2/0 5.49€
K-9902-BZ03/0E1 3/0 5.49€
K-9902-RD0004D1

RD 
Rojo

4
10

6.59€
K-9902-RD0002D1 2 6.59€
K-9902-RD0001D1 1 6.59€
K-9902-RD01/0E1 1/0

5
6.59€

K-9902-RD02/0E1 2/0 6.59€
K-9902-RD03/0E1 3/0 6.59€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9908-BZ0010D1

BZ 
Bronce

10

10

5.99€

10 Blister

K-9908-BZ0008D1 8 5.99€
K-9908-BZ0006D1 6 5.99€
K-9908-BZ0004D1 4 5.99€
K-9908-BZ0003D1 3 5.99€
K-9908-BZ0002D1 2 5.99€
K-9908-BZ0001D1 1 5.99€
K-9908-BZ01/0E1 1/0

5
5.99€

K-9908-BZ02/0E1 2/0 5.99€
K-9908-BZ03/0E1 3/0 5.99€

TR
IP

LE
/D

O
B

LE



| ANZUELOS DOBLES |

RAPALA VMC  |   451

TR
IP

LE/D
O

B
LE

 | Anzuelo doble extra fuerte para la pesca de túnidos  | Tija no soldada para un montaje más fácil  | También puede reemplazar los anzuelos triples de los 
señuelos de curricán   

 9986   SPECIMEN DOUBLE

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

1X Fuerte

Tamaño real

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Forjado Tija abierta

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K AVM350192

TI 
Estaño

24

5

9.29€

10 Blister
K AVM350191 23 11.79€
K AVM350190 22 14.59€
K AVM350188 20 17.29€

ESTAÑO TI
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 | Dedicado a los señuelos Microspoon  | Punta súper larga Needle Sharp™  | También disponible en versión sin muerte (7231B)  | Recubrimiento de PTFE  | Dedicado a las competiciones dede pesca de Truchas 

 7231   MICROSPOON

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

468

PTFE NT

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Micro arponcillo Forma Técnica 

Barbarian

Tamaño real

 | Versión sin muerte del 7231 para Microspoon  | Dedicado a los señuelos Microspoon  | Punta súper larga Needle Sharp™   

 7231B   MICROSPOON BARBLESS

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

468

PTFE NT

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Sin arponcillo Forma Técnica 

Barbarian

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7231-NT0008D4
NT 
PTFE

8 10 6.19€
10 BagK-7231-NT0006F4 6

9
6.19€

K-7231-NT0004F4 4 6.19€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7231BNT0008D4
NT 
PTFE

8 10 6.19€
10 BagK-7231BNT0006F4 6

9
6.19€

K-7231BNT0004F4 4 6.19€
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 | Anzuelo perfecto para armar señuelos duros, ondulantes y las cucharas  | Nueva generación de punta Needle Sharp™ muy larga y afilada  | Forma Barbarian® y acero Vanadium® para una mayor resistencia a la apertura   

 7236   SINGLE FOR SPOON

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

COASTAL BLACK CB

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Anilla

1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7236-CB0001F4
CB 

Coastal Black

1 9 7.39€
10 BagK-7236-CB01/0G4 1/0

8
7.39€

K-7236-CB02/0G4 2/0 7.39€

 | El anzuelo Inline más vendido del mundo ahora está en modo UV.  | Diseñada para reemplazar los triples en señuelos duros, esta versión UV Naranja será ideal para la pesca de todos los depredadores de agua dulce y salada.    

 7237UV   LIGHT INLINE UV 1X STRONG

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

8

BLACK NICKEL BN

 
Needle Sharp™ Apertura Extra 

Ancha
Ojal largo 1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM351508

UVO 
UV Orange

8

7

5.99€

10 Bag

 NEW  AVM351509 6 5.99€
 NEW  AVM351510 4 5.99€
 NEW  AVM351511 2 5.99€
 NEW  AVM351512 1 5.99€
 NEW  AVM351513 1/0 4 5.99€
 NEW  AVM351514 2/0 3 5.99€

MARZO 2026
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 | Versátil anzuelo INLINE para usar en el lugar de un anzuelo triple sobre señuelos  | Distancia extra ancha para mejorar el índice de capturas  | Construido la nueva tecnología VMC® Needle Sharp™   

 7237   LIGHT INLINE 1X STRONG

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

810

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Apertura Extra 

Ancha
Ojal largo

1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7237-BN0010I4

BN 
Níquel Negro

10

7

4.59€

10 Bag

K-7237-BN0008I4 8 4.59€
K-7237BNPP06 6 4.59€
K-7237BNPP04 4 4.59€
K-7237BNPP02 2 4.59€
K-7237BNPP01 1 4.59€
K-7237BNPP/01 1/0 4 4.59€

K-7237-BN02/0L4 2/0
3

4.59€
K-7237-BN03/0L4 3/0 4.59€
K-7237-BN04/0L4 4/0 4.59€

 | Versión sin muerte del 7237UV.     

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BLACK NICKEL BN

 
Needle Sharp™ Sin arponcillo Apertura Extra 

Ancha
Ojal largo

1X Fuerte

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM351515

UVO 
UV Orange

10 10 5.99€

10 Bag

 NEW  AVM351516 8 8 5.99€
 NEW  AVM351517 6

7
5.99€

 NEW  AVM351518 4 5.99€
 NEW  AVM351519 2 5.99€

 7237UV   LIGHT INLINE UV 1X BARBLESS

MARZO 2026

Tamaño real
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 | Versión sin muerte del anzuelo sencillo 7237 en línea  | Recomendado para la pesca de captura y suelta  | Modelo ligero para las especies de depredadores pequeñas / delicadas   

 7237B   LIGHT INLINE 1X BARBLESS

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Sin arponcillo Apertura Extra 

Ancha

Ojal largo 1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7237BBN0010D4

BN 
Níquel Negro

10 10 4.59€

10 Bag

K-7237BBN0008G4 8 8 4.59€
K-7237BBN0006I4 6

7

4.59€
K-7237BBN0004I4 4 4.59€
K-7237BBN0002I4 2 4.59€

K-7238BNPP01 1 4.59€
K-7237BBN01/0K4 1/0 4 4.59€
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 | El anzuelo Mangrove Inline ha sido diseñado para equipar cebos duros de 60 a 120 mm. Características:  | Recubrimiento costero de PTFE: ¡50% más de velocidad de penetración y 5 veces más resistente a la corrosión que un PTFE 
estándar!  | Punta súper larga Needle Sharp™  | Micro arpón  | Cable de vanadio  | Forma de curva de bloqueo técnico (TLC) para bloquear el pez en su lugar y lograr una mejor tasa de enganche

 7234   MANGROVE INLINE 3X

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

26 4 1 1/0 2/0 3/0 4/0

Actual Size

COASTAL PTFE CT

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Micro arponcillo Apertura Extra 

Ancha

Forma Técnica 
Barbarian

3X Fuerte

 | Anzuelo simple ideal para montar cucharas giratorias y ondulantes o jigs pequeños  | Perfecto para pescar en las zonas donde el triple está prohibido  | Forma VMC® exclusiva que garantiza una excelente clavada del pez y que protege de 
enredos contra malas hierbas   

 7239   SINGLE SPINNER

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Apertura ancha

Ojal largo Tija larga Alambre Fino

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7234-CT0006R4

CT 
Coastal PTFE

6
12

8.79€

5 Bag

K-7234-CT0004R4 4 8.79€
K-7234-CT0002D4 2

10
8.79€

K-7234-CT0001D4 1 8.79€
K-7234-CT01/0G4 1/0

8
8.79€

K AVM351232 2/0 7.99€
K AVM351233 3/0

6
7.99€

K AVM351234 4/0 7.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7239-BN0008D4

BN 
Níquel Negro

8
10

4.79€

10 Bag
K-7239-BN0006D4 6 4.79€
K-7239-BN0004G4 4

8
4.79€

K-7239-BN0002G4 2 4.79€

Tamaño real
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 | Anzuelo simple sin muerte ideal para montar cucharas giratorias y ondulantes o jigs pequeños  | Perfecto para pescar en las zonas donde el triple está prohibido  | Forma VMC® exclusiva que garantiza una excelente clavada del pez y que 
protege de enredos contra malas hierbas   

 7239B   SINGLE SPINNER BARBLESS

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Sin arponcillo

Apertura ancha Ojal largo Tija larga Alambre Fino

Tamaño real

 | Anzuelo simple sin muerte ideal para montar cucharas giratorias y ondulantes o jigs pequeños  | Permite reemplazar el anzuelo en una cuchara en tan sólo unos segundos. Basta con presionar ligeramente el anillo con una pinza para cerrar 
el ojo  | Forma VMC® exclusiva que garantiza una excelente clavada del pez y que protege de enredos contra malas hierbas   

 7239O   SPINNER BARBLESS OPEN RING

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Sin arponcillo

Apertura ancha Tija larga Alambre Fino Open Ring

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7239BBN0008D4

BN 
Níquel Negro

8
10

4.79€

10 Bag
K-7239BBN0006D4 6 4.79€
K-7239BBN0004G4 4

8
4.79€

K-7239BBN0002G4 2 4.79€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7239OBN0008D4

BN 
Níquel Negro

8
10

4.79€

10 Bag
K-7239OBN0006D4 6 4.79€
K-7239OBN0004G4 4

8
4.79€

K-7239OBN0002G4 2 4.79€
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QR campaign by Chappel the 2023-06-23
Techset Inline start time : 

end time : 
Youtube

You QR must be taller than 2 cm (on print support)
short link : http://www.e-qrcode.com/vmc-peche,844.html
Long link : https://youtu.be/3YiS7iG97k4TUTOVIDEO

 | Desarrollado con los mejores guías de pesca de atún rojo en Francia y en el extranjero. Probado, modificado y mejorado para obtener el anzuelo Inline perfecto para señuelos duros.  | Recubrimiento de teflón PTFE costero para una penetra-
ción absoluta.  | Easy Eye para facilitar la instalación en anillas (a partir del 5/0) y una anilla cónica en otros tamaños.  | Nuevo afilado de aguja superlargo  | Forma de curva de bloqueo técnico: menos pérdidas durante los combates 

 7268   TECHSET INLINE

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

1 1/0 2/0 3/0 4/0

5/0

6/0 8/0

COASTAL PTFE CT

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Curvado en la punta

Punta larga Apertura Extra 
Ancha

Forma Técnica 
Barbarian

6X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM351335

CT 
Coastal PTFE

1
8

11.59€

10 Bag

AVM351336 1/0 11.59€
AVM351337 2/0

6
11.59€

AVM351338 3/0 11.59€
AVM351339 4/0 5 11.59€
AVM351340 5/0 4 13.69€
AVM351341 6/0 3 13.69€
AVM351342 8/0 2 13.69€
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 | Anzuelo simple para usar en lugar de un anzuelo triple en señuelos  | Tendencia cada vez más popular para pesca de especies de mar  | Su gran apertura mejora la capacidad de captura   

 7266   SPECIMEN INLINE

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Apertura Extra 

Ancha

Ojal largo

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P-7266TIPP/01

TI 
Estaño

1/0
7

8.79€

10 Bag

P-7266TIPP/02 2/0 8.79€
P-7266TIPP/03 3/0 6 8.79€
P-7266TIPP/04 4/0 5 8.79€
P-7266TIPP/05 5/0

4
8.79€

P-7266TIPP/06 6/0 8.79€
P-7266TIPP/07 7/0 3 8.79€
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 | Anzuelo con punta afilada Needle SharpTM dedicado principalmente al montaje de jigs.  | Se puede utilizar para la pesca con cebo vivo.  | Forma Technical Locking CurveTM (Curva de bloqueo técnico) para mejorar la capacidad de captura 
especialmente para slow jigging.   

 7336   SLOW MASTER

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

1/0 2/0 3/0 4/0

5/0 6/0 7/0

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Forma Técnica 

Barbarian

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM351359

TI 
Estaño

1/0
7

5.59€

10 Bag

AVM351360 2/0 5.59€
AVM351361 3/0

6
5.59€

AVM351362 4/0 5.59€
AVM351363 5/0

5
6.29€

AVM351364 6/0 6.29€
AVM351365 7/0 4 6.29€
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 | Anilla girada 8º, para facilitar la manipulación y una mejor presentación  | Apertura extra ancha para adaptarse a todos los jigs de pesca vertical  | Químicamente afilado, extra larga y afilada   

 7264   JIGGING HOOK

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

COASTAL BLACK CB

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Apertura Extra 

Ancha

Ojal hacia arriba

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7264-CB03/0G1

CB 
Coastal Black

3/0
8

10.39€

10 Bag

K-7264-CB05/0G1 5/0 10.39€
K-7264-CB07/0J1 7/0 6 10.39€
K-7264-CB09/0E1 9/0 5 10.39€
K-7264-CB11/0L1 11/0 3 10.39€
K-7264-CB13/0M1 13/0 2 10.39€
K-7264-TI03/0G1

TI 
Estaño

3/0
8

8.79€
K-7264-TI05/0G1 5/0 8.79€
K-7264-TI07/0J1 7/0 6 8.79€
K-7264-TI09/0E1 9/0 5 8.79€
K-7264-TI11/0L1 11/0 3 8.79€
K-7264-TI13/0M1 13/0 2 8.79€
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 | Oropeles UV, silicona rizada, cuentas ultrafosforescentes y pulpo.  | Totalmente montado a mano con 
trenza robusta de 100lb y equipado con anzuelos de punta Premium Needle SharpTM.  | Un concentrado 
de componentes de calidad para la pesca al estilo tai rubber, inchiku y madai.   

 6139O   OCTO+ RIG

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM160046

TI 
Estaño

2
Glow White

2

7.19€

5 Bag

 NEW  AVM160054 Glow Pink 6.99€
 NEW  AVM160080 Glow Orange 6.99€

AVM160047
1

Glow White 7.19€
 NEW  AVM160055 Glow Pink 6.99€
 NEW  AVM160081 Glow Orange 6.99€

AVM160048
1/0

Glow White 7.19€
 NEW  AVM160056 Glow Pink 6.99€
 NEW  AVM160082 Glow Orange 6.99€

AVM160049
2/0

Glow White 7.19€
 NEW  AVM160057 Glow Pink 6.99€
 NEW  AVM160083 Glow Orange 6.99€

Glow Orange

Glow White Glow Pink
MARZO 2026
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 | Assist Hooks dedicados al jigging ligero: asociación perfecta con Storm Super Gomoku (SGS), Micro Jig (MCJ), Gomame (GOM) and Thunder Jig (THJ)  | Montaje con empalme para una presentación y un rendimiento óptimos  | Fibra UV 
Krystal Flash para una mayor visibilidad   

 6139AH   LIGHT JIGGING ASSIST

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

0 cm

1 cm

2 cm

3 cm

4 cm

5 cm

6 cm

7 cm

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Assist Braid Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-6139ATI0002L4

TI 
Estaño

2
80lb

3

14.39€

10 Bag
K-6139ATI0001L4 1 14.39€
K-6139ATI01/0L4 1/0

100lb
14.39€

K-6139ATI02/0L4 2/0 14.39€
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Una brizna de fluorocarbono que permite al assist volver 
rígido: se puede pescar tanto durante el descenso como 
durante la animación

 | El anzuelo ideal listo para el uso con las técnicas de slow jigging/light jigging  | La forma exclusiva Barbarian® permite una óptima resistencia a la apertura  | Recomendado para los jigs metálicos  | Una brizna de fluorocarbono que permite 
al assist volver rígido para minimizar los nudos  | Fibra UV Krystal Flash para una mayor visibilidad 

 7117AH   LIGHT JIGGING ASSIST HOOK

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

0 cm

1 cm

2 cm

3 cm

4 cm

5 cm

6 cm

7 cm

0 cm

1 cm

2 cm

3 cm

4 cm

5 cm

6 cm

7 cm

8 cm

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Apertura Extra 

Ancha

Fluorocarbono

Referencia Código de barras Corrosión Talla Assist Braid Core Material Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7117ATI00K401

TI 
Estaño

1
130lb 8lb

4 12.49€

10 Bag

K-7117ATI0L4/01 1/0
3

12.49€
K-7117ATI0L4/02 2/0 12.49€
K-7117ATI0L4/03 3/0

200lb 10lb
12.49€

K-7117ATI0L4/04 4/0
2

12.49€
K-7117ATI0L4/05 5/0 12.49€
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 | Anzuelo con forma Barbarian® y una punta Needle Sharp™ para una resistencia a la apertura ideal y un afilado excepcional  | Más de 40kg de resistencia lineal en la gama  | Una brizna de fluorocarbono que permite al assist volver rígido 
para minimizar los nudos  | Combinación perfecta con jigs de 60g a 300g  | Revestimiento TI para la mejor resistencia a la corrosión 

 7269AH   SLOW JIGGING ASSIST

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

1 cm

2 cm

3 cm

4 cm

5 cm

6 cm

7 cm

8 cm

3/0

1 cm

2 cm

3 cm

4 cm

5 cm

6 cm

4/0

0 cm

0 cm

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Apertura Extra 

Ancha

Forma Técnica 
Barbarian

Fluorocarbono

Tamaño real

Una brizna de fluorocarbono que permite al assist volver
rígido: se puede pescar tanto durante el descenso como
durante la animación

Referencia Código de barras Corrosión Talla Assist Braid Core Material Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7269ATI03/0M4

TI 
Estaño

3/0

250lb 15lb 2

12.29€

10 Bag
K-7269ATI04/0M4 4/0 12.29€
K-7269ATI05/0M4 5/0 13.39€
K-7269ATI06/0M4 6/0 14.49€
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 | Nuestro vanguardista anzuelo 7264 está ahora disponible en assist con dos palas para que resulte aún más atractivo bajo el agua.  | Aunque las palas ultraligeras no dificultan el nado del jig, parpadean intensamente y vibran en cuanto 
están bajo el agua.  | Esto aumenta el rendimiento del jig y provoca más picadas.  | Nuestro trenzado hueco de primera calidad incorpora un núcleo de fluorocarbono para una presentación perfecta cuando lo montas en tus señuelos favoritos.  

 7264   SLOW BLADE ASSIST

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

0 cm

1 cm

2 cm

3 cm

4 cm

5 cm

6 cm

7 cm

8 cm

9 cm

3/0 5/0 7/02/0

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Apertura Extra 

Ancha

Fluorocarbono

Tamaño real

Una brizna de fluorocarbono que permite al 
assist volver rígido: se puede pescar tanto 
durante el descenso como durante la 
animación

Referencia Código de barras Corrosión Talla Assist Braid Core Material Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM351451

TI 
Estaño

2/0 250Lbs 8lb

2

13.79€

10 Bag
AVM351452 3/0

300Lbs
8Lb 13.79€

AVM351453 5/0
15Lb

13.79€
AVM351454 7/0 13.79€
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 | Assist hooks listo para usar con las técnicas de jigging  | Punta muy afilada y micro arponcillo para una mejor penetración y un desenganche rápido  | Fibra UV Krystal Flash para una mayor visibilidad   

 7264AH   JIGGING ASSIST HOOK

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

0 cm

1 cm

2 cm

3 cm

4 cm

5 cm

6 cm

7 cm

8 cm

9 cm

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Apertura Extra 

Ancha

Fluorocarbono

Tamaño real

Una brizna de fluorocarbono que permite al assist volver 
rígido: se puede pescar tanto durante el descenso como 
durante la animación

Referencia Código de barras Corrosión Talla Assist Braid Core Material Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7264ATI0L4/03
TI 

Estaño

3/0
300lb 8lb

3 12.29€
10 BagK-7264ATI0M4/05 5/0

2
12.29€

K-7264ATI0M4/07 7/0 12.29€
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 | Ideal para armar jigs como por ejemplo los Koika 60 (3/0), 80 (5/0), 100 (5/0) y 150 (7/0)  | Acabado Coastal Black para una resistencia extrema a la corrosión  | Flash UV Krystal para una máxima visibilidad optimizando la tasa de 
picadas durante el jigging   

 7117SA   LIGHT SINGLE ASSIST

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

0 cm

1 cm

2 cm

3 cm

4 cm

5 cm

6 cm

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Apertura Extra 

Ancha

Forma Técnica 
Barbarian

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Assist Braid Core Material Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7117JTIM401

TI 
Estaño

1
130lb 8lb

2

8.99€

10 Bag
K-7117JTIM4/01 1/0 8.99€
K-7117JTIM4/02 2/0 8.99€
K-7117JTIM4/03 3/0 200lb 12lb 8.99€
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 | Ideal para armar jigs como por ejemplo los Koika 60 (3/0), 80 (5/0), 100 (5/0) y 150 (7/0)  | Acabado Coastal Black® para una resistencia extrema a la corrosión    

 7264SA   FISHFIGHTER® ASSIST

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

0 cm

1 cm

2 cm

3 cm

4 cm

5 cm

6 cm

7 cm

8 cm

9 cm

9/0 11/0

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Apertura Extra 

Ancha

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Assist Braid Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7264JTIM4/05

TI 
Estaño

5/0

300/100lb 2

11.19€

10 Bag
K-7264JTIM4/07 7/0 11.19€
K-7264JTIM4/09 9/0 13.39€
K-7264JTIM4/11 11/0 14.49€
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 | Anzuelo Dropshot ultra afilado con punta avanzada Superlong Needle Sharp™ y Micro arponcillo.  | Revestimiento de PTFE y Keeper de resina para una presentación y una eficacia óptimas.  | La gota de resina mantiene el cebo y permite 
una presentación (nose hooking) pinchando el vinilo por la zona de la nariz. en perpendicular a la línea, o simplemente a través del cuerpo.  | Keeper de resina Exclusivo VMC®  | Curva de bloqueo Técnica TLC 

 7130NE   DROP LOK

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

PTFE NT

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Punta larga

Forma Técnica 
Barbarian

Ultra Ligero

Tamaño real

 | SpinShot® sistema para una perfecta rotación de 360 ​​°.  | Anzuelo ultra penetrante con recubrimiento PTFE sobre todo el conjunto para una rotación increíble.  | El keeper (tope) de resina mantiene tu señuelo perfectamente perpendicular 
a la línea.  | Recubrimiento PTFE sobre el todo el conjunto  | Keeper exclusivo VMC® de resina | Punta Superlong Needle Sharp™ y Micro arponcillo  | Curva de bloqueo Técnica TLC

 7130SH   SPINSHOT® LOK

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

PTFE NT

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Punta larga

Forma Técnica 
Barbarian

Sistema Spinshot®

Tamaño realQR campaign by Chappel the 2023-06-15
Spinshot Lok start time : 

end time : 
Youtube

You QR must be taller than 2 cm (on print support)
short link : http://www.e-qrcode.com/vmc-peche,842.html
Long link : https://www.youtube.com/watch?v=XOk406vNLGA

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K AVM351217

NT 
PTFE

4

10

6.79€

5 Bag
K AVM351216 2 6.79€
K AVM351215 1 6.79€
K AVM351214 1/0 6.79€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K AVM351221

NT 
PTFE

4

5

8.99€

5 Bag
K AVM351220 2 8.99€
K AVM351219 1 8.99€
K AVM351218 1/0 8.99€

VIDEO
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 | Un sistema rotativo, ligero y súper resistente que revoluciona la pesca Drop Shot  | Compuesto de un anzuelo 7119 Drop Shot con punta Spark Point®, y un emerillón integrado en la anilla del anzuelo  | Forma Barbarian® para conseguir la 
máxima resistencia a la apertura  | Ideal con el VMC® Drop-Shot Sinker (D301)  

 7119   DROP SHOT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Spark Point® Acero Vanadium® Forjado Forma Técnica 

Barbarian

Ojal hacia arriba Alambre Fino

Tamaño real

 | Un sistema rotativo, ligero y súper resistente que revoluciona la pesca Drop Shot  | Compuesto de un anzuelo 7119 Drop Shot con punta Spark Point® y un emerillón integrado en la anilla del anzuelo  | Eliminala torsión de línea (360° de 
rotación)   

 7119SH   SPINSHOT® DROPSHOT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Spark Point® Acero Vanadium® Forjado Forma Técnica 

Barbarian

Sistema Spinshot® Alambre Fino

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7119-BN0008E4

BN 
Níquel Negro

8
5 4.19€

10 Bag

K-7119-BN0008D4 10 5.89€
K-7119BNE406

6
5 4.19€

K-7119-BN0006D4 10 5.89€
K-7119BNE404

4
5 4.19€

K-7119-BN0004D4 10 5.89€
K-7119BNE402

2
5 4.19€

K-7119-BN0002D4 10 5.89€
K-7119BNE401

1
5 4.19€

K-7119-BN0001D4 10 5.89€
K-7119BNE41/0 1/0

5
4.19€

K-7119BNE42/0 2/0 4.19€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7119SHE508

BN 
Níquel Negro

8

5

9.79€

10 Blister

K-7119SHE506 6 9.79€
K-7119SHE504 4 9.79€
K-7119SHE502 2 9.79€
K-7119SHE501 1 9.79€
K-7119SHE5/01 1/0

4
9.79€

K-7119SHE5/02 2/0 9.79€
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 | Anzuelo forjado y revertido con ojo  | Diseñado para la pesca de luciopercas y grandes percas  | Punta Needle Cone™ muy resistente   

 7302   DROP SHOT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Cone™ Acero Vanadium® Forjado Revertido

Ojal hacia arriba

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7302-BN0006O4

BN 
Níquel Negro

6

15

7.39€

10 Bag
K-7302-BN0004O4 4 7.39€
K-7302-BN0002O4 2 7.39€
K-7302-BN0001O4 1 7.39€
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 | Un concentrado de tecnología en esta serie dedicada a la técnica Cheburashka.  | Ojo extra grande para que la acción del señuelo sea ultra natural, revestimiento de PTFE, micro arponcillo y punta de aguja súper larga y afilada para una 
penetración instantánea en la picada.  | Keeper exclusivo VMC® en resina y fluorocarbono para alargar la vida de tus señuelos más delicados mientras los fija firmemente al vástago del anzuelo.  | Diseñado para la técnica de Cheburashka 
para la pesca de la trucha, la perca y lucioperca  | Forma Technical locking curve 

 7230NE                          LOK

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

PTFE NT

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Micro arponcillo

Forma Técnica 
Barbarian

Ojal largo

Tamaño real

QR campaign by Chappel the 2023-06-15
ChebOo Lok Tuto start time : 

end time : 
Youtube

You QR must be taller than 2 cm (on print support)
short link : http://www.e-qrcode.com/vmc-peche,841.html
Long link : https://www.youtube.com/watch?v=ovfwhIo6vi8

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K AVM351261

NT 
PTFE

8

5

8.49€

5 Bag

K AVM351262 6 8.49€
K AVM351263 4 8.49€
K AVM351264 2 8.49€
K AVM351265 1

4
7.49€

K AVM351266 1/0 7.49€
K AVM351267 2/0 7.49€
AVM351353 3/0

3
7.49€

AVM351354 4/0 7.49€

VIDEO
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 | Versión «Texas» de ChebOo® Lok, que permite la pesca en zonas altamente congestionadas.  | Ojo de gran tamaño para una acción del señuelo ultra natural, revestimiento de PTFE, y Punta de aguja súper larga y afilada para una 
penetración instantánea en la picada.  | Keeper de resina para mantener tu cebo en la posición perfecta sobre la pata del anzuelo.  | Diseñado para la técnica de Cheburashka para la pesca de lucio, lucioperca y perca.  | Forma Technical 
Locking curve | Micro arponcillo 

 7318NE   OFFSET

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

PTFE NT

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Micro arponcillo

2X Fuerte Apertura Extra 
Ancha

Ojal largo

Tamaño real

QR campaign by Chappel the 2023-06-15
ChebOo Offset Tuto start time : 

end time : 
Youtube

You QR must be taller than 2 cm (on print support)
short link : http://www.e-qrcode.com/vmc-peche,840.html
Long link : https://www.youtube.com/watch?v=KU3LMam7fco

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K AVM351253

NT 
PTFE

4
6

5.79€

5 Bag

K AVM351254 2 5.79€
K AVM351255 1

5

5.79€
K AVM351256 1/0 5.79€
K AVM351257 2/0 5.79€
K AVM351258 3/0 5.79€
K AVM351259 4/0

4
5.79€

K AVM351260 5/0 5.79€

VIDEO
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CHEBOO® NED
 | ¡Por fin disponible la versión NED de la gama ChebOo®! Enganche rápido y fácil de montar con anzuelos específicos (ChebOo Lok y Offset ChebOo). Este aparejo te permite presentar tu vinilo de una forma diferente: ¡siempre por encima 
del fondo y, por tanto, al alcance de los depredadores! Esta técnica te permitirá pescar lentamente en el fondo y buscar peces muy presionados.     

7g3g 5g 10g

 | Una gama de plomos para Cheburashka con armazón de acero inoxidable.  | 2 a 5 g de tungsteno y dos versiones de color.  | 7g hasta 15g de plomo con la capa 
anti-corrosión.  | Peso grabado para la organización óptima en la caja.  

 D302DO    CHEBOO® CAMORASHKA

 | Una gama de plomos para Cheburashka con armazón de acero inoxidable.  | 2 a 5 g de tungsteno y dos versiones de color.  | 7g hasta 15g de plomo con la 
capa anti-corrosión.  | Peso grabado para la organización óptima en la caja.  

 D302FL   CHEBOO® FLUORASHKA

 | Una gama dedicada a la técnica Cheburashka con un hilo de acero inoxidable de primera calidad.  | Material de plomo con recubrimiento 
anticorrosión de 7g a 15g.  | Peso grabado para un fácil y mejor almacenamiento.   

 D303   CHEBOO® NATURASHKA

Referencia Código de barras Peso Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550235 3g

2

3.09€

6 Blister
AVM550236 5g 3.89€
AVM550237 7g 4.39€
AVM550238 10g 5.19€

Referencia Código de barras Peso Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM550031 7g

5

4.99€

5 Blister
P AVM550032 10g 4.99€
P AVM550033 12.5g 4.99€
P AVM550034 15g 4.99€

Referencia Código de barras Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM550023 2g Dark Olive

3

6.79€

5 Blister

P AVM550024 3g Dark Olive 8.39€
P AVM550025 4g Dark Olive 9.99€
P AVM550026 5g Dark Olive 11.49€
AVM550127 7g Dark Olive

2
8.99€

AVM550128 10g Dark Olive 10.99€

Referencia Código de barras Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM550027 2g Fluo

3

6.79€

5 Blister

P AVM550028 3g Fluo 8.39€
P AVM550029 4g Fluo 9.99€
P AVM550030 5g Fluo 11.49€
AVM550129 7g Fluo

2
8.99€

AVM550130 10g Fluo 11.19€

SIN PLOMO

SIN PLOMO

SIN PLOMO
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 | Punta súper larga Needle Sharp™  | Recubrimiento de PTFE para un alto rendimiento de clavado  | Fácil de montar gracias a la sujección del señuelo  | Ideal para perca, lubina, lucioperca  

 7315ST   FINESS SWIMBAIT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

2 1 1/0 2/0 3/0 4/0

PTFE NT

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Micro arponcillo

Apertura ancha Alambre Fino

Tamaño real

RAPALA VMC  |   477

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7315-ST0002J1

NT 
PTFE

2
6

7.59€

6 Blister

K-7315-ST0001J1 1 7.59€
K-7315-ST01/0E1 1/0 5 7.59€
K-7315-ST02/0K1 2/0

4
7.59€

K-7315-ST03/0K1 3/0 7.59€
K-7315-ST04/0L1 4/0 3 7.59€



| ANZUELOS PARA VINILOS |

478  |  MASTER CATALOGUE 2026

A
N

ZU
EL

O
S 

SI
M

P
LE

S

 | Un anzuelo Finesse Swimbait con muelle para una presentación perfecta de tus señuelos blandos  | Este modelo para Finesse Swimbait cuenta con un revestimiento de PTFE para una velocidad de penetración 50% mayor  | Micro Barb para 
optimizar la penetración del anzuelo  | Indicación de peso en el plomo  | Micro muelle especialmente desarrollado para adaptarse a los softbaits de 2’’ y 3’’ (tamaños 2, 1, 1/0) 

 7315SL   WEIGHTED FINESS SWIMBAIT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

1/0 2/0 3/0 4/0

2.
5g

2g

3g

4g

PTFE NT

 
Needle Sharp™ Hi-Carbon Steel Forjado Apertura ancha

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Uds. PVPR MOQ Pkg.

K AVM351192

NT 
PTFE

1/0 2g 4 12.99€

5 Bag
K AVM351193 2/0 2.5g

3
12.99€

K AVM351194 3/0 3g 12.99€
K AVM351195 4/0 4g 12.99€
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 | Uno de los anzuelos de lombriz más ligeros del mercado  | Apertura extra ancha para hacer el montaje de vinilos más fácil    

 7346SB   HEAVY DUTY SWIMBAIT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Apertura Extra 

Ancha
Tapered Locking 

Spring

3X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7346SB03/0K1

BN 
Níquel Negro

3/0

4

7.59€

6 Bag

K-7346SB04/0K1 4/0 7.59€
K-7346SB05/0K1 5/0 7.59€
K-7346SB06/0K1 6/0 7.59€
K-7346SB07/0K1 7/0 7.59€
K-7346-SB09/0L4 9/0 3 7.59€
K-7346-SB11/0M4 11/0 2 7.59€
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 | Ajuste la posición de peso en la tija para lograr diferentes acciones de natación  | Muelle de bloqueo cónico, que sujetará firmemente el señuelo en su lugar después de cada lanzado  | Muy fácil para poner y quitar el señuelo sin dañarlo   

 7346WT   HEAVY DUTY WEIGHTED SWIMBAIT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Apertura Extra 

Ancha
Tapered Locking 

Spring

3X Fuerte Twist N Slide Weight

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7346W353/0K1

BN 
Níquel Negro

3/0
3.5g

4

9.79€

6 Blister

K-7346W354/0K1 4/0 9.79€
K-7346W055/0K1

5/0
5g 9.79€

K-7346W075/0K1 7g 9.79€
K-7346W107/0K1 7/0 10g 9.79€
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 | Uno de los anzuelos de lombriz de vinilo más ligeros del mercado  | Apertura extra ancha para hacer el montaje de vinilos más fácil  | Primera calidad de acero Vanadium® y puntas ultra afiladas Spark Point®   

 7310   TEXAN SUPER LIGHT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Spark Point® Acero Vanadium® Forjado Apertura Extra 

Ancha

Anilla Alambre Fino Tija en Z

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7310-BN0006E4

BN 
Níquel Negro

6

5

4.29€

10 Bag

K-7310-BN0004E4 4 4.29€
K-7310-BN0002E4 2 4.29€
K-7310-BN0001E4 1 4.29€
K-7310BN01/0E4 1/0 4.29€
K-7310BN02/0E4 2/0 4.29€
K-7310BN03/0E4 3/0 4.29€
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 | Modelo Wide Gap con una pata extra larga torcida Z Bend, recomendado cuando se combina con el tubo o plástico de Hollow Belly     

 7342WG   WIDE GAP

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Punta revertida 3º Resin Closed Eye™

1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7342WG1/0

BN 
Níquel Negro

1/0
6

7.59€

6 Blister

K-7342WG2/0 2/0 7.59€
K-7342WG3/0 3/0

5
7.59€

K-7342WG4/0 4/0 7.59€
K-7342WG05/0E1 5/0 7.59€
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 | Anzuelo texas 4X fuerte para la caza de grandes especies con grandes señuelos flexibles  | Especies típicas : lucios, siluros, bacalaos    

 7348   SPECIMEN WIDE GAP

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado 4X Fuerte

Anilla Tija en Z

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7348BNK4/07
BN 

Níquel Negro

7/0 4 8.79€
10 BagK-7348BNL4/08 8/0 3 8.79€

K-7348-BN10/0M4 10/0 2 8.79€



| ANZUELOS PARA VINILOS |

RAPALA VMC  |   485

A
N

ZU
ELO

S 
SIM

P
LES

 | Anzuelo forjado para lombriz con ojal  | Un modelo muy versátil  | Ideal con las babosas, gusanos, señuelos y cebos naturales delicados   

 7316   TEXAN 1X STRONG WIDE GAP

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

4/0 5/0

1 1/0

2/0 3/0

2

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Cone™ Acero Vanadium® Forjado Apertura Extra 

Ancha

Anilla 1X Fuerte Tija en Z

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7316-BN0002E4

BN 
Níquel Negro

2
5 4.29€

10

Bag

K-7316-BN0002D1 10 6.59€ Blister

K-7316-BN0001E4
1

5 4.29€ Bag

K-7316-BN0001D1 10 6.59€ Blister

K-7316-BN01/0E4
1/0

5 4.29€ Bag

K-7316BND1/01 10 6.59€
Blister

K-7316BNA1/01 100 31.99€ 1
K-7316-BN02/0E4

2/0
5 4.29€

10
Bag

K-7316BND1/02 10 6.59€
Blister

K-7316BNA1/02 100 34.49€ 1
K-7316-BN03/0E4

3/0
5 4.29€

10
Bag

K-7316BND1/03 10 6.59€
Blister

K-7316BNA1/03 100 36.89€ 1
K-7316-BN04/0E4

4/0
5 4.29€

10
Bag

K-7316BND1/04 10 6.59€
Blister

K-7316BNA1/04 100 45.39€ 1
K-7316-BN05/0E4

5/0
5 4.29€

10
Bag

K-7316BND1/05 10 6.59€ Blister
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 | Anzuelo de lombríz con vástago con plomo  | Punta extremadamente afilada Needle Cone™ point    

 7316LD   LEADED TEXAN

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Cone™ Acero Vanadium® Forjado Apertura Extra 

Ancha

Anilla 1X Fuerte Tija en Z

Tamaño real

 | Anzuelo forjado para lombriz con ojal  | Un modelo muy versátil  | Ideal con las babosas, gusanos, señuelos y cebos naturales delicados  | Disponible en estaño para aparejos de vinilo anti-algas para la pesca en agua salada  

 7317   TEXAN 3X STRONG WIDE GAP

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

ESTAÑO TI

 
Needle Cone™ Acero Hi-Carbon Forjado Apertura Extra 

Ancha

Anilla 3X Fuerte Tija en Z

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7316LD02/0E4

BN 
Níquel Negro

2/0 0.8g

5

10.59€

10 Bag
K-7316LD03/0E4 3/0 1g 10.59€
K-7316LD04/0E4 4/0 1.5g 10.59€
K-7316LD05/0E5 5/0 2.2g 10.59€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7317BNE4/04 BN 
Níquel Negro

4/0

5

4.89€

10 Bag

K-7317BNE4/05 5/0 4.89€
K-7317TIE5/02

TI 
Estaño

2/0 4.89€
K-7317TIE5/03 3/0 4.89€
K-7317TIE5/05 5/0 4.89€
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 | El anzuelo ideal para los montajes Neko sino también para la pesca de los depredadores con cebos vivos o muertos.     

 7198   NEKO

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Revertido

Anilla

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7198BND404

BN 
Níquel Negro

4
10

5.99€

6 Bag
K-7198BND402 2 5.99€
K-7198BND401 1 5.99€
K-7198BNF4/01 1/0 9 5.99€

 | Anzuelo con una apertura ancha para un montaje y una presentación perfecta del señuelo  | Utilizar con señuelos de tipo «Worm»  | Aspecto muy natural que permite engañar los peces más desconfiados   

 7344WK   WACKY

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Apertura Extra 

Ancha
Resin Closed Eye™

1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7344WK0004J1

BN 
Níquel Negro

4

6

5.59€

6 Blister

K-7344WK0002J1 2 5.59€
K-7344WK0001J1 1 5.59€
K-7344WK01/0J1 1/0 5.59€
K-7344WK02/0J1 2/0 5.59€
K-7344WK03/0E1 3/0

5
5.59€

K-7344WK04/0E1 4/0 5.59€
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 | Spinnerbaits, buzzbaits, chatterbaits... Se merecen lo mejor. El TechSet Trailer es ultraafilado gracias a su punta Needle Sharp™ y especialmente fácil de usar gracias a su Cross Over Cap™: un calcetín de silicona especial para un montaje 
rápido en cada anzuelo. Forma Technical Locking Curve™ (curva de bloqueo técnico) Recubrimiento de níquel negro para una discreción perfecta Resistencia 2X     

 7226TL   TECHSET TRAILER

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

1/0 2/0 3/0 4/0

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forma Técnica 

Barbarian
XL Eye Pre Rigged 

Tubing

Tamaño real

 | Elimina las falsas picadas en cucharillas y Buzz baits  | Pre-montado con tubo quirúrgico    

 7258TL   TRAILER

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon XL Eye Pre Rigged 

Tubing

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM351355

BN 
Níquel Negro

1/0
6

7.89€

10 Bag
AVM351356 2/0 7.89€
AVM351357 3/0

5
7.89€

AVM351358 4/0 7.89€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7258TL1/0

BN 
Níquel Negro

1/0

6

7.59€

6 Blister
K-7258TL2/0 2/0 7.59€
K-7258TL3/0 3/0 7.59€

K-7258TL04/0J1 4/0 7.59€
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 | Anzuelo especialmente diseñado para la pesca en coberturas espesas     

 7345FL   FLIPPIN’

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Resin Closed Eye™ Double Spike

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7345FL01/0E1

BN 
Níquel Negro

1/0

5

6.69€

6 Blister
K-7345FL02/0E1 2/0 6.69€
K-7345FL03/0E1 3/0 6.69€
K-7345FL04/0E1 4/0 6.69€
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 | Stinger clásico para lucios que puede colocarse de dos formas distintas: en la parte posterior del vinilo o a través de él.  | Trenza premium 49 hebras para una flexibilidad perfecta.  | Con anzuelo triple Premium 7554 Hypercut 2X con punta 
afilada Needle Sharp PointTM.   

 7554W   WIRE STINGER

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado 2X Fuerte

Anilla en línea

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Largo Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM160041

BN 
Níquel Negro

10 45mm

2

3.99€

10 Bag

AVM160042 6 60mm 3.99€
AVM160043 4 75mm 3.99€
AVM160044 2 90mm 3.99€
AVM160045 1 110mm 3.99€
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 | Ultra fiable, muy fácil de instalar gracias a su anilla partida EZ Split (no necesita pinza).  | Anzuelo 4551 Round UV Orange 1X.  | La mejor arma para equipar tus señuelos flexibles.  | Todos los componentes se venden por separado.  

PIKE CHAIN UV

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BLACK NICKEL BN

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Forjado Anilla en línea

Tija extra corta 1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM290271
UVO 
UV Orange

S
1

4.99€
5 Blister NEW  AVM290272 M 4.99€

 NEW  AVM290273 L 4.99€
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 | Anzuelo híbrido 1X fácil de montar, superafilado y fabricado en Francia. El arma definitiva para preparar tus vinilos.  | Para completar tu montaje, VMC® ha desarrollado el Pike Chain, que te permite armar tu Mustache fácilmente mientras 
garantiza una solidez y un afilado excepcionales.    

PIKE CHAIN

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

S

M

L

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Anilla en línea

Tija corta 1X Fuerte

Tamaño real

7547 #2/0

7547 #2/0

7547 #2/0

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290179
BN 

Níquel Negro

S
1

3.89€
5 BlisterAVM290180 M 4.29€

AVM290181 L 4.49€
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 | La eficacia es la palabra clave de este montaje  | Ahora disponible con dos anzuelos triples 4551 UV Round 1X Strong, este montaje permite armar señuelos a partir de 16 cm  | Cadena de giratorios ultra fiable  | Pin de fijación para una 
fijación efectiva en los señuelos más suaves  | Anillos rotos reforzados 

DOUBLE PIKE CHAIN

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

2/0 2/0

DOUBLE PIKE CHAIN L

DOUBLE PIKE CHAIN XL

3/0 3/0

BLACK NICKEL BN

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Forjado Anilla en línea

Tija extra corta 1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM290267 BN 
Níquel Negro

L
1

8.99€
5 Blister

 NEW  AVM290268 XL 8.99€



| ANZUELOS PARA VINILOS |

494  |  MASTER CATALOGUE 2026

A
N

ZU
EL

O
S 

SI
M

P
LE

S

 | La eficacia es la palabra clave de este montaje.  | Ahora disponible con dos anzuelos triples 4551UV Round 1X Strong, este montaje permite armar señuelos a partir de 16 cm.  | Cadena de giratorios ultra fiable.  | Pin de fijación para una 
fijación efectiva en los señuelos más suaves.  | Anillos rotos reforzados. 

DOUBLE PIKE CHAIN UV

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

2/0 2/0

DOUBLE PIKE CHAIN L

DOUBLE PIKE CHAIN XL

3/0 3/0

BLACK NICKEL BN

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Forjado Anilla en línea

Tija extra corta 1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM290269 UVO 
UV Orange

L
1

10.99€
5 Blister

 NEW  AVM290270 XL 10.99€
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 | Un anzuelo reforzado 1X que ha demostrado su valía durante años en señuelos Rapala® como Peto o Haku.  | Diseñado para el lucio con una anchura / altura / forma, especialmente desarrollado para minimizar las sueltas durante el 
combate.  | Este aparejo consta de un bajo de acero inoxidable de 49 hebras (60lb), de anillas reforzadas de alta gama, de «pin» (diseño exclusivo VMC®) para asegurar firmemente el vinilo y una placa giratoria para la rotación de 360° 
durante el combate.  | Un anzuelo de lucio + componentes de gama alta te ayudarán a capturar más peces!  | 3 pesos incluidos: 5, 10 y 15 g (2 mate Negro y 1 Firetiger) + un tornillo de talla L.  | Ideal para los vinilos de entre 16 y 25 
cm.

PIKE RIG LIGHT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

15
g

10
g

5g +

2/0 2/0

COASTAL BLACK CB
Forjado Apertura Extra 

Ancha

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM550035 CB 
Coastal Black

2/0 1 13.99€ 5 Blister
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 | Un anzuelo reforzado 1X que ha demostrado su valía durante años en señuelos Rapala® como Peto o Haku.  | Diseñado para el lucio con una anchura / altura / forma, especialmente desarrollado para minimizar las sueltas durante el 
combate.  | Este aparejo consta de un bajo de acero inoxidable de 49 hebras (60lb), de anillas reforzadas de alta gama, de «pin» (diseño exclusivo VMC®) para asegurar firmemente el vinilo y una placa giratoria para la rotación de 360° 
durante el combate.  | Un anzuelo de lucio + componentes de gama alta te ayudarán a capturar más peces!  | 3 pesos incluidos: 15, 20 y 25 g (2 mate Negro y 1 Firetiger) + un tornillo de talla L.  | Ideal para los vinilos de entre 16 y 25 
cm.

PIKE RIG HEAVY

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

25
g

15
g

20
g +

2/0 2/0

COASTAL BLACK CB
Forjado Apertura Extra 

Ancha

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM550036 CB 
Coastal Black

2/0 1 14.99€ 5 Blister
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 | Un anzuelo reforzado 2X que ha demostrado su valía durante años en señuelos Rapala® como Peto o Haku.  | Diseñado para el lucio con una anchura / altura / forma, especialmente desarrollado para minimizar las sueltas durante el 
combate.  | Este aparejo consta de un bajo de acero inoxidable de 49 hebras (60lb), de anillas reforzadas de alta gama, de «pin» (diseño exclusivo VMC®) para asegurar firmemente el vinilo y una placa giratoria para la rotación de 360° 
durante el combate.  | Un anzuelo de lucio + componentes de gama alta te ayudarán a capturar más peces!  | 3 pesos incluidos: 5, 10 y 15 g (2 mate Negro y 1 Firetiger) + un tornillo de tamaño M. | Perfecto para vinilos de 12 a 18 cm.  
| Ideal para plásticos blandos de 4» - 6» (12cm - 18cm).

BELLY PIKE RIG

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

+
15

g

10
g

5g

2/0

COASTAL BLACK CB

 
Needle Sharp™ Forjado Anilla en línea 2X Fuerte

Tamaño real

QR campaign by Chappel the 2023-06-15
BELLY PIKE RIG start time : 

end time : 
Youtube

You QR must be taller than 2 cm (on print support)
short link : http://www.e-qrcode.com/vmc-peche,836.html
Long link : https://www.youtube.com/watch?v=a2HKryfNZbw

TUTO

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM550038 CB 
Coastal Black

2 1 9.79€ 5 Blister

VIDEO
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SPARE SCREW L

Tamaño real

 | Tamaño óptimo para señuelos de 12 a 15 cm.  | El conjunto se fija firmemente a través del tornillo de paso grueso.  | Acero inoxidable  | Longitud: 4.4 cm  

SPARE SCREW M

Tamaño real

 | Coastal Black® revestimiento anticorrosión para resistir la salinidad de ciertos vinilos.  | Lengüeta y retorno en la caña para un agarre óptimo en el señuelo incluso en goma blanda  | Ojal XXL para facilitar el montaje con anillas y anzuelos.   

SPIKE PIN

Tamaño real

 | 10, 15, 20 y 25 g.  | Disponible en Negro mate o Firetiger.  | Ajusta la profundidad de natación de tu señuelo de forma rápida y sencilla gracias a este sistema patentado.  | Inserta el lastre sobre el muelle el sentido correcto para una 
natación óptima (arriba y abajo).  | Pesos grabados para su fácil localización en la caja!  | Un tornillo adicional (tamaño L)

SPARE BLACK WEIGHT

10g 15g 20g 25g

Referencia Código de barras Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM550039 5 3.89€ 5 Blister

Referencia Código de barras Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM550040 5 3.89€ 5 Blister

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550054 CB 
Coastal Black

10 4.99€ 5 Bag

Referencia Código de barras Peso Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM550042 10g
2

3.89€

5 Blister
P AVM550043 15g 3.89€
P AVM550044 20g 1 3.89€
P AVM550045 25g 2 3.89€
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 | Gama completa de jigheads para depredadores. Fabricados en Francia, anzuelos ultra afilados y ultra resistentes. | Peso grabado para facilitar su uso.   

 7157   BULLET JIG

Tamaño real

2

6g

1

1/0

3/0

6g 8g

8g 10g 12g 14g 16g

22g20g

6g 7g

1g

7g

2g

4g 5g

3g

4

2g

4g 5g

3g

1g

4g 5g

18g

2/0

2g 3g

1g1g

4g 5g2g 3g 6g 7g4g 5g2g

2g

3g

8g 10g 12g 14g

6g 7g4g 5g3g

16g

8g 10g

12g 14g

1g
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 7157   BULLET JIG 

5/0

4/0

18g 20g 24g
18g 20g 24g

28g

6/0

3g

2g

7g5g3g 10g

20g18g

16g12g 14g

24g 28g

2g

7g5g 7g5g3g 10g

16g
16g

12g 14g 10g 12g 14g

8/0

10g

12g 14g

20g 24g18g

16g

Tamaño real
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AVM550239

4

1g

4

3.09€
AVM550240 2g 3.09€
AVM550241 3g 3.09€
AVM550242 4g 3.09€
AVM550243 5g 3 3.09€
AVM550244

2

1g

4

3.09€
AVM550166 2g 3.09€
AVM550245 3g 3.09€
AVM550167 4g 3.09€
AVM550246 5g

3
3.09€

AVM550168 6g 3.09€
 NEW  AVM550436

1

1g

4

3.19€
 NEW  AVM550437 2g 3.19€

AVM550247 3g 3.09€
AVM550169 4g 3.09€
AVM550248 5g

3

3.09€
AVM550170 6g 3.09€
AVM550249 7g 3.09€
AVM550171 8g 3.09€

 NEW  AVM550438

1/0

1g 3.29€
 NEW  AVM550439 2g 3.29€
 NEW  AVM550440 3g 3.29€

AVM550250 4g 3.19€
 NEW  AVM550441 5g 3.29€

AVM550172 6g 3.19€
 NEW  AVM550442 7g 3.29€

AVM550173 8g 3.19€
AVM550174 10g 3.19€
AVM550175 12g 3.19€
AVM550176 14g 3.19€

 NEW  AVM550443

2/0

1g 3.39€
 NEW  AVM550444 2g 3.39€
 NEW  AVM550445 3g 3.39€
 NEW  AVM550446 4g 3.39€
 NEW  AVM550447 5g 3.39€

AVM550251 6g 3.29€
 NEW  AVM550448 7g 3.39€

AVM550177 8g 3.29€
AVM550178 10g 3.29€
AVM550179 12g 3.29€
AVM550180 14g 3.29€
AVM550181 16g 3.29€

 NEW  AVM550449

3/0

2g 3.49€
 NEW  AVM550450 3g 3.49€
 NEW  AVM550451 4g 3.49€
 NEW  AVM550452 5g 3.49€
 NEW  AVM550453 6g 3.49€
 NEW  AVM550454 7g 3.49€

Reference Código de barras Talla Peso Uds. PVPR Reference Código de barras Talla Peso Uds. PVPR

AVM550182 8g 3.39€
AVM550183 10g 3.39€
AVM550184 12g 3.39€
AVM550185 14g 3.39€
AVM550186 16g

2

3.39€
AVM550187 18g 3.39€

 NEW  AVM550455 20g 3.49€
AVM550188 22g 3.39€

 NEW  AVM550456

4/0

2g

3

3.59€
 NEW  AVM550457 3g 3.59€
 NEW  AVM550458 5g 3.59€
 NEW  AVM550459 7g 3.59€

AVM550189 10g 3.49€
AVM550190 12g 3.49€
AVM550191 14g 3.49€

 NEW  AVM550460 16g 3.59€
AVM550192 18g

2

3.49€
AVM550193 20g 3.49€
AVM550194 24g 3.49€
AVM550195 28g 3.49€

 NEW  AVM550464

5/0

2g

3

3.69€
 NEW  AVM550465 3g 3.69€
 NEW  AVM550466 5g 3.69€
 NEW  AVM550467 7g 3.69€

AVM550196 10g 3.69€
AVM550197 12g 3.69€
AVM550198 14g 3.69€

 NEW  AVM550495 16g

2

3.69€
AVM550199 18g 3.69€
AVM550200 20g 3.69€
AVM550201 24g 3.69€
AVM550202 28g 3.69€

 NEW  AVM550468

6/0

3g

3

3.99€
 NEW  AVM550469 5g 3.99€
 NEW  AVM550470 7g 3.99€

AVM550252 10g 3.89€
AVM550253 12g 3.89€
AVM550254 14g 3.89€
AVM550255 16g 3.89€
AVM550256 18g

2
3.89€

AVM550257 20g 3.89€
AVM550258 24g 3.89€
AVM550259

8/0

10g

3

3.99€
AVM550260 12g 3.99€
AVM550261 14g 3.99€
AVM550262 16g 3.99€
AVM550263 18g

2
3.99€

AVM550264 20g 3.99€
AVM550265 24g 3.99€

 7157   BULLET JIG
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BULLET RANGE

3-5cm / 1-2’’

6-8cm / 2-3’’

4-6cm / 1-3’’ 5-7cm / 2-3’’

7-10cm / 3-4’’ 9-12cm / 4-5’’

11-15cm / 4-6’’ 13-18cm / 5-7’’

15-21cm / 6-8’’ 18-25cm / 7-10’’
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Tamaño real



Referencia Código de barras Talla Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550136
1 3.5g

Ghost Chart

3

6.19€

5 Blister

AVM550131 Matt Craw 6.19€
AVM550137

1/0
5g

Ghost Chart 7.19€
AVM550132 Matt Craw 7.19€
AVM550138

7g
Ghost Chart 8.19€

AVM550133 Matt Craw 8.19€
AVM550139

2/0 10g
Ghost Chart 8.19€

AVM550134 Matt Craw 8.19€
AVM550140

3/0 14g
Ghost Chart 9.19€

AVM550135 Matt Craw 9.19€
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Ghost Chartreuse Matt Craw

 | Dart Jighead diseñado para deslizarse de un lado a otro al sacudirlo. Acción natatoria errática para provocar peces sometidos a mucha presión. Anzuelo 
superafilado fabricado en Francia con punta Needle Sharp™. 1X fuerte. Forma Technical Locking Curve™ para una relación de enganche óptima. Ojo XL 
para una acción natatoria natural     

 7155   DART JIG

3.5g - #1 5g - #1/0 7g - #1/0

10g - #2/0 14g - #3/0 Tamaño real
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 | Para usuarios habituales de jigheads que aprecian los acabados de calidad y los buenos anzuelos. Se venden en paquetes de 10. Ojo 3D Resistencia 1X 
Forma Technical Locking Curve Punta afilada Needle SharpTM     

 7158   SLEEK JIG

7g - #2/0 10.5g - #2/0 14g - #3/0 Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550203

BN 
Níquel Negro

2/0
7g

Assorted Glow

10

16.99€

6 Blister

AVM550204 Assorted UV 16.99€
AVM550205

10.5g
Assorted Glow 18.49€

AVM550206 Assorted UV 18.49€
AVM550207

3/0 14g
Assorted Glow 18.99€

AVM550208 Assorted UV 18.99€



JI
G

 H
EA

D
S

508  |  MASTER CATALOGUE 2026

Glow Angel Face UV Glow Green Machine UV

Kong Glow Shrimp Cocktail UV

 | El Twitchin Jig tiene unos acabados sencillamente excepcionales: cola bucktail rabbit para una acción natatoria increíble, espumillón UV, fibras de silicona 
y pintura UV. Una auténtica delicia para la pesca vertical. Este jighead ha demostrado ser ultra eficaz con la lucioperca, pero también con el bass y el lucio. 
Anzuelo 3X Strong Súper afilado, Ojo 3D     

TWITCHIN’ JIG

4/0 -  21g

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550209

BN 
Níquel Negro

2/0 10.5g

Glow Angel Face UV

1

7.79€

6 Blister

AVM550210 Glow Green Machine UV 7.79€
AVM550211 Glow Shrimp Cocktail UV 7.79€
AVM550212 Kong 7.79€
AVM550213

4/0

14g

Glow Angel Face UV 8.19€
AVM550214 Glow Green Machine UV 8.19€
AVM550215 Glow Shrimp Cocktail UV 8.19€
AVM550216 Kong 8.19€
AVM550217

21g

Glow Angel Face UV 8.49€
AVM550218 Glow Green Machine UV 8.49€
AVM550219 Glow Shrimp Cocktail UV 8.49€
AVM550220 Kong 8.49€
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CopperGreen Pink Lady

SIN PLOMO

 | El Twin Jig es un Jig head de Zinc. Su innovador diseño permite pescar a altas velocidades de recuperación manteniendo una estabilidad perfecta. Gracias 
al giratorio con rodamiento de bolas, la pala empieza a girar inmediatamente tras el impacto en el agua. Anzuelo fabricado en Francia - Resistencia 2X 
Acabados de alta gama - Pintura UV y holográfica Forma Locking Curve™ técnica Ojal XL para facilitar el montaje con grandes diámetros de fluorocarbono.     

 7156   TWIN JIG

7g - #1/0 11g - #2/0

14g - #3/0 17g - #4/0

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550141

BN 
Níquel Negro

1/0 7g
Copper

2

8.99€

5

AVM550145 Green 8.99€
AVM550149 Pink Lady 8.99€
AVM550142

2/0 11g
Copper 8.99€

AVM550146 Green 8.99€
AVM550150 Pink Lady 8.99€
AVM550143

3/0 14g
Copper 9.99€

AVM550147 Green 9.99€
AVM550151 Pink Lady 9.99€
AVM550144

4/0 17g
Copper 9.99€

AVM550148 Green 9.99€
AVM550152 Pink Lady 9.99€
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Firetiger

Minnow Perch

5g - #6

2’’ to 4’’
(5 to 10cm)

7g - #4

2’’ to 4’’
(5 to 10cm)

10g - #2

3’’ to 4’’
(7.5 to 10cm)

14g - #1/0

3’’ to 5’’
(7.5 to 12.5cm)

17g - #2/0

3’’ to 6’’
(7.5 to 15cm)

21g - #2/0

3’’ to 6’’
(7.5 to 15cm)

TUTOVIDEO

 | El Ori-Jig es un Jighead de diseño premium que permite pescar vertical o linealmente.  | Su diseño hidrodinámico es ideal para alcanzar más rápidamente 
la profundidad deseada y pescar eficazmente en ríos, truchas y muchas otras especies.  | Está montado con un anzuelo forjado 2X ultra afilado y resistente.  
| El portaplomos piramidal sujetará firmemente cualquier vinilo.  | Punta Needle Sharp™, curva de bloqueo técnico.  | Ojo 3D, Pintura UV.

ORI-JIG

5g - #6 7g - #4 10g - #2

21g - #2/017g - #2/014g - #1/0 Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550271

BN 
Níquel Negro

6 5g
Perch

3

7.99€

5 Blister

AVM550277 Minnow 7.99€
AVM550283 Firetiger 7.99€
AVM550272

4 7g
Perch 7.99€

AVM550278 Minnow 7.99€
AVM550284 Firetiger 7.99€
AVM550273

2 10g
Perch 7.99€

AVM550279 Minnow 7.99€
AVM550285 Firetiger 7.99€
AVM550274

1/0 14g
Perch 8.99€

AVM550280 Minnow 8.99€
AVM550286 Firetiger 8.99€
AVM550275

2/0

17g
Perch 8.99€

AVM550281 Minnow 8.99€
AVM550287 Firetiger 8.99€
AVM550276

21g
Perch 8.99€

AVM550282 Minnow 8.99€
AVM550288 Firetiger 8.99€
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FireTigerNatural

QR campaign by Chappel the 2023-06-15
Frog Jig start time : 

end time : 
Youtube

You QR must be taller than 2 cm (on print support)
short link : http://www.e-qrcode.com/vmc-peche,843.html
Long link : https://youtu.be/P4gp8CUDLe0TUTOVIDEO

 | Una cabeza de jig técnica con un bonito acabado, diseñada para la pesca vertical pero también formidable en recogida.  | El ojal XXL optimiza la acción 
de natación del vinilo.  | Una punta ligeramente hacia adentro y la forma de curva de bloqueo técnico para reducir las sueltas accidentales.  | Aguja ultra 
afilada Needle Sharp™.  

 7155   FROG JIG

7g - #1/0 10g - #1/0

14g - #2/0 17g - #2/0 21g - #2/0 Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550096

BN 
Níquel Negro

1/0
7g

FireTiger

3

7.29€

6 Blister

AVM550101 Natural 7.19€
AVM550097

10g
FireTiger 7.69€

AVM550102 Natural 7.69€
AVM550098

2/0

14g
FireTiger 7.99€

AVM550103 Natural 7.99€
AVM550099

17g
FireTiger 8.49€

AVM550104 Natural 8.49€
AVM550100

21g
FireTiger 8.99€

AVM550105 Natural 8.99€
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 | Una cabeza plomada equipada con un anzuelo 6/0 ultra afilado y robusto, dedicado a los señuelos entre 14 y 25 cm.  | La cavidad frontal permite un 
mayor desplazamiento del agua que un jig head convencional. Este desplazamiento del agua ha demostrado ser muy eficaz con los grandes lucios.  | Forma 
de curva de bloqueo técnico.  | Ojal XXL para facilitar el paso de los fluorocarbono de gran diámetro y permitir una acción de natación libre de los señuelos.  
| Punta Needle Sharp™. 

CAVITY JIG

5g - #6/0 10g - #6/0 15g - #6/0 20g - #6/0

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550106

BN 
Níquel Negro

6/0

5g

3

7.69€

6 Blister
AVM550107 10g 7.99€
AVM550108 15g 8.59€
AVM550109 20g 8.99€
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Zander Firetiger Perch

 | Diseñada para pesca «pelágica» o «de cebo vivo», esta cabeza de plomo de rosca con perfil hidrodinámico permite permanecer bajo el sonar incluso en 
corrientes poderosas.  | Ojos 3D.  | Pintura con impresión digital 3D para un acabado ultra realista.  | Anzuelo 4551UV PINK Round 1X Strong #1.  

PELA JIG

40g - #1 60g - #1

80g - #1

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM550471

UV 1

40g
Perch

1

5.49€

3 Blister

 NEW  AVM550477 Firetiger 5.49€
 NEW  AVM550480 Zander 5.49€
 NEW  AVM550472

60g
Perch 6.49€

 NEW  AVM550478 Firetiger 6.49€
 NEW  AVM550481 Zander 6.49€
 NEW  AVM550473

80g
PERCH 7.49€

 NEW  AVM550479 Firetiger 7.49€
 NEW  AVM550482 Zander 7.49€
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Leman Cappuccino Black Widow

Kingston UV Chartreuse UV Orange

 | La elección perfecta para el Sharp Shooting (Sonar orientado hacia delante) en aguas abiertas o poco profundas. Con el Sharpshoot’R, puede apuntar 
a peces concretos con precisión milimétrica y presentar señuelos de diversas maneras. Gracias a su diseño realista e hidrodinámico, evita deliberadamente 
formar fuertes ondas de presión hacia delante y favorece el movimiento natural del cebo. Un auténtica ventaja en aguas con una presión de pesca elevada.  
| Ojos 3D y atractivas fibras  | Cuerpo de ABS con estructura interna de zinc (sin plomo)  | Triple 4551 1X en tamaño 3/0  

SHARPSHOOT’R

38g - #3/0

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM550428

BN 
Níquel Negro

3/0 38g

Cappuccino

1

36.99€

3 Blister

 NEW  AVM550429 Kingston 36.99€
 NEW  AVM550430 UV Chartreuse 36.99€
 NEW  AVM550431 UV Orange 36.99€
 NEW  AVM550432 Black Widow 36.99€
 NEW  AVM550434 Leman 36.99€
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ChartreuseKingston

Ghost

Butternut

Black Widow Cappuccino

UV OrangeUV Chartreuse

Pink

Maya

VMC BABY MUSTACHE SHALLOW

OLIO

SOFT PETO

OTUS

«THE KICKMAN 5’’»

«CURLY 5’’»

VMC PIKE CHAIN

SIN PLOMO

MONTAJES

TUTOVIDEO

 | La familia crece... ¡un auténtico imán para los grandes lucios!  | La versión «mini» de nuestro diseño MUSTACHE es el doble de ligero que el Mustache 
Shallow sin comprometer la cantidad de bucktail.  | Una vez mojado sólo pesa 22 g, por lo que permite utilizar cañas más ligeras.  | ¡Ya no es necesario 
tener una caña XH para pescar con un Mustache!  | Esta versión Baby es perfecta para montar señuelos de 14 a 18 cm, lo que la hace extremadamente 
versátil. 

BABY MUSTACHE SHALLOW

Tamaño real

Referencia Código de barras Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550297

14g

Butternut

1

24.99€

3

Blister

AVM550298 Cappuccino 24.99€
AVM550299 Chartreuse 24.99€
AVM550300 Ghost 24.99€
AVM550302 Black Widow 24.99€
AVM550303 Kingston 24.99€

 NEW  AVM550420 Maya 24.99€
3

 NEW  AVM550421 Pink 24.99€
AVM550304

15g
UV Orange 24.99€

3
AVM550305 UV Chartreuse 24.99€
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Cappuccino Chartreuse Red HotGhost

Black Widow Kingston Butternut

UV Chartreuse UV Orange

TUTOVIDEO

 | El Shallow Mustache cambia absolutamente las reglas del juego cuando se trata de pescar en 1 o 2 metros de agua.  | El movimiento de agua creado por 
la cavidad de madera envía una señal irresistible a los grandes lucios.  | Truco profesional: utilízalo con la cadena para lucios VMC.  | Cuerpo de madera 
Sin plomo  | Envase: 0% plástico. 

MUSTACHE SHALLOW

Tamaño real

Referencia Código de barras Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550159

22g

Butternut

1

29.59€

3

Blister

AVM550164 Black Widow 29.59€
AVM550160 Cappuccino 29.59€
AVM550161 Chartreuse 29.59€
AVM550162 Ghost 29.59€
AVM550165 Kingston 29.59€
AVM550163 Red Hot 29.59€

 NEW  AVM550418 Maya 29.59€
3

 NEW  AVM550419 Pink 29.59€
AVM550295

27g
UV Orange 29.59€

3
AVM550296 UV Chartreuse 29.59€

Pink Maya

SIN PLOMO
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Kingston

Cappuccino

Black Widow

Chartreuse

Butternut Ghost

Red Hot

QR campaign by Chappel the 2023-06-15
Mustache RIG start time : 

end time : 
Youtube

You QR must be taller than 2 cm (on print support)
short link : http://www.e-qrcode.com/vmc-peche,830.html
Long link : https://www.youtube.com/watch?v=qmpWP2e9HA4

UV Chartreuse UV Orange

Pink Maya

SIN PLOMO

TUTOVIDEO

 | Una combinación de cabeza plomada y Bucktail para la pesca de grandes lucios.  | El desplazamiento de un gran volumen de agua es lo que hace que 
los peces grandes se muevan.  | Un producto desarrollado con nuestros pescadores y guías especializados en el acecho de grandes lucios.   

MUSTACHE RIG

20

Tamaño real

Referencia Código de barras Talla Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550112

S
11g

Red Hot

1

16.39€

3

Blister

AVM550113 Ghost 16.39€
AVM550114 Cappuccino 16.39€
AVM550115 Chartreuse 16.39€
AVM550116 Butternut 16.39€
AVM550153 Black Widow 16.39€
AVM550156 Kingston 16.39€

 NEW  AVM550422 Maya 16.39€
3

 NEW  AVM550425 Pink 16.39€
AVM550289

14g
UV Orange 16.39€

3

AVM550292 UV Chartreuse 16.39€
AVM550117

M
20g

Red Hot 18.59€
AVM550118 Ghost 18.59€
AVM550119 Cappuccino 18.59€
AVM550120 Chartreuse 18.59€
AVM550121 Butternut 18.59€
AVM550154 Black Widow 18.59€
AVM550157 Kingston 18.59€

 NEW  AVM550423 Maya 18.59€
3

 NEW  AVM550426 Pink 18.59€
AVM550290

24g
UV Orange 18.59€

3

AVM550293 UV Chartreuse 18.59€
AVM550122

L
40g

Red Hot 23.99€
AVM550123 Ghost 23.99€
AVM550124 Cappuccino 23.99€
AVM550125 Chartreuse 23.99€
AVM550126 Butternut 23.99€
AVM550155 Black Widow 23.99€
AVM550158 Kingston 23.99€

 NEW  AVM550424 Maya 23.99€
3

 NEW  AVM550427 Pink 23.99€
AVM550291

50g
UV Orange 23.99€

3
AVM550294 UV Chartreuse 23.99€
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Chartreuse Green Pumpkin

TUTOVIDEO

 | Jig Head tipo Ned articulado para una acción de natación totalmente libre.  | Keeper de fluorocarbono ajustable.  | Anzuelo invertido de 3° para una 
mayor eficacia durante la captura  | Punta Needle SharpTM  

SWINGIN’ NED RIG JIG

3.5g - #1 5.3g - #1 7g - #1 10.6g - #1
Tamaño real

 | Esta cabeza plomada te permite presentar tu vinilo de una manera diferente: colocado verticalmente en el fondo, el carnívoro puede así apoderarse del 
señuelo durante las pausas.  | Ideal para la pesca lenta de percas y luciopercas.  | Anzuelo wide gap (gran apertura), ultra afilado.   

NED RIG JIG

Chartreuse Green Pumpkin

QR campaign by Chappel the 2023-06-15
NED RIG JIG start time : 

end time : 
Youtube

You QR must be taller than 2 cm (on print support)
short link : http://www.e-qrcode.com/vmc-peche,832.html
Long link : https://www.youtube.com/watch?v=juBfMusmulc

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550227

BN 
Níquel Negro

1

3.5g
Chartreuse

3

6.19€

6 Blister

AVM550231 Green Pumpkin 6.19€
AVM550228

5.3g
Chartreuse 6.19€

AVM550232 Green Pumpkin 6.19€
AVM550229

7g
Chartreuse 6.19€

AVM550233 Green Pumpkin 6.19€
AVM550230

10.6g
Chartreuse 6.19€

AVM550234 Green Pumpkin 6.19€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550088

BN 
Níquel Negro

1/0

2g
Chartreuse

4

5.99€

6 Blister

AVM550089 Green Pumpkin 5.99€
AVM550090

3.5g
Chartreuse 5.99€

AVM550091 Green Pumpkin 5.99€
AVM550092

5.3g
Chartreuse 5.99€

AVM550093 Green Pumpkin 5.99€
AVM550094

7g
Chartreuse 5.99€

AVM550095 Green Pumpkin 5.99€

TUTOVIDEO

Cabeza 
Articulada
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3.5g - #1 5.3g - #1 7g - #1 10.6g - #1
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VMC UTILITY JIG

«THE KICKMAN»

«FREELOADER»

MONTAJES

 | Diseño de cabeza superversátil para lanzar, lanzar y lanzar alrededor de algas.  | Anti hierbas de nylon de 20 fibras de color a juego.  | Anzuelo pre-
mium de un solo sonajero y ojo girado 60°.  | FALDA - Patrones de inspiración profesional.  | Pulpo completo de silicona. 

UTILITY JIG

Blue Pumpkin Green Pumpkin June Bug

Bama Craw Glimmer Blue Shad Texas Craw

Referencia Código de barras Corrosión Talla Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550400

BN 
Níquel Negro

4/0

7g

Bama Craw

1

5.99€

4 Blister

AVM550401 Blue Pumpkin 5.99€
AVM550402 Glimmer Blue Shad 5.99€
AVM550403 Green Pumpkin 5.99€
AVM550404 June Bug 5.99€
AVM550405 Texas Craw 5.99€
AVM550406

10.6g

Bama Craw 5.99€
AVM550407 Blue Pumpkin 5.99€
AVM550408 Glimmer Blue Shad 5.99€
AVM550409 Green Pumpkin 5.99€
AVM550410 June Bug 5.99€
AVM550411 Texas Craw 5.99€
AVM550412

5/0 14g

Bama Craw 5.99€
AVM550413 Blue Pumpkin 5.99€
AVM550414 Glimmer Blue Shad 5.99€
AVM550415 Green Pumpkin 5.99€
AVM550416 June Bug 5.99€
AVM550417 Texas Craw 5.99€

«CRAW»
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 | Forma redondeada para cebos voluminosos  | Anzuelo diseñado para pescar con polillas  | Punta sólida y muy afilada   

 7047   STALKING

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NI

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Paleta Alambre Fino

Tamaño real

 | Versión sin muerte del 7047  | Forma redondeada para cebos voluminosos  | Anzuelo diseñado para pescar con polillas  | Punta sólida y muy afilada  

 7047B   STALKING BARBLESS

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NI

Alambre Fino

Tamaño real

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Sin arponcillo Paleta

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7047-NI0016H4

NI 
níquel

16

20

4.39€

10 Bag

K-7047-NI0014H4 14 4.39€
K-7047-NI0012H4 12 4.39€
K-7047-NI0010H4 10 4.39€
K-7047-NI0008H4 8 4.39€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7047BNI0016H4

NI 
níquel

16

20

4.39€

10 Bag
K-7047BNI0014H4 14 4.39€
K-7047BNI0012H4 12 4.39€
K-7047BNI0010H4 10 4.39€
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 | Tija larga  | Anzuelo perfecto para pescar con gusano  | Punta sólida y muy afilada   

 7051   CRYSTAL

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NEGRO BK

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Paleta

Tija larga

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7051-BK0012H4

BK 
Negro

12

20

4.39€

10 Bag
K-7051-BK0010H4 10 4.39€
K-7051-BK0008H4 8 4.39€
K-7051-BK0006H4 6 4.39€

TR
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 | Anzuelo fino con una punta hacia el interior  | Diseñado para cebos frágiles  | Punta sólida y muy afilada   

 7052   FINESSE

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Paleta Alambre Fino

Tamaño real

 | Un clásico para la pesca con gusano  | Dos púas en el vástago para mantener firmemente el cebo en su sitio  | Punta sólida y muy afilada  | Un modelo 
polivalente muy usado para la pesca en mar  

 7053   WORM

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Revertido

Paleta 2 púas en el vástago

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7052-BN0010H4

BN 
Níquel Negro

10

20

4.39€

10 Bag
K-7052-BN0008H4 8 4.39€
K-7052-BN0006H4 6 4.39€
K-7052-BN0004H4 4 4.39€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7053-BN0010H4

BN 
Níquel Negro

10

20

4.39€

10 Bag
K-7053-BN0008H4 8 4.39€
K-7053-BN0006H4 6 4.39€
K-7053-BN0004H4 4 4.39€
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 | Afilado excepcional  | Vástago grande para cebos gruesos  | Excelente penetración en la mandíbula de los peces  | Robusto, muy recomendable para 
grandes salmones y truchas  

 7059   HONEYWORM

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Paleta

Tamaño real

 | Versión sin muerte del 7059  | Afilado excepcional  | Vástago grande para cebos gruesos  | Excelente penetración en la mandíbula de los peces  | 
Robusto, muy recomendable para grandes salmones y truchas 

 7059B   HONEYWORM BARBLESS

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Sin arponcillo Paleta

Tamaño real

 | Anzuelo forjado con paleta  | Punta Needle Cone™ sólida y muy afilada  | Un clásico porque es muy polivalente   

 7050   VANADIUM® SPECIMEN TROUT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NEGRO BK

 
Needle Cone™ Acero Vanadium® Forjado Revertido

Paleta

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7059-BN0012H4 BN 
Black Nickel

12
20

4.39€
10 Bag

K-7059-BN0010H4 10 4.39€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7059BBN0012H4 BN 
Níquel Negro

12
20

4.39€
10 Bag

K-7059BBN0010H4 10 4.39€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7050-BK0010H4

BK 
Negro

10

20

5.99€

10 Bag
K-7050-BK0008H4 8 5.99€
K-7050-BK0006H4 6 5.99€
K-7050-BK0004H4 4 5.99€
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 | Un modelo fuerte para grandes salmones y truchas  | Diseñado para la pesca con grandes gusanos como las lombrices rojas  | Dos púas en el vástago 
para mantener firmemente el cebo en su sitio   

 7054   WORM HOOK

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

ESTAÑO ROJO TR

 
Needle Cone™ Acero Vanadium® Forjado Revertido

Anilla 2 púas en el vástago

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7054TRD106

TR 
Estaño rojo

6

10

5.99€ 10

Blister

K-7054TRD104 4 5.99€
5

7054 TR0002D1 2 5.99€
K-7054TRD101 1 5.99€

10
K-7054TRD1/01 1/0 5.99€



528  |  MASTER CATALOGUE 2026

 | Anzuelo forjado invertido  | Un modelo versátil en una amplia gama de tamaños  | Puede ser utilizado para una multitud de técnicas de pesca  | Para la 
versión sin arponcillo, ver 9335B  

 9335   NATIONAL TROUT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BLUE BL

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Forjado Revertido

Paleta

Tamaño real

 | Versión sin muerte del 9335  | Anzuelo forjado y revertido  | Anzuelo polivalente disponible en muchas tallas  | Válido para múltiples tecnicas de pesca.  

 9335B   NATIONAL TROUT BARBLESS

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BLUE BL

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Forjado Sin arponcillo

Revertido Paleta

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9335-BL0012D4

BL 
Blue

12
10

2.49€
10 Bag

K-9335-BL0010D4
10

2.49€
K-9335-BL0010B1 50 9.59€ 5 Blister

K-9335-BL0008D4
8

10 2.49€ 10 Bag

K-9335BLB108 50 9.59€ 5 Blister

K-9335-BL0007D4
7

10 2.49€ 10 Bag

K-9335BLB107 50 9.59€ 5 Blister

K-9335-BL0006D4
6

10 2.49€ 10 Bag

K-9335BLB106 50 9.59€ 5 Blister

K-9335-BL0005D4
5

10 2.49€ 10 Bag

K-9335BLB105 50 9.59€ 5 Blister

K-9335-BL0004D4
4

10 2.49€ 10 Bag

K-9335BLB104 50 9.59€ 5 Blister

K-9335-BL0003D4
3

10 2.49€ 10 Bag

K-9335BLB103 50 9.59€ 5 Blister

K-9335-BL0002D4
2

10 2.49€ 10 Bag

K-9335BLB102 50 9.59€ 5 Blister

K-9335-BL0001D4
1

10 2.49€ 10 Bag

K-9335BLB101 50 9.59€ 5 Blister

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9335BBL0010D4

BL 
Blue

10
10

3.29€
10 Bag

K-9335BBL0008D4
8

3.29€
K-9335BBL0008B1 50 9.59€ 5 Blister

K-9335BBL0006D4
6

10 3.29€ 10 Bag

K-9335BBL0006B1 50 9.59€ 5 Blister

K-9335BBL0004D4
4

10 3.29€ 10 Bag

K-9335BBL0004B1 50 9.59€ 5 Blister
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 | Anzuelo con apertura ancha muy polivalente : mosca mar y lucio, pesca con cebos, « skirt » para la pesca al curricán ligero  | Acabado Coastal Black 
para una resistencia extrema a la corrosión    

 7116   SALTWATER SPECIMEN / OCTOPUS

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

COASTAL BLACK CB

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado 2X Fuerte

Apertura ancha Anilla

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7116CBS4/02

CB 
Coastal Black

2/0 11 8.49€

10 Bag
K-7116CBD4/04 4/0 10 8.49€
K-7116CBF4/06 6/0 9 8.49€
K-7116CBI4/08 8/0 7 8.49€
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 | Un anzuelo sin muerte muy fino  | El anzuelo por excelencia para poner sus cebos vivos  | Conviene también para la pesca de velocidad en superficie  
| Cebos delicados: gusanos, etc.  

 9012B   CRYSTAL BARBLESS

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BLUE BL

 
Cut Point Acero Vanadium® Sin arponcillo Paleta

Tija extra larga Alambre extrafino

Tamaño real

 | Anzuelo fino con tija larga  | Modelos polivalentes  | Pesca en ríos, canales y estanques   

 9011   CRYSTAL

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BLUE BL

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Paleta Tija extra larga

Alambre extrafino

Tamaño real

Tamaño real

 7102   VANADIUM® CARP TURNED-UP EYE

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BLACK NICKEL BN

 
Needle Cone™ Acero Vanadium® Forjado Revertido

Ojal hacia arriba

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9012BBL0020D4
BL 
Blue

20
10

2.59€
10 BagK-9012BBL0018D4 18 2.59€

K-9012BBL0016D4 16 2.59€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9011-BL0020D4
BL 
Blue

20
10

2.59€
10 BagK-9011-BL0018D4 18 2.59€

K-9011-BL0016D4 16 2.59€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7102-BN0008D4

BN 
Níquel Negro

8

10

3.99€

10 Bag

K-7102-BN0006D4 6 3.99€
K-7102BND404 4 3.99€
K-7102BND402 2 3.99€
K-7102BND401 1 3.99€

 | Anzuelo forjado y revertido con anilla  | Un modelo popular para la pesca con boilies  | Extremadamente sólido y fuerte hacia el interior de la punta   
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 | Un VMC® best seller  | Con un anilla y alambre relativamente fino, muy popular para la pesca de la carpa en el Reino Unido    

 9287   NATIONAL ROUND SPECIMEN

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BRONCE BZ

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Forjado Revertido 1/2

Anilla Tija corta

Tamaño real

 | Doble muerte en la tija  | Ayuda a proteger el cebo firmemente en el anzuelo  | Para todas las pescas de agua dulce con lombriz   

 9290   FAULTLESS BAITHOLDER

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BRONCE BZ

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Curvado en la punta Revertido

Paleta 2 púas en el vástago

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9287BZD412

BZ 
Bronce

12

10

2.49€

10 Bag

K-9287BZD410 10 2.49€
K-9287BZD408 8 2.49€
K-9287BZD406 6 2.49€
K-9287BZD404 4 2.49€
K-9287BZD402 2 2.49€

K-9287-BZ0001D4 1 2.49€
K-9287-BZ01/0D4 1/0 3.29€
K-9287-BZ02/0D4 2/0 3.29€
K-9287-BZ03/0D4 3/0 3.29€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9290BZD408

BZ 
Bronce

8

10

2.49€

10 Bag

K-9290BZD406 6 2.49€
K-9290BZD404 4 2.49€
K-9290BZD402 2 2.49€
K-9290BZD401 1 2.49€
K-9290BZD4/01 1/0 3.59€
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 | Modelo con anilla  | 2 micro-dardos en la tija retienen el cebo firmemente en su lugar  | Ampliamente utilizado para el bacalao   

 9291   FAULTLESS BAITHOLDER

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BRONCE BZ

NÍQUEL NI

PERMASTEEL® PS

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Curvado en la punta Revertido

Anilla 2 púas en el vástago

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9291-BZ0010D4

BZ 
Bronce

10

10

2.59€

10

Bag

K-9291-BZ0008D4 8 2.59€
K-9291-BZ0006D4 6 2.59€
K-9291-BZ0004D4 4 2.59€
K-9291-BZ0002D4 2 2.59€
K-9291-BZ0001D4 1 2.59€
K-9291-BZ01/0D4 1/0 3.29€
K-9291-NI0008D4

NI 
níquel

8 2.59€
K-9291NID406 6 2.59€
K-9291NID404 4 2.59€
K-9291NID402 2 2.59€
K-9291NID401 1 2.59€
K-9291NID4/01 1/0 3.59€
K-9291NID4/02 2/0 3.59€
K-9291NID4/03 3/0 4.29€
K-9291NID4/04 4/0 4.89€

K-9291-NI05/0D4 5/0 5.99€
K-9291-PS0004D4

PS 
Permasteel®

4 2.59€
K-9291-PS0002D4 2 2.59€
K-9291-PS0001D4 1 2.59€
K-9291-PS01/0D4 1/0 3.59€
K-9291-PS02/0D4 2/0 4.29€
K-9291-PS03/0D4 3/0 4.29€
K-9291-PS04/0D4 4/0 4.89€

5K-9291-PS05/0D4 5/0 5.99€
K-9291-PS06/0D4 6/0 5.99€



| ALLROUND |

534  |  MASTER CATALOGUE 2026

C
EB

O
 V

IV
O

 | Para todo uso, de forma resistente  | Un éxito de ventas VMC®  | Para la pesca de la brema y la tenca en los ríos   

 9408   CRYSTAL

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BRONCE BZ

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Forjado Paleta

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9408BZD416

BZ 
Bronce

16

10

2.49€

10 Bag

K-9408BZD414 14 2.49€
K-9408BZD412 12 2.49€
K-9408BZD410 10 2.49€
K-9408BZD408 8 2.49€
K-9408BZD406 6 2.49€

K-9408-BZ0004D4 4 2.49€
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 | Modelo revertido con ojo  | Pesca de la anguila y de depredadores  | Anzuelo que conviene para la pesca con cebo muerto   

 9725   KIRBY

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BRONCE BZ

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Revertido Anilla

1X Fuerte

Tamaño real

 | Anzuelo específico para pescar con lombrices  | Dos púas en el vástago para mantener firmemente el cebo en su sitio  | Punta Spark Point®, ideal en 
términos de afilado   

 7145   LONG WORM

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Spark Point® Acero Vanadium® Forjado Anilla

2 púas en el vástago Tija larga

Tamaño real

| PREDATOR |

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7145-BN0008D4

BN 
Níquel Negro

8

10

4.89€

10 Bag

K-7145-BN0006D4 6 4.89€
K-7145-BN0004D4 4 4.89€
K-7145-BN0002D4 2 4.89€
K-7145-BN0001D4 1 4.89€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9725-BZ0006D4
BZ 
Bronce

6
10

2.49€
10 BagK-9725-BZ0004D4 4 2.49€

K-9725-BZ0002D4 2 2.49€
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 | Punta activa perfeccionada  | Ideal para montar con una cabeza de jig articulada  | También es adecuado para cebo vivo y la pesca drop-shot  | Los 
tamaños más grandes son muy populares para el siluro  | Acero Hi-Carbon para las tallas 5/0, 7/0 y 9/0 

 7356   SURE SET® SPORT SINGLE SPECIAL BEND

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Cone™ Acero Vanadium® Anilla

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7356BNPP06

BN 
Níquel Negro

6

10

5.99€

10

Blister

K-7356BNPP04 4 5.99€
K-7356BNPP02 2 5.99€
K-7356BNPP01 1 5.99€

K-7356-BN01/0E1
1/0

5 4.29€
K-7356-BN01/0D1 10 7.39€
K-7356-BN02/0E1

2/0
5 4.29€

K-7356-BN02/0D1 10 7.39€
K-7356-BN02/0A1 100 34.49€ 1
K-7356-BN03/0E1

3/0
5 4.29€

10
K-7356-BN03/0D1 10 7.39€
K-7356-BN03/0A1 100 36.89€ 1 Box

K-7356BNPP/05
5/0

5 5.49€
10

Blister

K-7356-BN05/0D1 10 9.79€
K-7356-BN05/0A1 100 51.69€ 1
K-7356-BN07/0E1

7/0
5 7.39€ 10

K-7356-BN07/0A1 100 74.29€ 1
K-7356-BN09/0E1 9/0 5 10.89€ 10
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 | Resistencia a la apertura excepcional  | Punta Cone Cut® para una penetración óptima  | Revestimiento PTFE súper suave con velocidad de penetra-
ción aumentada  | Anzuelo popular para el siluro también muy adecuado para aplicaciones de cebo vivo en agua salada  

 8357   CATFISH 6X STRONG

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

PTFE NT

Tamaño real

 
Cone Cut® Acero Hi-Carbon Forjado Forma Técnica 

Barbarian

Revertido 1/2 Anilla Ojal hacia arriba 6X Fuerte

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-8357-NT05/0I1
NT 
PTFE

5/0 7 8.79€
10 BlisterK-8357-NT07/0E1 7/0 5 8.79€

K-8357-NT09/0L1 9/0 3 8.79€
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 | Una forma probada para los pescadores de agua salada más exigentes.  | Diseñado para la pesca con cebo, el Wide-Bait asegura más picadas y 
evita que el pez se desenganche.  | Punta ultra afilada Needle SharpTM penetra en las partes más duras de la boca del pez, mientras que la característica 
forma circular híbrida fija al pez en su sitio.   

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

2 1 1/0 2/0 3/0

NÍQUEL NEGRO BN

Tamaño real

 7135   WIDE-BAIT

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Apertura ancha

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM351455

BN 
Níquel Negro

2
9 2.49€

10 Bag

AVM351460 25 5.99€
AVM351456

1
8 2.49€

AVM351461 25 5.99€
AVM351457

1/0
7 2.49€

AVM351462 20 5.99€
AVM351458

2/0
6 2.49€

AVM351463 20 5.99€
AVM351459

3/0
5 2.49€

AVM351464 15 5.99€

2 1 1/0 2/0 3/0
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 | ¡Probablemente el mejor anzuelo Chinu del mercado!  | Recubrimiento de PTFE Coastal fuerte: 50% más de velocidad de penetración y 5 veces más 
resistente a la corrosión que un PTFE estándar  | Punta súper larga Needle Sharp ™  | Micro Barb para optimizar la penetración del anzuelo  | Cable de 
vanadio  | Embalaje súper atractivo

 7122   CHINU DOCAN

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

6 4 2 1 1/0

2/0 3/0

COASTAL PTFE CT

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Micro arponcillo

Punta larga Revertido

Tamaño real

VIDEO

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7122CTP406

CT 
Coastal PTFE

6 14 4.89€

10 Bag

K-7122CTQ404 4 13 4.89€
K-7122CTR402 2 12 4.89€
K-7122CTS401 1 11 4.89€
K-7122CTF4/01 1/0 9 4.89€
K-7122CTG4/02 2/0 8 4.89€

K-7122-CT03/0J4 3/0 6 4.89€



| IN-SHORE / SURFCASTING |

540  |  MASTER CATALOGUE 2026

C
EB

O
 V

IV
O

 | Probablemente el mejor Chinu del mercado  | Cable de vanadio  | Punta súper larga Needle Sharp™  | Recubrimiento costero de PTFE: ¡50% más de 
velocidad de penetración y 5 veces más resistente a la corrosión que un PTFE estándar!  

 7132   DOCAN RINGED

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

4 2 1 1/0 2/0

3/0 4/0 5/0 6/0

COASTAL PTFE CT

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Micro arponcillo

Punta larga Revertido Anilla

Tamaño real

 | Forma de Chinu moderno con final de paleta  | Recomendado para los cebos con concha, camarones, pulpo…  | Óptima resistencia a la apertura   

 7126   CHINU SPADE END

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Revertido

Paleta Alambre Fino

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7132-CT0004Q4

CT 
Coastal PTFE

4 13 4.99€

5 Bag

K-7132-CT0002R4 2 12 4.99€
K-7132-CT0001S4 1 11 4.99€
K-7132-CT01/0F4 1/0 9 4.99€
K-7132-CT02/0G4 2/0 8 4.99€
K-7132-CT03/0J4 3/0 6 4.99€
K-7132-CT04/0E4 4/0 5 4.99€
K-7132-CT05/0K4 5/0 4 4.99€
K-7132-CT06/0L4 6/0 3 4.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

I-7126BNP406

BN 
Níquel Negro

6 14 2.89€

10 Bag

I-7126BNQ404 4 13 2.89€
I-7126BNR402 2 12 2.89€
I-7126BNS401 1 11 2.89€
I-7126BNF4/01 1/0 9 2.89€
I-7126BNG4/02 2/0 8 2.89€
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 | Forma de Chinu moderno con ojal  | Recomendado para los cebos con concha o cáscara, camarones, pulpo  | Óptima resistencia a la apertura   

 7136   CHINU EYED

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Revertido

Anilla Alambre Fino

Tamaño real

 | Un éxito en ventas ahora disponible en versión forjada conservando al mismo tiempo un afilado excelente y duradero  | El anzuelo perfecto para la 
pesca de grandes doradas y pargros  | También adaptada a la pesca del siluro con pellet o del lucio con peces vivos   

 7139   CHINU SPECIMEN

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado 2X Fuerte

Revertido Anilla

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.
I-7136-

BN0010N4

BN 
Níquel Negro

10 16 2.89€

10 Bag

I-7136BNO408 8 15 2.89€
I-7136BNP406 6 14 2.89€
I-7136BNQ404 4 13 2.89€
I-7136BNR402 2 12 2.89€
I-7136BNS401 1 11 2.89€
I-7136BNF4/01 1/0 9 2.89€
I-7136BNG4/02 2/0 8 2.89€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7139BND406

BN 
Níquel Negro

6
10

4.49€

10 Bag

K-7139BND404 4 4.49€
K-7139BND402 2 4.49€
K-7139BNF401 1 9 4.49€
K-7139BNG4/01 1/0 8 4.49€
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 | Modelo especial dorada  | Ligeramente invertido con una pala final  | Punta extremadamente fuerte y afilada   

 7210   SEA BREAM

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Cone™ Acero Vanadium® Forjado Revertido 1/2

Paleta 1X Fuerte

Tamaño real

 | Anzuelo para dorada  | Ligero pero altamente resistente  | Punta Spark premium Point® para un afilado extremo   

 7211   SPARK POINT® SEA BREAM RINGED

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Spark Point® Acero Vanadium® Forjado Revertido

Anilla

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7210-BN0006O4

BN 
Níquel Negro

6

15

4.29€

10 Bag

K-7210-BN0004O4 4 4.29€
K-7210-BN0002O4 2 4.29€
K-7210-BN0001O4 1 4.29€
K-7210-BN01/0O4 1/0 5.29€
K-7210-BN02/0O4 2/0 5.29€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P-7211-BN0006O4

BN 
Níquel Negro

6

15

9.79€

10 Bag

P-7211BNPP04 4 9.79€
P-7211BNPP02 2 9.79€
P-7211BNPP01 1 9.79€
P-7211BNPP/01 1/0 9.79€
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 | Tija larga, diseñado para Surfcasting  | Ideal para cebo con gusanos largos  | Un modelo muy popular de VMC® ahora disponible con la tecnología 
de punta de aguja afilada   

 7244   SURF CASTING

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

Tamaño real

 | Muy popular entre los pescadores de competición de surfcasting  | Alambre fino para los gusanos y arenícolas  | Spark premium Point® para un 
afilado extremo   

 7245   SPARK POINT® SURFCASTING

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Spark Point® Acero Vanadium® Forjado Anilla

2 púas en el vástago Tija larga

Tamaño real

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Revertido 1/2

Anilla Tija larga

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7244BND406

BN 
Níquel Negro

6
10

4.99€

10 Bag
K-7244BND404 4 4.99€
K-7244BND402 2 4.99€
K-7244BNF401 1 9 4.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7245BNPP06

BN 
Níquel Negro

6
10 4.89€

10 Bag

K-7245-BN0006H4 20 8.49€
K-7245BNPP04

4
10 4.89€

K-7245-BN0004H4 20 8.49€
K-7245BNPP02

2
10 4.89€

K-7245-BN0002H4 20 8.49€
K-7245BNPP01

1
10 4.89€

K-7245-BN0001H4 20 8.49€
K-7245BNPP/01

1/0
10 4.89€

K-7245-BN01/0H4 20 8.49€
K-7245BNPP/02

2/0
10 4.89€

K-7245-BN02/0H4 20 8.49€
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 | Modelo altamente popular  | Ampliamente probado, testado y aprobado por pescadores  | Para pesca con flotador o linea de mano, usando carnada 
pesada   

 9299   FAULTLESS OCTOPUS

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

PERMASTEEL® PS

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Forjado Curvado en la punta

Revertido Ojal hacia arriba

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9299-PS0004C1

PS 
Permasteel®

4

25

5.99€

5

Blister

K-9299-PS0002C1 2 5.99€
K-9299-PS0001C1 1 5.99€
K-9299-PS01/0C1

1/0
7.39€

K-9299-PS01/0A1 100 22.09€ 1
K-9299-PS02/0C1

2/0
25 8.49€ 5

K-9299-PS02/0A1 100 24.59€ 1
K-9299-PS03/0C1

3/0
25 8.49€ 5

K-9299-PS03/0A1 100 25.69€ 1
K-9299-PS04/0C1

4/0
25 9.79€ 5

K-9299-PS04/0A1 100 31.99€ 1
K-9299-PS05/0C1 5/0

25
10.89€

5
K-9299-PS06/0C1

6/0
13.39€

K-9299-PS06/0A2
100

42.89€
1 BoxK-9299-PS07/0A2 7/0 51.69€

K-9299-PS08/0A2 8/0 67.79€
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 | Silueta clásica para lanzamiento de superficie utilizando lombrices  | Con 2 pequeñas púas para mantener la carnada firme en su lugar  | Anzuelo 
relativamente resistente   

 9144   ABERDEEN WORM

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NEGRO BK

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Forjado Anilla

2 púas en el vástago

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9144BKD402

BK 
Negro

2

10

3.59€

10 Bag
K-9144BKD401 1 3.59€
K-9144BKD4/01 1/0 3.59€
K-9144BKD4/02 2/0 3.59€
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 | Diseñado para su uso en grandes cucharas  | Muy popular en la costa oeste de EE.UU    

 9255   O’SHAUGHNESSY

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

PERMASTEEL® PS

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Forjado Anilla

Tija extra larga

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9255-PS0001C1

PS 
Permasteel®

1

25

5.89€

5 Blister

K-9255-PS01/0C1 1/0 7.39€
K-9255-PS02/0C1 2/0 8.49€
K-9255-PS03/0C1 3/0 8.49€
K-9255-PS04/0C1 4/0 9.79€
K-9255-PS05/0C1 5/0 10.89€
K-9255-PS06/0C1 6/0 12.39€
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 | Anzuelo diseñado para la pesca con cebo vivo.  | Invertido, forjado con punta Needle Sharp para una efectividad formidable.  | Acero Hi-Carbon 
para las tallas 5/0 a 9/0   

 7199   OCTOPUS LIVEBAIT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

BLACK NICKEL BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM351553

BN 
Níquel Negro

6
10 3.39€

10 Bag

 NEW  AVM351536 25 7.19€
 NEW  AVM351554

4
10 3.39€

 NEW  AVM351537 25 7.19€
 NEW  AVM351555

2
10 3.39€

 NEW  AVM351538 25 7.19€
 NEW  AVM351556

1
10 3.39€

 NEW  AVM351539 25 7.19€
 NEW  AVM351557

1/0
6 3.39€

 NEW  AVM351540 25 11.29€
 NEW  AVM351558

2/0
6 3.59€

 NEW  AVM351541 25 12.29€
 NEW  AVM351559

3/0
6 4.19€

 NEW  AVM351542 25 13.69€
 NEW  AVM351560

4/0
6 4.19€

 NEW  AVM351543 25 13.69€
 NEW  AVM351561

5/0
6 4.19€

 NEW  AVM351544 25 13.69€
 NEW  AVM351562

6/0
6 4.19€

 NEW  AVM351545 25 13.69€
 NEW  AVM351563

7/0
6 4.19€

 NEW  AVM351546 25 13.69€
 NEW  AVM351564

8/0
6 4.19€

 NEW  AVM351547 15 8.59€
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 | El Best-Seller regresa en versión súper potenciada: nueva punta aún más duradera y nuevo revestimiento para una resistencia a la corrosión inigua-
lable.  | ¡Los dentis, pagres y serioles van a tener problemas!    

 7242   REDENTEX EVO FRONT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

7/06/05/04/03/0

 
Needle Sharp™ Forjado Forma Técnica 

Barbarian
Resin Closed Eye™

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM351531

SS 
Stainless Steel

3/0 6 6.19€

5 Bag

 NEW  AVM351532 4/0 5 6.19€
 NEW  AVM351533 5/0 4 6.19€
 NEW  AVM351534 6/0

3
6.19€

 NEW  AVM351535 7/0 6.19€

STAINLESS STEEL SS
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 | El Best-Seller regresa en versión súper potenciada: nueva punta aún más duradera y nuevo revestimiento para una resistencia a la corrosión inigua-
lable.  | ¡Los dentis, pagres y serioles van a tener problemas!    

 7243   REDENTEX EVO BACK

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

7/06/05/04/03/0

 
Needle Sharp™ Forjado Forma Técnica 

Barbarian
Resin Closed Eye™

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM351525

SS 
Stainless Steel

3/0 6 6.19€

5 Bag

 NEW  AVM351526 4/0 5 6.19€
 NEW  AVM351527 5/0 4 6.19€
 NEW  AVM351528 6/0

3
6.19€

 NEW  AVM351529 7/0 6.19€

STAINLESS STEEL SS
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 | Specialmente diseñado por la pesca del esturión.     

 7264   LA BESTIA

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Apertura Extra 

Ancha

Ojal hacia arriba

Tamaño real

 | Anzuelo recto, forjado, tija corta, muy fuerte (6X Strong) para todas las pescas con cebo o con vivo, destinadas a los peces más poderosos.  | Eme-
rillón a bolas de alta gama referencia 3260 (también disponible en bolsa).  | Punta Needle Sharp para una penetración óptima.   

 7286BS   TECHSET LIVEBAIT 6X 360°

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

4/0 5/0 6/0 8/0 10/0

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Curvado en la punta

Punta larga Apertura Extra 
Ancha

Forma Técnica 
Barbarian

6X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM351548

BN 
Níquel Negro

4/0

2

10.99€

5 Bag

 NEW  AVM351549 5/0 11.99€
 NEW  AVM351550 6/0 12.99€
 NEW  AVM351551 8/0 14.99€
 NEW  AVM351552 10/0 16.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K AVM351270 BN 
Níquel Negro

3/0
6

5.99€
5 Bag

K AVM351271 5/0 5.99€

ESTURIÓN
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 | Versión sin muerte del 7264, La Bestia.     

 7264B   LA BESTIA BARBLESS

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Sin arponcillo

Apertura Extra 
Ancha

Ojal hacia arriba

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K AVM351268 BN 
Níquel Negro

3/0
6

5.99€
5 Bag

K AVM351269 5/0 5.99€

 | Desarrollado con el Equipo de Italia, este anzuelo 7286 sin barbillón es el arma absoluta para combatir esturiones.  | Refuerzo 6X para contrarrestar 
los embates más poderosos.    

 7286B   LA BESTIA + BARBLESS

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Curvado en la punta

Punta larga Apertura Extra 
Ancha

Forma Técnica 
Barbarian

6X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM351520

BN 
Níquel Negro

2/0

6

6.99€

5 Bag
 NEW  AVM351521 3/0 6.99€
 NEW  AVM351522 4/0 6.99€
 NEW  AVM351523 5/0 6.99€

NÍQUEL NEGRO BN

ESTURIÓN

ESTURIÓN
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 | Anzuelo con apertura ancha muy polivalente : mosca mar y lucio, pesca con cebos, « skirt » para la pesca al curricán ligero  | Acabado Coastal Black 
para una resistencia extrema a la corrosión    

 7116   SALTWATER SPECIMEN / OCTOPUS

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

COASTAL BLACK CB

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado 2X Fuerte

Apertura ancha Anilla

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7116CBS4/02

CB 
Coastal Black

2/0 11 8.49€

10 Bag
K-7116CBD4/04 4/0 10 8.49€
K-7116CBF4/06 6/0 9 8.49€
K-7116CBI4/08 8/0 7 8.49€
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 | Anzuelo de tija larga con forma Octopus para la pesca fuerte con cebos vivos en mar y agua dulce  | Perfecto para la pesca profunda en mar de 
peces grandes (bacalao, mero) y para los grandes siluros  | Punta afilada Needle Sharp™   

 7118   OCTOPUS SPECIMEN

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado 2X Fuerte

Revertido Anilla Tija larga

Tamaño real

 | Anzuelo muy resistente con una forma corta para la pesca con cebos naturales del siluro, peces tropicales…  | También puede utilizarse para reempla-
zar los triples de los señuelos de curricán    

 7262   LIVE BAIT 4X STRONG

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Needle Cone™ Acero Hi-Carbon Forjado Anilla

Tija corta

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7118-BN05/0J4
BN 

Níquel Negro

5/0 6 7.59€
10 BagK-7118-BN06/0E4 6/0 5 7.59€

K-7118-BN08/0K4 8/0 4 7.59€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7262-BN02/0E4

BN 
Níquel Negro

2/0
5

9.99€

10 Bag

K-7262-BN03/0E4 3/0 9.99€
K-7262-BN04/0K4 4/0 4 9.99€
K-7262-BN05/0L4 5/0

3
9.99€

K-7262-BN06/0L4 6/0 9.99€
K-7262-BN08/0M4 8/0 2 9.99€
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 | Resistencia a la apertura excepcional  | Punta Cone Cut® para una penetración óptima  | Revestimiento PTFE súper suave con velocidad de penetra-
ción aumentada  | Anzuelo popular para el siluro también muy adecuado para aplicaciones de cebo vivo en agua salada  

 8357   CATFISH 6X STRONG

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

PTFE NT

 
Cone Cut® Acero Hi-Carbon Forjado Forma Técnica 

Barbarian

Revertido 1/2 Anilla 6X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-8357-NT05/0I1
NT 
PTFE

5/0 7 8.79€
10 BlisterK-8357-NT07/0E1 7/0 5 8.79€

K-8357-NT09/0L1 9/0 3 8.79€
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 | Anzuelo corto de tija muy fuerte  | Un modelo popular para la pesca de cebo vivo  | Ideal para el bacalao y el abadejo   

 9260   FAULTLESS O’SHAUGHNESSY LIVE BAIT

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

PERMASTEEL® PS

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Curvado en la punta Anilla

Tija corta

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9260BNC101

BN 
Níquel Negro

1

25

4.19€

10 Blister

K-9260BNC1/01 1/0 5.29€
K-9260BNC1/02 2/0 5.89€
K-9260BNC1/03 3/0 5.89€
K-9260BNC1/04 4/0 6.89€
K-9260BNC1/05 5/0 7.39€
K-9260BNC1/06 6/0 7.89€
K-9260BNC1/07 7/0 8.49€
K-9260BNC1/08 8/0 9.39€

K-9260-PS05/0A2

PS 
Permasteel®

5/0

100

34.49€

1 Box
K-9260-PS06/0A2 6/0 39.29€
K-9260-PS07/0A2 7/0 47.89€
K-9260-PS08/0A2 8/0 62.89€
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 | Anzuelo fuerte para las pescas deportivas  | Modelo de punta hacia el interior  | Pez espada, pez aguja, dorada, serviola, etc.  | Ideal para pez 
espada, dorada, dentón, serviola  | Utiliza cebo muerto para la pesca con línea libre 

 8700S   DYNACUT SOUTHERN TUNA STAINLESS STEEL

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

STAINLESS STEEL SS

Tamaño real

 
Dynacut™ Stainless Steel Forjado Punta recta

Anilla

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P-8700SPO07/0D2

SS 
Stainless Steel

7/0

10

35.79€

10 Box
P-8700SPO08/0D2 8/0 42.89€
P-8700SPO09/0D2 9/0 51.69€
P-8700SPO10/0D2 10/0 60.69€
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 | Anzuelo de primera calidad para pesca deportiva de Big Game  | Modelo de punta recta  | Listo para pescar  | Puntas Dynacut ultra penetrantes  | 
No requiere afilado adicional 

 8701S   DYNACUT BAY KING STAINLESS STEEL

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

STAINLESS STEEL SS

 
Dynacut™ Stainless Steel Forjado Punta recta

Anilla

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P-8701SPO07/0A2

SS 
Stainless Steel

7/0
100

340.19€
1

Box

P-8701SPO08/0A2 8/0 407.89€
P-8701SPO09/0D2

9/0
10 51.69€ 10

P-8701SPO09/0A2 100 484.09€ 1
P-8701SPO10/0D2

10/0
10 60.69€ 10

P-8701SPO10/0A2 100 589.99€ 1
P-8701SPO12/0D2 12/0 10 82.49€ 10
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 | Anzuelo forjado invertido  | Ideal para barco de pesca con cebos de peces y cangrejos  | También son muy populares para la pesca en los flats  | 
Acero Hi-Carbon para las tallas 4/0 a 7/0  

 7381   SURESET® CIRCLE

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

COASTAL BLACK CB

 
Needle Cone™ Acero Vanadium® Forjado Revertido

Anilla 1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7381-CB0004D4

CB 
Coastal Black

4 10 8.99€

10 Bag

K-7381-CB0002F4 2
9

8.99€
K-7381-CB0001F4 1 8.99€
K-7381-CB01/0G4 1/0

8
8.99€

K-7381-CB02/0G4 2/0 8.99€
K-7381-CB03/0I4 3/0

7
8.99€

K-7381-CB04/0I4 4/0 8.99€
K-7381-CB05/0J4 5/0 6 8.99€
K-7381-CB07/0E4 7/0 5 8.99€
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 | Anzuelo con un rendimiento importante en la pesca con palangre  | Forma que facilita el auto clavado  | Punta reforzada muy resistente y afilada   

 7382S   3X-STRONG LONGLINE CIRCLE STAINLESS STEEL

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

4/0

STAINLESS STEEL SS

 
Needle Cone™ Stainless Steel Forjado Revertido

Anilla 3X Fuerte

Tamaño real

RAPALA VMC  |   559

Reference Código de barras Coating Talla Pcs. PVPR MOQ Pkg.

K-7382SPO01/0T2

SS 
Stainless Steel

1/0

1000

608.59€ 1

Box
7382SPO02/0T2 2/0 592.29€

K-7382SPO03/0T2 3/0 794.69€
1

K-7382SPO04/0T2 4/0 324.69€

4/0
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 | Este exclusivo Circle se usa para la pesca de atún y fue desarrollado con la ayuda de la mayoría de guías de prestigio en este campo en Francia, 
en Italia, y también en los trópicos.  | Revestimiento Coastal PTFE®  | Acero Vanadium® (más ligero, más resistente)  | Punta Needle SharpTM  | Forma 
expandida para reducir las pérdidas de capturas (amplia apertura y 13 ° de curva) 

 7388   CIRCLE FISHFIGHTER®

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

6/0 7/0 8/0

9/0 10/0 12/0

COASTAL PTFE CT

Tamaño real

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Curvado en la punta

Punta larga Apertura ancha Revertido

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K AVM351290

CT 
Coastal PTFE

6/0
5

13.49€

5 Bag

K AVM351291 7/0 15.99€
K AVM351292 8/0

4
15.99€

K AVM351293 9/0 16.99€
K AVM351294 10/0 16.99€
K AVM351295 12/0 3 16.99€
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 | La versión 360 del 7388 con emerillón de rodamiento de bolas de alta gama totalmente cubierto de Teflon (PTFE Coastal) para una rotación impresio-
nante!     

 7388CS   CIRCLE FISHFIGHTER® 360°

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

6/0 7/0 8/0

9/0 10/0 12/0

COASTAL PTFE CT

Tamaño real

 
Needle Sharp™ Acero Vanadium® Forjado Curvado en la punta

Punta larga Apertura Extra 
Ancha

Revertido

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM351296

CT 
Coastal PTFE

6/0

2

13.69€
AVM351297 7/0 14.79€

K AVM351298 8/0 15.89€

5 Bag
K AVM351299 9/0 16.89€
K AVM351300 10/0 16.89€
K AVM351301 12/0 19.99€
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 | Anzuelo forjado y revertido  | Excelente para pescar con grandes cebos: faneca, mújol, etc.  | También ideal para pescar la serviola, el siluro, etc.   

 8382   3X STRONG SPORT CIRCLE / NEMESIS

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

Tamaño real

 
Cone Cut® Acero Hi-Carbon Forjado Curvado en la punta

Revertido Anilla 3X Fuerte

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-8382-BN02/0E1

BN 
Níquel Negro

2/0

5

5.79€

10 Blister

K-8382-BN03/0E1 3/0 6.89€
K-8382-BN04/0E1 4/0 6.89€
K-8382-BN06/0E1 6/0 8.19€
K-8382-BN08/0E1 8/0 8.19€
K-8382-BN10/0E1 10/0 9.39€
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 | Anzuelo más reforzado y con la apertura más ancha de los anzuelos circulares aprobados en las competiciones  | Los anzuelos VMC® Tournament 
Circle están diseñados para optimizar el ratio de clavadas utilizando cebos vivos al curricán.    

 8386   CIRCLE TUNA

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Cone Cut® Acero Hi-Carbon Forjado Anilla

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K AVM351272

BN 
Níquel Negro

4/0 6 6.29€

5 Bag
K AVM351273 6/0 5 6.29€
K AVM351274 8/0 4 6.29€
K AVM351275 10/0 3 6.29€
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 | Uno de los anzuelos circulares VMC más famosos montado en un eslabón giratorio de acero inoxidable de alta calidad para una presentación per-
fecta del cebo  | Especial drifting  | Rotación de 360 ° para una mejor relación de conexión  | Giratorios de acero inoxidable de alta calidad para un 
rendimiento óptimo  

 8386BS   CIRCLE TUNA 360°

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

 
Cone Cut® Acero Hi-Carbon Forjado Apertura Extra 

Ancha

3X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-8386-BS04/0E4

BN 
Níquel Negro

4/0 5 14.39€

5 Bag
K-8386-BS06/0K4 6/0

4
14.39€

K-8386-BS08/0K4 8/0 14.39€
K-8386-BS10/0L4 10/0 3 14.39€
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 | Anzuelo de varilla larga reforzada  | Una forma clásica para atrapar peces de buen tamaño  | Para cebar con jibia, navajuela o macha, como 
carnada   

 8117S   LIVE BAIT X-STRONG STAINLESS STEEL

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

STAINLESS STEEL SS

 
Cone Cut® Stainless Steel Forjado Revertido

Anilla 1X Fuerte

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P-8117SPO0001D1

SS 
Stainless Steel

1
10

6.89€
10 Blister

P-8117SPO02/0D1
2/0

7.39€
P-8117SPO02/0A2 100 42.89€

1 Box
P-8117SPO02/0T2 1000 394.19€
P-8117SPO03/0D1

3/0
10 8.49€ 10 Blister

P-8117SPO03/0A2 100 49.09€
1 Box

P-8117SPO03/0T2 1000 463.29€
P-8117SPO04/0D1

4/0
10 9.79€ 10 Blister

P-8117SPO04/0A2 100 67.79€ 1 Box

P-8117SPO05/0D1 5/0
10

12.39€
10 Blister

P-8117SPO06/0D1 6/0 14.79€
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 | Versátil para todo tipo de pesca en el mar  | Especialmente adecuado para wrecking y down-tiding  | Para el uso de cebos de pescado, caballa, y 
calamar   

 8255S   O’SHAUGHNESSY STAINLESS STEEL

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

STAINLESS STEEL SS

 
Cone Cut® Stainless Steel Forjado Anilla

Tija larga

Tamaño real

 | Anzuelo O’Shaughnessy forjado y con el extremo de pala revertido  | Fuerte y afilado  | Popular para peces blancos y bremas   

 8294S   OCTOPUS FAULTLESS STAINLESS STEEL

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

STAINLESS STEEL SS

 
Cone Cut® Stainless Steel Forjado Curvado en la punta

Revertido Paleta

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P-8255SC106

SS 
Stainless Steel

6

25

10.39€

5 Blister

P-8255SC104 4 10.39€
P-8255SC102 2 10.39€
P-8255SC101 1 10.39€
P-8255SC1/01 1/0 12.89€
P-8255SC1/02 2/0 12.89€
P-8255SC1/03 3/0 15.19€
P-8255SC1/04 4/0 18.49€
P-8255SC1/05 5/0 23.59€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P-8294SC104

SS 
Stainless Steel

4

25

10.89€

5 Blister

P-8294SC102 2 10.89€
P-8294SC101 1 10.89€
P-8294SC1/01 1/0 12.39€
P-8294SC1/02 2/0 13.39€
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 | Muy robusto, afilado y acero inoxidable  | Para las pescas del final de la temporada con grandes cebos  | También disponible en otros revestimientos 
para mar y agua dulce (8299)   

 8299S   OCTOPUS FAULTLESS STAINLESS STEEL

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

STAINLESS STEEL SS

 
Cone Cut® Stainless Steel Forjado Curvado en la punta

Revertido Ojal hacia arriba

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P-8299SPO0006C1

SS 
Stainless Steel

6
25

10.89€
5

Blister

P-8299SPO0004C1
4

10.89€
P-8299SPO0004A1 100 31.99€ 1
P-8299SPO0002C1

2
25 10.89€ 5

P-8299SPO0002A1 100 31.99€ 1
P-8299SPO0001C1

1
25 10.89€ 5

P-8299SPO0001A1 100 31.99€ 1
P-8299SPO01/0C1

1/0
25 13.39€ 5

P-8299SPO01/0A1 100 40.39€ 1
P-8299SPO02/0C1

2/0
25 13.39€ 5

P-8299SPO02/0A1 100 42.89€ 1
P-8299SPO03/0C1 3/0

25
15.89€

5
P-8299SPO04/0C1

4/0
19.69€

P-8299SPO04/0A1 100 67.79€ 1
P-8299SPO05/0C1

5/0
25 24.59€ 5

P-8299SPO05/0A1 100 86.89€ 1
P-8299SPO06/0D1 6/0 10 14.79€ 10
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 | Muy popular entre los pescadores comerciales  | Tija amplia para las grandes cebos  | Ideal para palangre cebado con sardinas   

 9300   WIDE GAP LONGLINE

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

PERMASTEEL® PS

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Forjado Apertura Extra 

Ancha

Revertido Paleta

Tamaño real

 | Anzuelo más utilizado en el Mediterráneo para la pesca de palangres por profesionales  | Un clásico para pescar con cebos  | Punta afilada y recta  | 
Anzuelo muy polivalente  | También existe una versión inoxidable (9746S) 

 9746   SEA ROUND

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

PERMASTEEL® PS

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Paleta

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9300PST2/01

PS 
Permasteel®

1/0

1000

85.09€

1 Box

K-9300PST2/02 2/0 85.09€
K-9300PST2/03 3/0 85.09€
K-9300PST2/04 4/0 109.59€
K-9300PST2/05 5/0 134.39€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9746-PS0014T2

PS 
Permasteel®

14

1000

50.09€

1 Box

K-9746-PS0013T2 13 56.29€
K-9746-PS0012T2 12 64.79€
K-9746-PS0011T2 11 74.69€
K-9746-PS0010T2 10 89.59€
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Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-5150-RD03/0A2

RD 
Rojo

3/0

100

31.19€

1

Blister

K-5150-RD04/0A2 4/0 37.69€

Box

K-5150-RD05/0A2 5/0 42.59€
K-5150-RD06/0A2 6/0 50.19€
K-5150-RD08/0A2 8/0 76.79€
K-5150-RD10/0A2 10/0 110.59€
K-5150-RD12/0A2 12/0 138.09€
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 | Versión del 7150 con un ojal grande     

 5150   BARBARIAN® LARGE EYE JIG 90°

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

ROJO RD

 
Needle Cone™ Acero Hi-Carbon Forma Técnica 

Barbarian
Ojal largo

Tamaño real



 | Anzuelo de jig torcido 60°  | Diseñado para «nadar» con cabezas plomadas  | Un modelo muy popular para la lubina   

 7161   ROUND JIG 60°

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

ESTAÑO TI

 
Needle Sharp™ Acero Hi-Carbon Forjado Ojal plano

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-7161-TI01/0B1

TI 
Estaño

1/0

50

15.09€

1 Blister

K-7161-TI02/0B1 2/0 16.29€
K-7161-TI03/0B1 3/0 20.09€
K-7161-TI04/0B1 4/0 22.59€
K-7161-TI05/0B1 5/0 25.09€
K-7161-TI06/0B1 6/0 30.09€
K-7161-TI07/0B1 7/0 35.09€
K-7161-TI08/0B1 8/0 53.79€

573
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 | Tipo Aberdeen con vuelta de varilla a 90° para agua dulce  | Permite realizar cabezas plomadas redondas  | Una referencia en el mundo entero   

 9147   ABERDEEN JIG 90°

CORROSIÓN

AFILADO RESISTENCIA

NÍQUEL NEGRO BN

BRONCE BZ

 
Cut Point Acero Hi-Carbon Ojal plano

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

K-9147-BN0002A1

BN 
Níquel Negro

2

100

16.29€

1 Blister

K-9147-BN01/0A1 1/0 21.09€
K-9147-BN02/0A1 2/0 22.59€
K-9147-BN03/0A1 3/0 25.09€
K-9147-BN04/0A1 4/0 30.09€
K-9147-BZ01/0A1

BZ 
Bronce

1/0 17.59€
K-9147-BZ02/0A1 2/0 18.69€
K-9147-BZ03/0A1 3/0 20.09€
K-9147-BZ04/0A1 4/0 23.69€
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| GRAPAS |

SIN PLOMO

SIN PLOMO

 | Plomo diseñado para la pesca drop shot.  | Giratorio de fijación ultra fácil para cambiar el peso al instante.    

 D301   DROP SHOT SINKER

 | Ideal para el montaje libre o la pesca al lanzado.  | El tungsteno tiene la ventaja de ser mucho más denso que el plomo, lo que permite a los pescadores 
leer mucho mejor la textura del fondo, además de ser respetuoso con el medio ambiente.    

FREE RIG

 | Cambia la profundidad de natación de tu señuelo o aparejo en un instante añadiendo este lastre de tungsteno.  | Rápido y fácil de usar.  | Sin plomo, 
respetuoso con el medio ambiente.   

FAST LOK TUNGSTEN

Referencia Código de barras Talla Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

P D301.007E1 7 7g Natural

5

3.99€

6 Bag
P D301.010E1 10 10g Natural 3.99€
P D301.014E1 14 14g Natural 3.99€
P D301.017E1 17 17g Natural 3.99€

Referencia Código de barras Peso Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550306 3.5g
3

5.19€

5 Bag
AVM550307 5.3g 6.59€
AVM550308 7g 7.69€
AVM550309 10.5g 2 7.69€

Referencia Código de barras Peso Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM550071 3.5g Natural
4

7.29€

5 Blister

AVM550072 5.3g Natural 9.39€
AVM550073 7.2g Natural 3 9.39€
AVM550074 10.6g Natural

2
9.39€

AVM550075 14g Natural 10.39€

 | Un clip de calidad combinado con una hélice para emitir máximas vibraciones.  | Recomendamos el uso de este clip en señuelos blandos.  | Las turbulencias 
creadas por la hélice pueden modificar la acción de nado de los señuelos duros.   

 3512  SPY SNAP UV

1 2 3Referencia Código de barras Talla resistencia Color Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM290274 S 20kg UV Chartreuse
3

4.89€
10 Bag NEW  AVM290275 M 30kg UV Chartreuse 4.89€

 NEW  AVM290276 L 45kg UV Chartreuse 4.89€
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 3510  ORBIT SNAP

21000000
Tamaño real

Referencia Código de barras Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM290281 000 11kg

10

2.29€

10 Bag

 NEW  AVM290282 00 11kg 2.29€
 NEW  AVM290283 0 13kg 2.29€
 NEW  AVM290284 1 14kg 2.29€
 NEW  AVM290285 2 14kg 2.29€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3534 BK0001O9

BK 
Negro

1 9kg
15

2.29€

10 Bag

P 3534 BK0002O9 2 14kg 2.29€
P 3534 BK0003P9 3 17kg

14
2.29€

P 3534 BK0004P9 4 18kg 2.29€
P 3534 BK0005Q9 5 28kg 13 2.29€

| GRAPAS |
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 3554   TROUT SNAP SWIVEL

Tamaño real

     

 3534   NO KNOT SNAP

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM290093 BN 
Níquel Negro

36 4kg 10 4.59€ 10 Bag
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 3553   AREA CLIP

3 2 1
Tamaño real

Tamaño real

 3537   DUOLOCK SNAP
 | ¡La grapa n.º 1 desde hace más de 10 años!  | Fabricada en acero inoxidable de calidad con recubrimiento de Níquel Negro para mayor discreción.  | Po-
drás cambiar de señuelo rápida y fácilmente.  | Los tamaños 0000 a 0 están diseñados para truchas, percas y otros depredadores pequeños.  | Los tamaños 1 
a 3 son para depredadores más grandes, como luciopercas, lucios y lubinas. 

0000 000 00 0 1 2 3

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290185
SS/BN 

Stainless Steel Black Nickel

3 1.5kg
10

2.29€
10 BagAVM290186 2 3.5kg 2.29€

AVM290187 1 4.5kg 2.29€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290163

BN 
Níquel Negro

0000 5kg
15

2.29€

10 Bag

P AVM290077 000 5kg 2.29€
P AVM290070 00 9kg 2.29€

P 3537 BK0000R9 0 14kg

12

2.29€
P 3537 BK0001R9 1 14kg 2.29€
P 3537 BK0002R9 2 23kg 2.29€
P 3537 BK0003R9 3 30kg 2.29€
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Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

 NEW  AVM290286

SS/BN 
Stainless Steel Black 

Nickel

000 6kg

10

2.29€

10 Bag

AVM290164 00 7kg 3.99€
AVM290165 0 13kg 3.99€
AVM290166 1 14kg 3.99€
AVM290167 2 23kg 3.99€
AVM290191 3 24kg 3.99€

 | Fabricado con acero inoxidable de calidad, el Crankbait Snap tiene un diseño muy redondeado que permite que tu señuelo nade completamente libre.  | 
Los tamaños 000 y 00 están diseñados para la pesca ligera (perca, trucha) y los tamaños más grandes están diseñados para depredadores más grandes 
(lucio, lucioperca, áspid, bass, etc.).    

 3538   CRANK BAIT SNAP

00 0 1 2000
Tamaño real

 | Fabricado con acero inoxidable de calidad.  | El extraordinario DuoLock está ahora disponible en una versión reforzada extrafuerte para pesca en el mar o 
con los grandes depredadores de agua dulce.  | ¡De un 40 a un 50% más resistente que la versión clásica!   

 3533   DUOLOCK STRONG

0 1 2 3

Tamaño real

 | Fabricados en acero inoxidable de calidad con revestimiento de níquel negro para mayor discreción.  | Los tamaños 000 a 1 están diseñados para truchas, 
percas y otros depredadores pequeños.  | Los tamaños 2 y 3 son para depredadores más grandes, como luciopercas, lucios y lubinas.  | Este particular diseño 
ajustado te proporciona un control total sobre el señuelo: la más mínima presión sobre la caña hará que el señuelo reaccione inmediatamente.  

 3536   TECHSET SNAP

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290206

SS/PO 
Stainless Steel Polished

0 25kg

10

3.99€

10 Bag
AVM290207 1 25kg 3.99€
AVM290208 2 33kg 3.99€
AVM290209 3 43kg 3.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290172

BN 
Níquel Negro

000 10kg
11

2.29€

10 Bag

P AVM290078 00 19kg 2.29€
P AVM290079 0 26kg

10
2.29€

P AVM290080 1 40kg 2.29€
AVM290173 2 44kg 2.29€

0 100000 2 3
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 | Snap fácil de usar y sobre todo eficaz cuando necesitas cambiar con rapidez y frecuencia. Perfecto para pescar de orilla cuando necesitas adaptarte en 
cuestión de segundos.     

 3546   CURLY SNAP

1 2 3
Tamaño real

     

 3546X   CURLY SNAP STRONG

1 2 3 4
Tamaño real

 | Fabricados en acero inoxidable de calidad con revestimiento de níquel negro para mayor discreción.  | Desarrollada inicialmente para la pesca del lucio 
por su robustez y facilidad de uso: un simple movimiento del pulgar abre la grapa y te permite cambiar de señuelo muy rápidamente.  | Esta grapa es igual-
mente adecuada para depredadores más grandes, como el siluro, y también en el mar.   

 3539   PIKE SNAP

1 2 3 4
Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290193
SS/BN 

Stainless Steel Black Nickel

1 9.5kg
10

3.99€
10 BagAVM290194 2 11.5kg 3.99€

AVM290195 3 19kg 3.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290196

SS/BN 
Stainless Steel Black Nickel

1 13kg

10

3.99€

10 Bag
AVM290197 2 16kg 3.99€
AVM290198 3 23kg 3.99€
AVM290199 4 40kg 3.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM290094

SS 
Stainless Steel

1 20kg 10 3.99€

10 Bag
P AVM290095 2 35kg 9 3.99€
P AVM290096 3 56kg 8 3.99€
P AVM290097 4 68kg 7 3.99€
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 | Fabricado con acero inoxidable de calidad.  | El CrossLock es probablemente la grapa más popular entre pescadores de lucios tanto de competición como 
de ocio.  | Es ideal para pescar con bigbait cuando el señuelo ejerce mucha presión sobre la grapa, especialmente en los lances y las picadas.   

 3253   STAINLESS CROSSLOCK SNAP

Tamaño real

     

 3258   CURVE LOCK

43210

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM290140

SS 
Stainless Steel

0 15kg
25

3.49€

10 Bag
P AVM290141 1 28kg 3.49€
P AVM290142 2 39kg 23 3.49€
P AVM290143 3 43kg 22 3.49€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3253SPO0000D9

SS 
Stainless Steel

0 25lbs
10

3.49€

10 Bag

P 3253SPO0001D9 1 45lbs 3.49€
P 3253SPO0002D9 2 50lbs 3.49€
P 3253SPO0003F9 3 90lbs

9
3.49€

P 3253SPO0004F9 4 115lbs 3.49€
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QR campaign by Chappel the 2023-06-15
EZ SPLIT start time : 

end time : 
Youtube

You QR must be taller than 2 cm (on print support)
short link : http://www.e-qrcode.com/vmc-peche,831.html
Long link : https://www.youtube.com/watch?v=yotQTDuab9UTUTOVIDEO

 | Snaps especialmente diseñados para un uso rápido y sencillo en los señuelos Egi.     

3 2 1 0

Tamaño real

     

 3257   SWITCH SNAP

 5 4 3

Tamaño real

     

 3565   EZ SPLIT

Tamaño real

 3511   EGI SNAP

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290237

SS/BN 
Stainless Steel Black Nickel

0 4kg

10

3.09€

10 Bag
AVM290238 1 6kg 3.09€
AVM290239 2 8kg 3.09€
AVM290240 3 10kg 3.09€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290168

SS 
Stainless Steel

1 68kg / 150lbs

12

5.99€

10 Bag
AVM290169 2 111kg / 240lbs 5.99€
AVM290170 3 137kg / 300lbs 5.99€
AVM290171 4 189kg / 415lbs 5.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

Q AVM290137
SS 

Stainless Steel

3 14kg 16 3.49€
10 BagQ AVM290138 4 26kg

12
3.49€

Q AVM290139 5 34kg 3.49€
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| ROLLING + GRAPAS |

 | Eslabón giratorio con clip y funda de goma para cambiar rápidamente el bajo de línea.     

 3556   FEEDER SNAP

6 8 10 12 Tamaño real

     

 3531   MINUS SWIVEL WITH ITALIAN SNAP

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290213

PO 
Polished

6 22kg

10

3.99€

10 Bag
AVM290212 8 14kg 3.99€
AVM290211 10 9kg 3.99€
AVM290210 12 7kg 3.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290235

BK 
Negro

1_2_3 - 12 2.19€

10 Bag

P 3531 BK0001D9 1 6kg
10

2.19€
P 3531 BK0002D9 2 8kg 2.19€
P 3531 BK0003D9 3 10kg 2.19€
P 3531 BK0004I9 4 16kg 7 2.19€
P 3531 BK04/5J9 4.5 19kg 6 2.19€
P 3531 BK0005L9 5 30kg 3 2.19€

AVM290234

NI 
níquel

1_2_3 - 12 2.59€
P 3531 NI0001D9 1 6kg

10
2.19€

P 3531 NI0002D9 2 8kg 2.19€
P 3531 NI0003D9 3 10kg 2.19€
P 3531 NI0004I9 4 16kg 7 2.19€
P 3531 NI04/5J9 4.5 19kg 6 2.19€
P 3531 NI0005L9 5 30kg 3 2.19€
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 3532   BARREL SWIVEL WITH ITALIAN SNAP

Tamaño real

 | El famoso CrankBait Snap ahora disponible en versión 360° con rolling.  | La grapa ideal para pescar con señuelos que retuercen el sedal: ondulantes, 
cucharillas o señuelos con fuertes vibraciones (lipless, chatterbait...).  | La forma de la grapa permite que el señuelo nade libremente y la acción del rolling 
permite que el señuelo gire sin retorcer tu bajo de línea.   

 3538E   CRANK BAIT SNAP 360°

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3532 BK0004J9

BK 
Negro

4 15kg 6 2.29€

10 Bag

P 3532 BK0008D9 8 13kg

10

2.29€
P 3532 BK0010D9 10 13kg 2.29€
P 3532 BK0012D9 12 13kg 2.29€
P 3532 BK0014D9 14 7kg 2.29€
P 3532 BK0016D9 16 7kg 2.29€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290214

BN 
Níquel Negro

000 10kg

10

3.99€

10 Bag

AVM290215 00 15kg 3.99€
AVM290216 0 17kg 3.99€
AVM290217 1 20kg 3.99€
AVM290218 2 25kg 3.99€
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 | El famoso DuoLock en versión 360° con rolling.  | El anzuelo ideal para pescar con señuelos que provocan la torsión del sedal: wobblers, cucharillas o 
señuelos con fuertes vibraciones (lipless, chatterbait).  | Los tamaños 12 y 10 son para la pesca ligera como la trucha y la perca, los tamaños 9 a 6 son para 
depredadores como el lucio o el bass y los tamaños 4 y 2 son para depredadores más grandes o señuelos más grandes.   

 3526   DUOLOCK 360°

Tamaño real

     

Tamaño real

 3115   ROLLING SQUARE SNAP

     

Tamaño real

 3117   ROLLING SLIDE SNAP

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3526 BK0012F9

BK 
Negro

12 10kg

9

2.29€

10 Bag

P 3526 BK0010F9 10 13kg 2.29€
P 3526 BK0009F9 9 17kg 2.29€
P 3526 BK0008F9 8 19kg 2.29€
P 3526 BK0006G9 6 25kg 8 2.29€
P 3526 BK0004I9 4 32kg 7 2.29€
P 3526 BK0002E9 2 39kg 5 2.29€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290248
SS/BN 

Stainless Steel Black Nickel

1 45kg
10

3.49€
10 BagAVM290247 2 35kg 3.49€

AVM290246 4 20kg 3.49€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290251
SS/BN 

Stainless Steel Black Nickel

2 23kg
10

3.49€
10 BagAVM290250 4 18kg 3.49€

AVM290249 6 14kg 3.49€
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 3545   SWIVEL WITH ITALIAN SNAP + 3 BARRELS

Tamaño real

     

 3542   BARREL SWIVEL WITH INTERLOCK SNAP

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3542 BK0016S9

BK 
Negro

16 9kg
11

2.29€

10 Bag

P 3542 BK0014S9 14 10kg 2.29€
P 3542 BK0012S9 12 12kg 2.29€
P 3542 BK0010D9 10 18kg

10
2.29€

P 3542 BK0008D9 8 20kg 2.29€
P 3542 BK0006G9 6 39kg 8 2.29€
P 3542 BK0004J9 4 45kg 6 2.29€
P 3542 PO0008D9

PO 
Polished

8 20kg 10 2.29€
P 3542 PO0006G9 6 39kg 8 2.29€
P 3542 PO0004I9 4 45kg 7 2.29€
P 3542 PO0002E9 2 57kg

5
2.29€

P 3542 PO0001E9 1 58kg 2.29€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3545 BK0016K9
BK 
Negro

16 6kg
4

2.29€
10 BagP 3545 BK0014K9 14 6kg 2.29€

P 3545 BK0012K9 12 6kg 2.29€
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 3519   INTERLOCK SWIVEL

1246810

 | El famoso CrossLock en versión 360° con rolling.  | El anzuelo ideal para pescar con señuelos que 
provocan torsión del sedal: wobblers, cucharillas o señuelos con fuertes vibraciones (lipless, chatterbaits).  | 
La fiabilidad de esta grapa es apreciada por los pescadores de grandes lucios.   

 3254   CROSSLOCK 360°

1 2

Tamaño real

     

 3592   BARREL SWIVEL WITH SAFETY LOCK

Tamaño real

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3592 BK0014S9

BK 
Negro

14 4kg
11

2.29€

10 Bag

P 3592 BK0012S9 12 6kg 2.29€
P 3592 BK0010S9 10 8kg 2.29€
P 3592 BK0008D9 8 8kg 10 2.29€
P 3592 BK0006F9 6 10kg 9 2.29€
P 3592 BK0004I9 4 14kg 7 2.29€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM290068

SS 
Stainless Steel

1 56lbs
5

3.49€

10 Bag

P AVM290069 2 70lbs 3.49€
P 3254SPO0003E9 3 100lbs 3.49€
P 3254SPO0004K9 4 120lbs

4
3.49€

P 3254SPO0005K9 5 175lbs 3.49€
P 3254SPO0006L9 6 220lbs 3 3.49€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM290154

NI 
Nickel

10 7kg
12

3.49€

10 Bag

P AVM290153 8 7kg 3.49€
P AVM290152 6 7kg 3.49€
P AVM290151 4 13kg 10 3.49€
P AVM290150 2 15kg 8 3.49€
P AVM290149 1 25kg 7 3.49€



| ROLLING + GRAPAS |
TE

R
M

IN
A

L 
TA

C
K

LE

588  |  MASTER CATALOGUE 2026

     

 3520   CURVE SNAP + SWIVEL

1246810

Tamaño real

 | Probablemente el clip más fácil de usar.  | ¡Un cuarto de vuelta es todo lo que necesitas para asegurar tu señuelo!  | Los tamaños 10 a 4 son perfectos para 
depredadores como la perca, la lucioperca y el lucio.  | Los tamaños más grandes (4 y 2) se utilizan mucho para la lubina grande y el atún rojo cuando 
necesitas cambiar de señuelo rápida y fácilmente.  | La acción del rolling incorporado evita que el bajo de línea se retuerza. 

 3521   TURN LOCK SNAP

246810 Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

Q AVM290123

BN 
Níquel Negro

10 14kg
12

3.49€

10 Bag

Q AVM290122 8 18kg 3.49€
Q AVM290121 6 23kg 3.49€
Q AVM290120 4 35kg 11 3.49€
Q AVM290119 2 44kg 9 3.49€
Q AVM290118 1 50kg 7 3.49€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

Q AVM290117

BN 
Níquel Negro

10 16kg

6

4.69€

10 Bag
Q AVM290116 8 23kg 4.69€
Q AVM290115 6 25kg 4.69€
Q AVM290114 4 35kg 4.69€
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 3522   SWITCH SNAP + SWIVEL

 4 6 8

Tamaño real

     

 3523   COAST SNAP

  2  4  6
Tamaño real

     

 3255   SNAP + BALL BEARINGS

1 2 3 4
Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM290112
BRASS_SS 
Brass + Stainless Steel

8 14kg 9 3.49€
10 BagP AVM290111 6 19kg 8 3.49€

P AVM290110 4 23kg 7 3.49€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM290109
BRASS_SS 
Brass + Stainless Steel

6 30kg
8

3.49€
10 BagP AVM290108 4 39kg 3.49€

P AVM290107 2 46kg 6 3.49€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

Q AVM290101

BRASS_SS 
Brass + Stainless Steel

4 54kg

4

5.79€

10 Bag
Q AVM290100 3 44kg 5.79€
Q AVM290099 2 30kg 5.79€
Q AVM290098 1 25kg 5.79€
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 3261   STAINLESS ROLLING SWIVEL WITH SNAP

Tamaño real

     

Tamaño real

 3130   BALL BEARING DUO

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290245

SS 
Stainless Steel

2 40kg

10

5.99€

10 Bag

AVM290244 4 35kg 5.99€
AVM290243 6 30kg 5.99€
AVM290242 8 25kg 5.99€
AVM290241 10 18kg 5.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3261SPO0002L9

SS 
Stainless Steel

2 110lbs
3

12.49€

10 Bag
P 3261SPO0004L9 4 165lbs 12.49€
P 3261SPO0005M9 5 260lbs

2
12.49€

P 3261SPO0006M9 6 300lbs 12.49€
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 | La gama completa de anillas llavero de acero inoxidable que se utilizan en la mayoría de los señuelos del mercado.     

 3560   STAINLESS SPLIT RING

Tamaño real

 | La versión reforzada de la 3560 en acero inoxidable.  | De 2 a 3 veces más resistente.    

 3561   STAINLESS X-STRONG SPLIT RING

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3561SPO0001D9

SS 
Stainless Steel

1 22.5kg

10

2.29€

10 Bag

P 3561SPO0002D9 2 23.5kg 2.29€
P 3561SPO0003D9 3 32.5kg 2.29€
P 3561SPO0004D9 4 36.5kg 2.29€
P 3561SPO0005D9 5 41.5kg 2.29€
P 3561SPO0006G9 6 46.5kg 8 2.29€
P 3561SPO0007I9 7 57.5kg 7 2.29€
P 3561SPO0008J9 8 86.5kg 6 2.29€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3560SPO0001H9

SS 
Stainless Steel

1 6kg 20 1.79€

10 Bag

P 3560SPO0002O9 2 8kg 15 1.79€
P 3560SPO0003R9 3 10kg 12 1.79€
P 3560SPO0004S9 4 12kg 11 1.79€
P 3560SPO0005D9 5 12kg

10
1.79€

P 3560SPO0006D9 6 15kg 1.79€
P 3560SPO0007F9 7 18kg 9 1.79€
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 | Fabricado en acero inoxidable de alta calidad en una sola pieza sin soldadura.  | Excepcional resistencia a la apertura y la deformación.  | Una anilla 
soldada de calidad suele marcar la diferencia: ¡no hay que cortar el bajo!   

 3563   SOLID RING

4321 5

Tamaño real

 | Fabricada en acero inoxidable de alta calidad en una sola pieza sin soldadura.  | Excepcional resistencia a la apertura y la deformación.  | Una anilla 
soldada de calidad suele marcar la diferencia: ¡Que no se corte el bajo!  | La forma de lágrima te permite atar tu líder (parte reducida) y la parte más ancha 
te permite utilizar una anilla rocásica o un EZ Split 3565.  | Sencillamente esencial para pescar con fuerza en los trópicos. 

 3564   DROP SOLID RING

1 2 3 4

Tamaño real

 | La anilla hendida más resistente del mercado en acero inoxidable de primera calidad.  | Ideal para la pesca fuerte en el mar.  | Se utiliza como clásico 
en un anzuelo o en la parte delantera de un señuelo combinado con una anilla soldada (3563 Solid Ring o 3564 Drop Solid Ring).  | ¡Disponible en Black 
Edition para la máxima discreción!  

 3562   HEAVY DUTY BENT SPLIT RING

3 4 5 6

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

Q AVM290084

PO 
Polished

3 40kg 16 5.99€

10 Bag

Q AVM290085 4 47kg 14 5.99€
Q AVM290086 5 90kg 12 5.99€
Q AVM290087 6 130kg

10

5.99€
AVM290202

SS/BN 
Stainless Steel Black Nickel

3 40kg 3.99€
AVM290203 4 47kg 3.99€
AVM290204 5 90g 5.29€
AVM290205 6 130kg 6.49€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM290088

SS 
Stainless Steel

1 43kg
10

3.49€

10 Bag

P AVM290089 2 80kg 3.49€
P AVM290090 3 136kg 3.49€
P AVM290091 4 205kg

8
3.49€

P AVM290092 5 395kg 4.59€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290159

SS 
Stainless Steel

1 50kg
10

3.99€

10 Bag
AVM290160 2 95kg 3.99€
AVM290161 3 130kg 4.99€
AVM290162 4 210kg 8 4.99€



| SPLIT RINGS |
TER

M
IN

A
L

TA
C

K
LE

RAPALA VMC  |   593

| SWIVELS |

 | Especialmente diseñado para el jigging, la anilla soldada 8-Jig te permite montar tus anzuelos auxiliares en jigs con facilidad y total fiabilidad.  | Fabricada 
en acero inoxidable ultrarresistente.    

123

Tamaño real

     

 3540   BARREL SWIVEL

Tamaño real

 3566   8-JIG SOLID RING

     

 3541   ROLLING SWIVEL

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290252
SS 

Stainless Steel

1 80kg
10

5.99€
10 BagAVM290253 2 90kg 5.99€

AVM290254 3 100kg 5.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3540 BK0020W9

BK 
Negro

20 4kg

18

2.29€

10 Bag

P 3540 BK0018W9 18 7kg 2.29€
P 3540 BK0016W9 16 9kg 2.29€
P 3540 BK0014W9 14 10kg 2.29€
P 3540 BK0012N9 12 12kg 16 2.29€
P 3540 BK0010O9 10 18kg

15
2.29€

P 3540 BK0008O9 8 20kg 2.29€
P 3540 BK0006R9 6 39kg 12 2.29€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3541 BK0010H9

BK 
Negro

10 10kg
20

2.29€

10 Bag

P 3541 BK0009H9 9 11kg 2.29€
P 3541 BK0008H9 8 15kg 2.29€
P 3541 BK0007W9 7 19kg 18 2.29€
P 3541 BK0006N9 6 21kg 16 2.29€
P 3541 BK0005O9 5 24kg

15
2.29€

P 3541 BK0004O9 4 34kg 2.29€
P 3541 BK0003R9 3 39kg 12 2.29€
P 3541 BK0002D9 2 42kg 10 2.29€
P 3541 BK0001F9 1 45kg 9 2.29€
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 3548   SWIVEL MICRO ROLLING X STRONG

36 34 32 30 Tamaño real

     

 3126   STAINLESS CRANE SWIVEL

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3548 BK0030J9

BK 
Negro

30 12kg

6

2.39€

10 Bag
P 3548 BK0032J9 32 8kg 2.39€
P 3548 BK0034J9 34 6kg 2.39€
P 3548 BK0036J9 36 5kg 2.39€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3126SPO0008D9

SS 
Stainless Steel

8
90lbs 10 3.29€ 10

Bag

P AVM290007 90lbs 100 29.99€ 1
P 3126SPO0006F9

6
110lbs 9 3.29€ 10

P AVM290006 110lbs 100 29.99€ 1
P 3126SPO0005G9

5
160lbs 8 3.29€ 10

P AVM290005 160lbs 100 29.99€ 1
P 3126SPO0004I9

4
200lbs 7 3.29€ 10

P AVM290004 200lbs 100 29.99€ 1
P 3126SPO0003J9

3
225lbs 6 3.29€ 10

P AVM290003 225lbs 100 29.99€ 1
P 3126SPO0002E9

2
330lbs 5 3.29€ 10

P AVM290002 330lbs 100 29.99€ 1
P 3126SPO0001E9

1
500lbs 5 3.29€ 10

P AVM290001 500lbs 100 29.99€ 1
P 3126SPO01/0K9

1/0
600lbs 4 3.29€ 10

P AVM290008 600lbs 80 29.99€ 1
P AVM290009 2/0 720lbs 50 29.99€

1P AVM290010 4/0 900lbs 30 23.99€
P AVM290011 6/0 1200lbs 20 23.99€
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 | Fácil de usar y superresistente. Haz tu propio aparejo con la Cadena Giratoria     

 3125   SWIVEL CHAIN

3

4

5
Tamaño real

 | 1 anilla sobredimensionada que proporciona una libertad de movimiento óptima a los anzuelos y al jig durante la lucha.  | Fabricado en acero inoxidable 
ultrarresistente y equipado con eslabones giratorios con rodamientos a bolas de primera calidad para una rotación perfecta.    

Tamaño real

 3128   BIG EYE ROLLING

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290190
BN 

Níquel Negro

5 30kg
2

3.99€
10 BagAVM290189 4 30kg 3.99€

AVM290188 3 30kg 3 3.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290224

SS/BN 
Stainless Steel Black Nickel

2 78kg

2

6.99€

10 Bag
AVM290225 3 99kg 6.99€
AVM290226 4 137kg 6.99€
AVM290227 5 202kg 6.99€
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| PATER |

     

 3260   STAINLESS BALL BEARING

Tamaño real

SWIVEL WITH 2 WELDED RINGS

      3543   BARREL CROSS SWIVEL

Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290263

SS 
Stainless Steel

000 40lbs

3

12.49€

10 Bag

AVM290264 00 50lbs 12.49€
AVM290265 0 60lbs 12.49€
AVM290266 1 120lbs 12.49€

P 3260SPO0002L9 2 190lbs 12.49€
P 3260SPO0003L9 3 210lbs 12.49€
P 3260SPO0004L9 4 275lbs 12.49€
P 3260SPO0005M9 5 415lbs 2 12.49€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3543 BK0012R9

BK 
Negro

12 10kg
12

2.69€

10 Bag

P 3543 BK0010R9 10 15kg 2.69€
P 3543 BK0008R9 8 17kg 2.69€
P 3543 BK0006D9 6 23kg 10 2.69€
P 3543 BK0004G9 4 24kg 8 2.69€
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 3590   PHOSPHO PATER NOSTER

1357    10
Tamaño real

     

 3549   SWIVEL PATER NOSTER SURF

7x1010x1212x14
Tamaño real

     

 3591   DOUBLE SWIVEL

1x23x45x67x8 Tamaño real

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

P AVM290057
BK 
Negro

12x14 14kg
5

2.69€
10 BagP AVM290056 10x12 16kg 2.69€

P AVM290055 7x10 24kg 2.69€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

Q AVM290128

BN 
Níquel Negro

10 13kg

6

4.99€

10 Bag

Q AVM290127 7 26kg 5.29€
Q AVM290126 5 29kg 5.79€
Q AVM290125 3 40kg 6.59€
Q AVM290124 1 62kg 6.99€

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

Q AVM290106

PO 
Polished

7x8 25kg 9 3.49€

10 Bag
Q AVM290105 5x6 30kg 8 3.49€
Q AVM290104 3x4 40kg

6
3.49€

Q AVM290103 1x2 55kg 4.69€
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2

Tamaño real

     

 3985   SINGLE BLACK SLEEVES

7.93 mm
ø 0.63 mm

4.75 mm
ø 0.84 mm

5.94 mm
ø 1.19 mm

6.35 mm
ø 1.4 mm

8.71 mm
ø 1.65 mm

6.35 mm
ø 1.8 mm

9.52 mm
ø 2.16 mm

0 1 2 3 31/2 4 5

Tamaño real

     

 3987   DOUBLE BLACK SLEEVES

7 
m

m
ø 

0.
8 

m
m

7 
m

m
ø 

1 
m

m

7 
m

m
ø 

1.
3 

m
m

9.
50

 m
m

ø 
1.

6 
m

m

14
 m

m
ø 

1.
9 

m
m Tamaño real

 3151   DROP SWIVEL

Referencia Código de barras Corrosión Talla resistencia Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM290258

SS/BN 
Stainless Steel Black Nickel

2 22kg

10

3.59€

10 Bag
AVM290257 4 14kg 3.59€
AVM290256 6 8kg 3.59€
AVM290255 8 8kg 3.59€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3985 BK0000C9

BK 
Negro

0

25

2.29€

10 Bag

P 3985 BK0001C9 1 2.29€
P 3985 BK0002C9 2 2.29€
P 3985 BK0003C9 3 2.29€
P 3985 BK03/5C9 3.5 2.29€
P 3985 BK0004C9 4 2.29€
P 3985 BK0005H9 5 20 2.29€

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

P 3987 BK0008H9

BK 
Negro

8

20

2.29€

10 Bag

P 3987 BK0010H9 10 2.29€
P 3987 BK0013H9 13 2.29€
P 3987 BK0016H9 16 2.29€
P 3987 BK0019O9 19 15 2.29€
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Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

 NEW  AVM160062 6lbs / 3kg 0.25mm

4,5m

13.49€
 NEW  AVM160063 12lbs / 5kg 0.30mm 13.49€
 NEW  AVM160064 20lbs / 9kg 0.35mm 13.49€
 NEW  AVM160065 35lbs / 16kg 0.38mm 13.49€
 NEW  AVM160066 55lbs / 25kg 0.51mm 17.99€

TITANIUM COIL 1X1 

M.O.Q. 5

Qty/Pack 1

 | El Titanio es el material más fiable para crear bajos de línea para peces depredadores con dientes afilados.  | Este material es anudable (nudo Clinch) 
y, por lo tanto, fácil de usar (no se necesita manguito).  | Resistente a la abrasión y a los impactos.  | Los pequeños diámetros también son ideales para la 
pesca de perca.  

TITANIUM LEADERS 

Titanium Twitch Leaders 1X1 / Length 20cm / 6lbs - 2.7kg / 0.25mm
 AVM160068 

3541BN #9
3538BN #00

Titanium Twitch Leaders 1X1 / Length 20cm / 12lbs - 5.4kg / 0.30mm
AVM160069

3541BN #9
3538BN #00

Titanium Twitch Leaders 1X7 / Length 20cm / 18lbs - 8.1kg / 0.35mm
AVM160070

3541BN #8
3538BN #0

Titanium Crank Leaders 1X1 / Length 40cm / 6lbs - 2.7kg / 0.25mm
AVM160071

3541BN #9
3538BN #00

Titanium Crank Leaders 1X1 / Length 40cm / 12lbs - 5.4kg / 0.30mm
AVM160072

3541BN #9
3538BN #00

Titanium Crank Leaders 1X7 / Length 40cm / 18lbs - 8.1kg / 0.35mm
AVM160073

3541BN #8
3538BN #0

Titanium pike Leaders 1X7 / Length 30cm / 30lbs - 13.6kg / 0.42mm
AVM160074

3541BN #6
3533BN #2

Titanium pike Leaders 1X7 / Length 50cm / 30lbs - 13.6kg / 0.42mm
AVM160075

3541BN #6
3533BN #2

Titanium pike Leaders 1X7 / Length 50cm / 40lbs - 18kg / 0.51mm
AVM160077

3541BN #6
3533BN #2

Titanium pike Leaders 1X7 / Length 30cm / 40lbs - 18kg / 0.51mm
AVM160076

3541BN #6
3533BN #2

Titanium jerk Leaders 1X1 / Length 30cm / 75lbs - 34kg / 0.58mm
AVM160078

3541BN #4
3539BN #3

Titanium swim Leaders 1X7 / Length 50cm / 60lbs - 27.3kg / 0.60mm
AVM160079

3541BN #4
3539BN #3

M.O.Q. 5

Qty/Pack 1

 | El Titanio es el material más fiable y discreto para la pesca de señuelos dirigida a peces depredadores con dientes afilados.  | Listo para usar con compo-
nentes de calidad VMC® (clips y giratorios), estos bajos de línea están probados y aprobados por nuestro equipo de pesca en Europa.  | Hechos a mano.  | 
Varias versiones disponibles para cubrir todas las técnicas modernas de pesca de señuelos.  

Referencia Designation Código de barras Resistencia Largo PVPR

 NEW  AVM160068
Titanium Twitch Leader

6lbs / 3kg 20cm 2.49€
 NEW  AVM160069 12lbs / 5kg 40cm 3.49€
 NEW  AVM160070 18lbs / 8kg 20cm 4.49€
 NEW  AVM160071

Titanium Crank Leader
6lbs / 3kg 40cm 6.49€

 NEW  AVM160072 12lbs / 5kg 30cm 7.49€
 NEW  AVM160073 18lbs / 8kg 50cm 9.49€
 NEW  AVM160076

Titanium Pike Leader 40lbs / 18kg
30cm 9.89€

 NEW  AVM160077 20cm 2.49€

 NEW  AVM160078 Titanium Jerk Leader 75lbs / 34kg 40cm 3.49€

 NEW  AVM160079 Titanium Swim Leader 60lbs / 27kg 30cm 3.99€
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Titanium Twitch Leaders 1X1 / Length 20cm / 6lbs - 2.7kg / 0.25mm
 AVM160068 

3541BN #9
3538BN #00

Titanium Twitch Leaders 1X1 / Length 20cm / 12lbs - 5.4kg / 0.30mm
AVM160069

3541BN #9
3538BN #00

Titanium Twitch Leaders 1X7 / Length 20cm / 18lbs - 8.1kg / 0.35mm
AVM160070

3541BN #8
3538BN #0

Titanium Crank Leaders 1X1 / Length 40cm / 6lbs - 2.7kg / 0.25mm
AVM160071

3541BN #9
3538BN #00

Titanium Crank Leaders 1X1 / Length 40cm / 12lbs - 5.4kg / 0.30mm
AVM160072

3541BN #9
3538BN #00

Titanium Crank Leaders 1X7 / Length 40cm / 18lbs - 8.1kg / 0.35mm
AVM160073

3541BN #8
3538BN #0

Titanium pike Leaders 1X7 / Length 30cm / 30lbs - 13.6kg / 0.42mm
AVM160074

3541BN #6
3533BN #2

Titanium pike Leaders 1X7 / Length 50cm / 30lbs - 13.6kg / 0.42mm
AVM160075

3541BN #6
3533BN #2

Titanium pike Leaders 1X7 / Length 50cm / 40lbs - 18kg / 0.51mm
AVM160077

3541BN #6
3533BN #2

Titanium pike Leaders 1X7 / Length 30cm / 40lbs - 18kg / 0.51mm
AVM160076

3541BN #6
3533BN #2

Titanium jerk Leaders 1X1 / Length 30cm / 75lbs - 34kg / 0.58mm
AVM160078

3541BN #4
3539BN #3

Titanium swim Leaders 1X7 / Length 50cm / 60lbs - 27.3kg / 0.60mm
AVM160079

3541BN #4
3539BN #3

Tamaño real
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 FLUOR   FLUOROCARBON LEADERS 

Tamaño real

M.O.Q. 5

Qty/Pack 2

 | Gama de bajos de línea dedicados a la pesca del lucio.  | Diseñados y desarrollados por nuestro equipo.  | 2 juegos de montajes especialmente 
diseñados para la pesca del lucio y en 2 materiales diferentes.  | Aparejos listos para usar para hacer frente a todas las situaciones.  | Gran flexibilidad, 
muy fácil de atar con el nudo universal. 

Referencia Código de barras Diámetro Largo PVPR Targeted Fish

AVM160036 0.18mm 50cm 3.99€
AVM160032

0.25mm

40cm 3.59€
AVM160034 60cm 4.19€
AVM160037 50cm 3.99€
AVM160033

0.30mm
40cm 3.59€

AVM160035 60cm 4.19€
AVM160029

0.35mm

27,5cm 3.49€
AVM160030 40cm 3.59€
AVM160031 60cm 4.19€

P AVM160011
0.68mm

27,5cm 3.49€
P AVM160014 40cm 3.59€
P AVM160018 60cm 4.19€
P AVM160012

0.81mm

27,5cm 3.49€
P AVM160015 40cm 3.59€
P AVM160019 60cm 4.59€
P AVM160006

1mm
27,5cm 3.49€

P AVM160007 40cm 3.59€
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 C701   NYLFLEX C701 

Tamaño real

BZ

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | El termosellado permite un montaje rápido ejecutando un nudo de doble lazo detrás de un bucle, para luego calentar con el mechero. | No se deshilacha. 
| Ofrece un corte limpio. | Para la pesca con peces muertos, señuelos blandos y peces nadadores. 1 x 7 hilos de acero inoxidable enfundados en nylon 
verde     

 C701G   NYLFLEX C701G 

Tamaño real

BZ

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

     

 C702   NYLFLEX C702 

Tamaño real

BZ

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | El termosellado permite un montaje rápido ejecutando un nudo de doble lazo detrás de un bucle, para luego calentar con el mechero. | No se deshilacha. 
| Ofrece un corte limpio. | Para la pesca con peces muertos, señuelos blandos y peces nadadores. 1 x 7 hilos de acero inoxidable enfundados en nylon 
verde  | Super abrasion resistance. 

Referencia Código de barras Talla Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C701.40.5.4 4 5kg 0.45mm

40cm

2.89€
P C701.40.7.2 2

7kg 0.48mm
2.89€

P C701.40.7.1/ 1/0 2.89€
P C701.40.9.2/

2/0
9kg 0.52mm 2.89€

P C701.40.12 12kg 0.55mm 2.89€

Referencia Código de barras Talla Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C701G40.7.4 4
7kg 0.48mm

40cm

2.89€
P C701G40.7.2 2 2.89€
P C701G40.7.1 1 2.89€
P C701G40.9 1/0 9kg 0.52mm 2.89€

P C701G40.12 2/0 12kg 0.55mm 2.89€

Referencia Código de barras Talla Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C702.40.5.6 6 5kg 0.45mm

40cm

3.19€
P C702.40.7.4 4 7kg 0.48mm 3.19€
P C702.40.9.2 2 9kg 0.52mm 3.19€
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 C702R   NYLFLEX C702R 

Tamaño real BZ

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

     

 C703   NYLFLEX C703 

Tamaño real

BZ

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | El termosellado permite un montaje rápido ejecutando un nudo de doble lazo detrás de un bucle, para luego calentar con el mechero.  | No se deshilacha.  
| Ofrece un corte limpio. | Para la pesca con peces muertos, señuelos blandos y peces nadadores. 1 x 7 hilos de acero inoxidable enfundados en nylon 
verde  | Sin memoria.    

 C705   NYLFLEX C705 

Tamaño real

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | El termosellado permite un montaje rápido ejecutando un nudo de doble lazo detrás de un bucle, para luego calentar con el mechero.  | No se deshilacha.  
| Ofrece un corte limpio.  | Para la pesca con peces muertos, señuelos blandos y peces nadadores. 1 x 7 hilos de acero inoxidable enfundados en nylon 
verde     

Referencia Código de barras Talla Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C702R40.5.6 6 5kg 0.45mm

40cm

3.59€
P C702R40.7.4 4 7kg 0.48mm 3.59€
P C702R40.5.2

2
5kg 0.45mm 3.59€

P C702R40.7.2
7kg 0.48mm

3.59€
P C702R40.7.1 1 3.59€
P C702R.7.1/0

1/0
3.89€

P C702R40.9
9kg 0.52mm

3.89€
P C702R40.9.

2/0
3.89€

P C702R.12.2/0 12kg 0.55mm 3.89€

Referencia Código de barras Talla Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C703.40.5.8 8
5kg 0.45mm

40cm

3.99€
P C703.40.5.6

6
3.99€

P C703.40.7.6 7kg 0.48mm 3.99€
P C703.40.9.4 4

9kg 0.52mm
3.99€

P C703.40.9.2
2

3.99€
P C703.40.12.2

12kg 0.55mm

3.99€
P C703.40.12 1 3.99€
P C703.40.12. 1/0 4.19€

Referencia Código de barras Talla Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C705.27.5
5 5kg 0.45mm

27cm 2.19€
P C705.40.5 40cm 2.29€
P C705.70.5 70cm 2.29€
P C705.27.7

7 7kg 0.48mm

27cm 2.19€
P C705.40.7 40cm 2.29€
P C705.70.7 70cm 2.59€
P C705.27.9

9 9kg 0.52mm

27cm 2.19€
P C705.40.9 40cm 2.29€
P C705.70.9 70cm 2.59€

P C705.27.12
12 12kg 0.55mm

27cm 2.19€
P C705.40.12 40cm 2.29€
P C705.70.12

70cm
2.59€

P C705.70.18 18 18kg 0.62mm 2.59€
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 C707   NYLFLEX C707 

Tamaño real

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | El termosellado permite un montaje rápido ejecutando un nudo de doble lazo detrás de un bucle, para luego calentar con el mechero. | No se deshilacha. 
| Ofrece un corte limpio. | Para la pesca con peces muertos, señuelos blandos y peces nadadores. 1 x 7 hilos de acero inoxidable enfundados en nylon 
verde  | Sin memoria.   | Super resistente a la abrasión.  

 C709N   NYLFLEX C709 (HEAT SEALING) 

M.O.Q. 1

Qty/Pack 1

 | 10m     

 C708   BLACKFLEX C708 

Tamaño real

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | 1 X 7 hilos de acero inoxidable con revestimiento de nylon negro     

| BLACKFLEX |

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C707.27.5
5kg 0.45mm

27cm 2.89€
P C707.40.5 40cm 3.09€
P C707.27.7

7kg 0.48mm
27cm 2.89€

P C707.40.7 40cm 3.09€
P C707.27.9

9kg 0.52mm
27cm 2.89€

P C707.40.9 40cm 3.09€
P C707.27.12 12kg 0.55mm 27cm 2.89€

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C709.10.12 12kg 0.55mm

10m

5.59€
P C709.10.5 5kg 0.45mm 5.59€
P C709.10.7 7kg 0.48mm 5.59€
P C709.10.9 9kg 0.52mm 5.59€

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C708.27.5
5kg 0.45mm

27cm 2.79€
P C708.40.5 40cm 3.09€
P C708.27.7

7kg 0.48mm
27cm 2.79€

P C708.40.7 40cm 3.09€
P C708.27.9

9kg 0.52mm
27cm 2.79€

P C708.40.9 40cm 3.09€
P C708.27.12

12kg 0.55mm
27cm 2.79€

P C708.40.12 40cm 3.09€

TERMOSOLDADO
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 C709N   NYLFLEX C709 (HEAT SEALING) 
 | 10m     

 C718   BLACKFLEX C718 (HEAT SEALING) 

M.O.Q. 1

Qty/Pack 1

 | 1x7 hilos de acero inoxidable recubierto de nylon negro. 

 C721   MULTIFLEX C721 

Tamaño real

BZ

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | No se tuerce. Se anuda perfectamente hasta 0,30 mm. Discreto en acción de pesca y una buena presentación del señuelo. Para todo tipo de pesca a 
spinning, con cucharilla, cuchara ondulante o Rapalas grandes para el lucio u otras especies.  | 1 X 7 hilos de acero inoxidable.   

 C722   MULTIFLEX C722 

Tamaño real

BZ

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | No se tuerce. Se anuda perfectamente hasta 0,30 mm. Discreto en acción de pesca y una buena presentación del señuelo. Para todo tipo de pesca a 
spinning, con cucharilla, cuchara ondulante o Rapalas grandes para el lucio u otras especies.  | 1 X 7 hilos de acero inoxidable.

| MULTIFLEX |

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C718.10.5 5kg 0.45mm

10m

5.59€
P C718.10.7 7kg 0.48mm 5.59€
P C718.10.9 9kg 0.52mm 5.59€

P C718.10.12 12kg 0.55mm 5.59€
P C718.10.18 18kg 0.62mm 5.59€

Referencia Código de barras Talla Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C721.40.5.4 4 5kg 0.25mm

40cm

5.39€
P C721.40.7.2 2

7kg 0.28mm
5.39€

P C721.40.7.1/0 1/0 5.39€
P C721.40.9.2/0 2/0 9kg 0.30mm 5.39€

Referencia Código de barras Talla Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C722.40.5.2
2

5kg 0.25mm

40cm

5.89€
P C722.40.7.2

7kg 0.28mm
5.89€

P C722.40.7.1/ 1/0 5.89€
P C722.40.9.2/ 2/0 9kg 0.30mm 5.89€

TERMOSOLDADO
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 C723   MULTIFLEX C723 

Tamaño real

BZ

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | No se tuerce. Se anuda perfectamente hasta 0,30 mm. Discreto en acción de pesca y una buena presentación del señuelo. Para todo tipo de pesca a 
spinning, con cucharilla, cuchara ondulante o Rapalas grandes para el lucio u otras especies.  | 1 X 7 hilos de acero inoxidable    

 C725   MULTIFLEX C725 

Tamaño real

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | No se tuerce. Se anuda perfectamente hasta 0,30 mm. Discreto en acción de pesca y una buena presentación del señuelo. Para todo tipo de pesca a 
spinning, con cucharilla, cuchara ondulante o Rapalas grandes para el lucio u otras especies.  | 1 X 7 hilos de acero inoxidable    

 C728   MULTIFLEX C728 

Tamaño real

BZ

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | No se tuerce. Se anuda perfectamente hasta 0,30 mm. Discreto en acción de pesca y una buena presentación del señuelo. Para todo tipo de pesca a 
spinning, con cucharilla, cuchara ondulante o Rapalas grandes para el lucio u otras especies.  | 1 X 7 hilos de acero inoxidable    

Referencia Código de barras Talla Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C723.40.7.6 6
7kg 0.28mm

40cm

5.89€
P C723.40.7.4

4
5.89€

P C723.40.9.4
9kg 0.30mm

5.89€
P C723.40.9.2 2 5.89€

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C725.40.5
5kg 0.25mm

40cm 3.99€
P C725.70.5 70cm 4.69€
P C725.40.7

7kg 0.28mm
40cm 3.99€

P C725.70.7 70cm 4.69€
P C725.40.9

9kg 0.30mm
40cm 3.99€

P C725.70.9 70cm 4.69€
P C725.40.12

12kg 0.38mm
40cm 3.99€

P C725.70.12 70cm 4.69€

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C728.27.7
7kg 0.28mm

27cm 5.59€
P C728.40.7 40cm 5.79€
P C728.27.9

9kg 0.30mm
27cm 5.59€

P C728.40.9 40cm 5.79€
P C728.27.12

12kg 0.38mm
27cm 5.59€

P C728.40.12 40cm 5.79€
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 C811   MULTIFLEX C811 

Tamaño real

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | No se tuerce. Se anuda perfectamente hasta 0,30 mm. Discreto en acción de pesca y una buena presentación del señuelo. Para todo tipo de pesca a 
spinning, con cucharilla, cuchara ondulante o Rapalas grandes para el lucio u otras especies.  | 1 X 7 hilos de acero inoxidable    

 C813   MULTIFLEX C813 

Tamaño real

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | No se tuerce. Se anuda perfectamente hasta 0,30 mm. Discreto en acción de pesca y una buena presentación del señuelo. Para todo tipo de pesca a 
spinning, con cucharilla, cuchara ondulante o Rapalas grandes para el lucio u otras especies.  | 1 X 7 hilos de acero inoxidable    

 C724   MULTIFLEX C724 

M.O.Q. 1

Qty/Pack 1

 | 1 x 7 hilos de acero inoxidable. | Nudos de hasta 0,30 mm. | Perfecto para fabricar aparejos 
para depredadores. | No se retuerce.

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C811.12.12 12kg

0 12cm

3.89€
P C811.12.5 5kg 3.89€
P C811.12.7 7kg 3.89€
P C811.12.9 9kg 3.89€

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C813.11.1O 10kg 0 11cm 3.99€

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C724.10M.5K 5kg 0.25mm

10m

6.99€
P C724.10M.7K 7kg 0.28mm 6.99€
P C724.10M.9K 9kg 0.30mm 6.99€

P C724.10M.12K 12kg 0.38mm 6.99€
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 C732   MEGAFLEX C732 

Tamaño real

BZ

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | Gran discreción en el agua con una buena presentación del señuelo. | Combina flexibilidad y resistencia. | Ideal para la realización de líneas de fondo 
para pesca posada o con señuelos.  | 1 x 19 hilos de acero inoxidable    

 C733   MEGAFLEX C733 

Tamaño real

BZ

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | Gran discreción en el agua con una buena presentación del señuelo. | Combina flexibilidad y resistencia.|Ideal para la realización de líneas de fondo 
para pesca posada o con señuelos.  | 1 x 19 hilos de acero inoxidable    

Referencia Código de barras Talla Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C732.40.7.4 4
7.5kg 0.25mm

40cm

7.99€
P C732.7,5.2 2 7.99€

P C732.7,5.1/0
1/0

7.99€
P C732.40.11

11kg 0.30mm
7.99€

P C732.40.11. 2/0 7.99€

Referencia Código de barras Talla Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C733.40.7.6 6
7.5kg 0.25mm

40cm

8.19€
P C733.7,5.4 4 8.19€

P C733.40.11.2 2 11kg 0.30mm 8.19€
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 C734   MEGAFLEX C734 

Tamaño real

BN

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | Gran discreción en el agua con una buena presentación del señuelo. | Combina flexibilidad y resistencia.| Ideal para la realización de líneas de fondo 
para pesca posada o con señuelos.  | 1 x 19 hilos de acero inoxidable    

 C735   MEGAFLEX C735 

Tamaño real

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | Gran discreción en el agua con una buena presentación del señuelo. | Combina flexibilidad y resistencia. | Ideal para la realización de líneas de fondo 
para pesca posada o con señuelos.  | 1 x 19 hilos de acero inoxidable    

 C738D   MEGAFLEX C738D 

Tamaño real

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | Gran discreción en el agua con una buena presentación del señuelo. | Combina flexibilidad y resistencia.| Ideal para la realización de líneas de fondo 
para pesca posada o con señuelos.  | 1 x 19 hilos de acero inoxidable    

Referencia Código de barras Talla Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C734.40.7.5 2 7.5kg 0.25mm

40cm

8.19€
P C734.40.11. 1/0

11kg
0.30mm

8.19€
P C734.40.11 3/0 8.19€
P C734.40.14. 5/0 14.5kg 8.19€

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C735.40.5
5kg 0.20mm

40cm 6.99€
P C735.70.5 70cm 7.99€

P C735.40.7,5
7.5kg 0.25mm

40cm 6.99€
P C735.70.7,5 70cm 7.99€
P C735.40.11 11kg

0.30mm

40cm
6.99€

P C735.40.9 9kg 6.99€
P C735.70.11 11kg

70cm

7.99€
P C735.70.9 9kg 7.99€
P C735.70.14 14kg 0.36mm 7.99€

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C738D.31.5 5kg 0.20mm

31cm

5.89€
P C738D.31.7,5 7.5kg 0.25mm 5.89€
P C738D.31.11 11kg 0.30mm 5.89€

P C738D.31.14,5 14.5kg 0.36mm 5.89€
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 C736   MEGAFLEX C736 

M.O.Q. 1

Qty/Pack 0

 | Gran discreción en el agua con una buena presentación del señuelo.| Combina flexibilidad y 
resistencia. | Ideal para la realización de líneas de fondo para pesca posada o con señuelos.  | 1 
x 19 hilos de acero inoxidable    

 C754   SUPRAFLEX C754 

Tamaño real

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | Gran flexibilidad, muy fácil de atar con un nudo universal.| Discreto y buena presentación de los señuelos. | Ideal para hacer montajes y pilas de acero 
para la pesca con pez muerto o toda la pesca de depredadores.  | Hilos de acero inoxidable de 7 x 7    

 C755   SUPRAFLEX C755 

Tamaño real

M.O.Q. 5

Qty/Pack 3

 | Gran flexibilidad, muy fácil de atar con un nudo universal. | Discreto y buena presentación de los señuelos. | Ideal para hacer montajes y pilas de acero 
para la pesca con pez muerto o toda la pesca de depredadores.  | Hilos de acero inoxidable de 7 x 7    

| SUPRAFLEX |

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C736.5.3 3.5kg 0.15mm

5m

11.49€
P C736.5.5 5kg 0.20mm 11.49€
P C736.5.7 7.5kg 0.25mm 11.49€

P C736.5.11 11kg 0.30mm 11.49€
P C736.5.14 14.5kg 0.36mm 11.49€

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C754.50.6 6kg 0.23mm

50cm

11.99€
P C754.50.9 9kg 0.28mm 11.99€

P C754.50.12 12kg 0.36mm 11.99€

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C755.50.6 6kg 0.23mm

50cm

8.99€
P C755.50.9 9kg 0.28mm 8.99€

P C755.50.12 12kg 0.36mm 8.99€
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 C756   SUPRAFLEX C756 

M.O.Q. 1

Qty/Pack 1

 | Gran flexibilidad, muy fácil de atar con un nudo universal.| Discreto y buena presentación de los 
señuelos. | Ideal para hacer montajes y pilas de acero para la pesca con pez muerto o toda la pesca 
de depredadores.  | Hilos de acero inoxidable de 7 x 7    

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C756.2.6
6kg 0.23mm

2,5m 10.99€
P C756.5M.6 5m 19.29€
P C756.2.9

9kg 0.28mm
2,5m 10.99€

P C756.5M.9 5m 19.29€
P C756.2.12

12kg 0.36mm
2,5m 10.99€

P C756.5M.12
5m

19.29€
P C756.5M.20 20kg 0.46mm 19.29€
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 C759   SEAFIGHTER 49 STRANDS 

M.O.Q. 1

Qty/Pack 1

 | Recomendado para la pesca en agua salada y la pesca exotica.  | 49 hilos  | 10m   

 C759D   SEAFIGHTER C759D 

Tamaño real

M.O.Q. 1

Qty/Pack 1

 | Recomendado para la pesca en agua salada y la pesca exotica.  | 49 hilos    

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C759.10.65 65 lbs 0.58mm

10m

25.19€
P C759.10.90 90 lbs 0.69mm 25.19€

P C759.10.175 175 lbs 0.91mm 25.19€

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C759D 80.65 65 lbs 0.58mm
80cm

7.99€
P C759D 80.90 90 lbs 0.69mm 7.99€

Referencia Código de barras Talla Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C709.10.50 1 50 lbs 0.65mm

10m

8.19€
P C709.10.90 2 90 lbs 0.80mm 8.99€

P C709.10.130 3 130 lbs 0.95mm 9.69€
P C709.10.180 4 180 lbs 1.05mm 11.19€

 C709   SEAFIGHTER C709 7 STRANDS 

M.O.Q. 1

Qty/Pack 1

 | Recomendado para la pesca en agua salada y la pesca exotica.  | 7 hilos    



RAPALA VMC  |   615

W
IR

E LEA
D

ER

Referencia Código de barras Resistencia Diámetro Largo PVPR

P C770.10.5 5kg 0.13mm

10m

5.99€
P C770.10.7 7kg 0.18mm 5.99€
P C770.10.9 9kg 0.22mm 5.99€

 C770   SANDERTRESS C770 

M.O.Q. 5

Qty/Pack 0

 | Un trenzado Dyneema® de alto rendimiento, gracias a un trenzado exclusivo de gránulo fino, 
prácticamente sin rasgos, muy suave y extremadamente resistente a la abrasión.  

 C709   SEAFIGHTER C709 7 STRANDS 
 | Recomendado para la pesca en agua salada y la pesca exotica.  | 7 hilos    
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ANZUELOS 
EMPATADOS

Línea  MONOFILAMENTO 25 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340120 8 0.22mm
AVM340119 6 0.25mm
AVM340118 4

0.30mm
AVM340117 2

616  |  MASTER CATALOGUE 2026
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Línea  MONOFILAMENTO 70 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 071108 8 0.22mm
K 071106 6 0.25mm
K 071104 4

0.30mmK 071102 2
K 071101 1

CARP BLACK

Anzuelo  7110	     

BN

Línea  TRENZADO 50 cm 
 Uds.  10      PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro Resistencia

K 171026 6

10kg
20 lbs (10 

Kg)
K 171024 4
K 171022 2
K 171021 1

CARP HAIR RIG

Anzuelo  7102	     

BN

Línea  MONOFILAMENTO 70 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 271108 8 0.22mm
K 271106 6 0.25mm
K 271104 4

0.30mmK 271102 2
K 271101 1

CARP GOLD

Anzuelo  7110	     

GO

Línea  MONOFILAMENTO 25 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340120 8 0.22mm
AVM340119 6 0.25mm
AVM340118 4

0.30mm
AVM340117 2

CARP CORN

Anzuelo  7110	     

GO

Línea  MONOFILAMENTO 70cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340122 8
0.25mmAVM340123 6

AVM340124 4
AVM340125 2 0.30mm

CARP DOUGH

Anzuelo  7110	     

GO

Línea  MONOFILAMENTO 100 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 1700516 16
0.18mm

K 1700514 14
K 1700512 12 0.20mm
K 1700510 10 0.22mm
K 170058 8 0.25mm

FEEDER PRO

Anzuelo  7005	     

BN

071101/0 1/0 0.25mm

PVPR:3.69€
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Línea  MONOFILAMENTO 50 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340130 14 0.20mm
AVM340129 12 0.22mm
AVM340128 10

0.25mm
AVM340127 8

FEEDER EXTRA STRONG

Anzuelo  7005	     

BN

Línea  MONOFILAMENTO 100 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro
K 

1929414
14

0.14mmK 
1929412

12
K 

1929410
10

0.16mm
K 192948 8

CLASSIC FEEDER

Anzuelo  9294	     

NI

Línea  MONOFILAMENTO 40cm 
 Uds.  10       PVPR : 6.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340134 12 0.22mm
AVM340133 10

0.25mm
AVM340132 8

METHOD FEEDER

Anzuelo  7005	     

BN

Línea  MONOFILAMENTO 12cm 
 Uds.  10       PVPR : 6.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340138 12 0.22mm
AVM340137 10

0.25mm
AVM340136 8

METHOD FEEDER EXTRA SHORT

Anzuelo  7005	     

BN

Línea  MONOFILAMENTO 60cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340142 10 0.18mm
AVM340141 8

0.20mm
AVM340140 6
AVM340139 4 0.22mm

TENCH

Anzuelo  9335	     

BL

Línea  MONOFILAMENTO 60 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro
K 

0929010
10 0.22mm

K 092908 8 0.25mm
K 092906 6 0.30mm
K 092904 4 0.35mm
K 092902 2

0.40mm
K 092901 1

CLASSIC EEL

Anzuelo  9290	     

RD



A
N

ZU
ELO

S 
EM

PATA
D

O
S

RAPALA VMC  |   619

Línea  MONOFILAMENTO 70 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340148 10 0.22mm
AVM340147 8 0.25mm
AVM340146 6 0.30mm
AVM340145 4 0.35mm
AVM340144 2 0.40mm

EEL WORM

Anzuelo  7053	     

TR

Línea  MONOFILAMENTO 60 cm 
 Uds.  8       PVPR : 4.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 072456 6 0.25mm
K 072454 4 0.27mm
K 072452 2 0.30mm

PREMIUM EEL

Anzuelo  7245	     

RD

Línea  TRENZADO 60 cm 
 Uds.  8       PVPR : 5.59€

Referencia Código de barras Talla Resistencia

K 292906 6

12 Kg
K 292904 4
K 292902 2
K 292901 1

EEL BRAID

Anzuelo  9290	     

BZ

Línea  MONOFILAMENTO 70 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 0703120 20 0.08mm
K 0703118 18

0.10mm
K 0703116 16
K 0703114 14 0.12mm
K 0703112 12

0.14mm
K 0703110 10

WHITE FISH FINE WIRE

Anzuelo  7031	     

RD

Línea  MONOFILAMENTO 70 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 0703218 18
0.10mm

K 0703216 16
K 0703214 14 0.12mm
K 0703212 12 0.14mm

WHITE FISH X FINE WIRE 70

Anzuelo  7032	     

NI

Línea  MONOFILAMENTO 22 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 1703218 18 0.12mm
K 1703216 16

0.14mm
K 1703214 14
K 1703212 12 0.16mm

WHITE FISH X FINE WIRE 22

Anzuelo  7032	     

NI
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Línea  MONOFILAMENTO 22 cm 
 Uds.  10      PVPR : 4.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340152 18 0.12mm
AVM340151 16

0.14mm
AVM340150 14
AVM340149 12 0.16mm

WHITE FISH EXTRA FINE 22 BARBLESS

Anzuelo  7007B	    

NI

Línea  MONOFILAMENTO 70 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro
K 

0703820
20

0.08mmK 
0703818

18
K 

0703816
16

0.10mmK 
0703814

14
K 

0703812
12 0.12mm

K 
0703810

10 0.14mm

MAGGOT

Anzuelo  7038	     

BN

Línea  MONOFILAMENTO 60 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro
K 

2940816
16 0.14mm

K 
2940814

14 0.16mm
K 

2940812
12 0.18mm

K 
2940810

10 0.20mm

K 294088 8 0.22mm
K 294086 6

0.25mm
K 294084 4

ALLROUND GOLD

Anzuelo  9408	     

GO

Línea  MONOFILAMENTO 60 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 0940818 18 0.12mm
K 0940816 16 0.14mm
K 0940814 14 0.16mm
K 0940812 12 0.18mm
K 0940810 10 0.20mm
K 094088 8 0.22mm
K 094086 6

0.25mm
K 094084 4
K 094082 2 0.30mm

ALLROUND BN

Anzuelo  9408	     

BN

Línea  MONOFILAMENTO 70 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 4933512 12 0.14mm
K 4933510 10 0.16mm
K 493358 8 0.18mm
K 493356 6 0.20mm
K 493354 4 0.25mm
K 493352 2 0.30mm

ALLROUND BL

Anzuelo  9335	     

BL

Línea  MONOFILAMENTO 50 cm 
 Uds.  8       PVPR : 4.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 072358 8 0.22mm
K 072356 6 0.25mm
K 072354 4 0.27mm
K 072352 2 0.30mm

SPARK POINT® SPECIMEN

Anzuelo  7235	     

BN
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Línea  TRENZADO 50 cm 
 Uds.  5       PVPR : 4.69€

Referencia Código de barras Talla Resistencia

K 393354 4

10 Kg
K 393352 2
K 393351 1

K 393351/0 1/0

ZANDER BRAID

Anzuelo  9335	     

RD

Línea  MONOFILAMENTO 70 cm 
 Uds.  5       PVPR : 4.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 299026 6 0.26mm
K 299024 4

0.30mm
K 299022 2
K 299021 1

K 299021/0 1/0

ZANDER RYDER NYLON

Anzuelo  9902	     

RD

Línea  TRENZADO 50 cm 
 Uds.  2       PVPR : 2.89€

Referencia Código de barras Talla Resistencia

K 199024 4

10 Kg
K 199022 2
K 199021 1

K 199021/0 1/0

ZANDER RYDER BRAID NICKEL

Anzuelo  9902	     

NI

Línea  TRENZADO 50 cm 
 Uds.  2       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Resistencia

K 399026 6

10 Kg
K 399024 4
K 399022 2
K 399021 1

K 399021/0 1/0

ZANDER RYDER BRAID RED

Anzuelo  9902	     

RD

Línea  MONOFILAMENTO 70 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 293356 6 0.20mm
K 293354 4 0.25mm
K 293352 2

0.30mmK 293351 1
K 

293351/0
1/0

PREDATOR

Anzuelo  9335	     

RD

Línea  MONOFILAMENTO 70 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 0929418 18
0.10mm

K 0929416 16
K 0929414 14 0.12mm
K 0929412 12 0.14mm
K 0929410 10

0.16mm
K 092948 8

BREAM RED 70

Anzuelo  9294	     

RD



A
N

ZU
EL

O
S 

EM
PA

TA
D

O
S

622  |  MASTER CATALOGUE 2026

Línea  MONOFILAMENTO 100 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340158 18
0.10mm

AVM340157 16
AVM340156 14 0.12mm
AVM340155 12 0.14mm
AVM340154 10

0.16mm
AVM340153 8

BREAM RED 100

Anzuelo  9294	     

RD

Línea  MONOFILAMENTO 70 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 0703016 16
0.12mm

K 0703014 14
K 0703012 12 0.14mm
K 0703010 10 0.16mm

BREAM NICKEL

Anzuelo  7030	     

NI

Línea  MONOFILAMENTO 120 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 593358 8 0.18mm
K 593356 6 0.20mm
K 593354 4 0.25mm

TROUT BLUE

Anzuelo  9335	     

BL

Línea  MONOFILAMENTO 120 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 1933512 12 0.14mm
K 1933510 10 0.16mm
K 193358 8 0.18mm
K 193356 6 0.20mm
K 193354 4 0.25mm
K 193352 2 0.30mm

TROUT RED

Anzuelo  9335	     

RD

Línea  MONOFILAMENTO 120 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 893368 8 0.18mm
K 893366 6 0.20mm

TROUT BARBLESS 120

Anzuelo  9336	     

BL

Línea  MONOFILAMENTO 60 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340163 8 0.18mm
AVM340162 6 0.20mm
AVM340161 4 0.25mm

TROUT BARBLESS 60

Anzuelo  9336	     

BL
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Línea  MONOFILAMENTO 60 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 0705012 12
0.14mm

K 0705010 10
K 070508 8 0.18mm
K 070506 6 0.20mm
K 070504 4 0.25mm
K 070502 2 0.30mm

TROUT NICKEL

Anzuelo  7050	     

NI

Línea  MONOFILAMENTO 60 cm 
 Uds.  10       PVPR : 5.99€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340164 10
0.20mm

K 170508 8
K 170506 6

0.25mm
K 170504 4

TROUT FEEDER 60

Anzuelo  7050	     

NI

Línea  MONOFILAMENTO 100 cm 
 Uds.  10       PVPR : 6.79€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340168 10
0.20mm

AVM340167 8
AVM340166 6

0.25mm
AVM340165 4

TROUT FEEDER 100

Anzuelo  7050	     

NI

Línea  MONOFILAMENTO 200 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 0705210 10
0.16mm

K 070528 8
K 070526 6

0.18mm
K 070524 4

TROUT FINESS

Anzuelo  7052	     

BN

Línea  MONOFILAMENTO 200 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340205 10
0.16mm

AVM340204 8
AVM340203 6

0.18mm
AVM340202 4

TROUT RED FINESS

Anzuelo  7052	     

RD

Línea  MONOFILAMENTO 60 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340172 10 0.18mm
AVM340171 8 0.20mm
AVM340170 6 0.22mm
AVM340169 4 0.25mm

TROUT BLACK 60

Anzuelo  7052	     

BN
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Línea  MONOFILAMENTO 60 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340176 10 0.18mm
AVM340175 8 0.20mm
AVM340174 6 0.22mm
AVM340173 4 0.25mm

TROUT RED 60

Anzuelo  7052	     

RD

Línea  MONOFILAMENTO 120 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340180 10 0.18mm
AVM340179 8 0.20mm
AVM340178 6 0.22mm
AVM340177 4 0.25mm

TROUT BLACK SBIROLINO 120

Anzuelo  7052	     

BN

Línea  MONOFILAMENTO 120 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.29€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340184 10 0.18mm
AVM340183 8 0.20mm
AVM340182 6 0.22mm
AVM340181 4 0.25mm

TROUT RED SBIROLINO 120

Anzuelo  7052	     

RD

Línea  MONOFILAMENTO 200 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340188 10 0.18mm
AVM340187 8 0.20mm
AVM340186 6 0.22mm
AVM340185 4 0.25mm

TROUT BLACK SBIROLINO 200

Anzuelo  7052	     

BN

Línea  MONOFILAMENTO 200 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340192 10 0.18mm
AVM340191 8 0.20mm
AVM340190 6 0.22mm
AVM340189 4 0.25mm

TROUT RED SBIROLINO 200

Anzuelo  7052	     

RD

Línea  FLUOROCARBONO 200 cm 
 Uds.  10       PVPR : 6.79€

Referencia Código de barras Talla Diámetro
K 

3705210
10 0.18mm

K 370528 8 0.20mm
K 370526 6 0.24mm
K 370524 4 0.28mm

TROUT SBIROLINO FLUORO

Anzuelo  7052	     

BN
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Línea  MONOFILAMENTO 95 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K R22-930BL1014 10 0.14mm
K R22-930BL0816

8
0.16mm

K R22-930BL0818 0.18mm
K R22-930BL0820 0.20mm
K R22-930BL0718

7
0.18mm

K R22-930BL0720 0.2mm
K R22-930BL0618

6
0.18mm

K R22-930BL0620 0.20mm
K R22-930BL0518

5
0.18mm

K R22-930BL0520 0.20mm
K R22-930BL0418

4
0.18mm

K R22-930BL0420 0.20mm
K R22-930BL0422 0.22mm

GELEIMTE FORELLENHAKEN

Anzuelo  7338	     

BL

Línea  MONOFILAMENTO 95 cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K R22-950BL1214 12
0.14mm

K R22-950BL1014
10K R22-950BL1016 0.16mm

K R22-950BL1018
0.18mm

K R22-950BL0918
9

K R22-950BL0920 0.20mm
K R22-950BL0816

8
0.16mm

K R22-950BL0818 0.18mm
K R22-950BL0820 0.20mm
K R22-950BL0716

7
0.16mm

K R22-950BL0718 0.18mm
K R22-950BL0720 0.20mm
K R22-950BL0616

6
0.16mm

K R22-950BL0618 0.18mm
K R22-950BL0620 0.20mm
K R22-950BL0518

5
0.18mm

K R22-950BL0520 0.20mm
K R22-950BL0522 0.22mm
K R22-950BL0418

4
0.18mm

K R22-950BL0420 0.20mm
K R22-950BL0422 0.22mm
K R22-950BL0220

2
0.20mm

K R22-950BL0222 0.22mm
K R22-950BL0225 0.25mm

GELEIMTE FORELLEN-SCHONHAKEN

Anzuelo  7339	     

BL

Línea  FLUOROCARBONO 95 cm 
 Uds.  10       PVPR : 5.99€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K R22-960BL0820
8

0.20mm
K R22-960BL0818 0.18mm
K R22-960BL0720 7 0,20mm
K R22-960BL0618

6
0.18mm

K R22-960BL0620
0.20mm

K R22-960BL0420 4
K R22-960BL0222 2 0.22mm

GELEIMTE FORELLENHAKEN FC

Anzuelo  7339	     

BL
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Línea  MONOFILAMENTO 60 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 270538 8
0.22mm

K 270536 6
K 270534 4 0.27mm
K 270532 2 0.30mm

WORM RED

Anzuelo  7053	     

RD

Línea  MONOFILAMENTO 60 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 1929012 12
0.22mm

K 1929010 10
K 192908 8 0.25mm
K 192906 6 0.30mm
K 192904 4 0.35mm
K 192902 2

0.40mm
K 192901 1

CLASSIC WORM

Anzuelo  9290	     

BN

Línea  MONOFILAMENTO 60 cm 
 Uds.  10       PVPR : 3.69€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

K 070538 8 0.22mm
K 070536 6 0.25mm
K 070534 4 0.27mm
K 070532 2 0.30mm

WORM BN

Anzuelo  7053	     

BN

Línea  MONOFILAMENTO 70cm 
 Uds.  10       PVPR : 4.99€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340193 6

0.35mm
AVM340194 4
AVM340195 2
AVM340196 1
AVM340197 1/0

FLAT FISH

Anzuelo  7245	     

BN

Línea  MONOFILAMENTO 70cm 
 Uds.  10       PVPR : 7.19€

Referencia Código de barras Talla Diámetro

AVM340201 6 0.22mm
AVM340200 4 0.25mm
AVM340199 2 0.28mm
AVM340198 1 0.30mm

FEEDER CIRCLE

Anzuelo  7384	     

BN
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 | 100% algodón orgánico - 180g/m²     

TEE-SHIRT VMC® ORGANIC

 | 65% algodón orgánico  | 35% de poliéster reciclado - 350g/m2    

HOODIE VMC® ORGANIC

Negro Verde

Azul Rojo

Negro

Verde

Referencia Código de barras Modelo Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM680047 NEGRO

S

1

19.99€

10
Bag

AVM351402 AZUL 19.99€
AVM680067 ROJO 19.99€
AVM351397 VERDE 19.99€
AVM680048 NEGRO

M

19.99€
AVM351403 AZUL 19.99€
AVM680068 ROJO 19.99€
AVM351398 VERDE 19.99€
AVM680049 NEGRO

L

19.99€
AVM351404 AZUL 19.99€
AVM680069 ROJO 19.99€
AVM351399 VERDE 19.99€
AVM680050 NEGRO

XL

19.99€
AVM351405 AZUL 19.99€
AVM680070 ROJO 19.99€
AVM351400 VERDE 19.99€
AVM680051 NEGRO

XXL

19.99€
AVM351406 AZUL 19.99€
AVM680071 ROJO 19.99€
AVM351401 VERDE 19.99€

Referencia Código de barras Modelo Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM351407 NEGRO
S

1

39.99€

5 Bag

AVM351412 VERDE 39.99€
AVM351408 NEGRO

M
39.99€

AVM351413 VERDE 39.99€
AVM351409 NEGRO

L
39.99€

AVM351414 VERDE 39.99€
AVM351410 NEGRO

XL
39.99€

AVM351415 VERDE 39.99€
AVM351411 NEGRO

XXL
39.99€

AVM351416 VERDE 39.99€
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 | 100% algodón orgánico - 180g/m²     

TEE-SHIRT LMTD EDITION ORGANIC

Referencia Código de barras Color Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM351422 HOOK

S

1

19.99€

5 Bag

AVM351417 MOUNTAIN 19.99€
AVM351427 SALTWATER 19.99€
AVM351423 HOOK

M
19.99€

AVM351418 MOUNTAIN 19.99€
AVM351428 SALTWATER 19.99€
AVM351424 HOOK

L
19.99€

AVM351419 MOUNTAIN 19.99€
AVM351429 SALTWATER 19.99€
AVM351425 HOOK

XL
19.99€

AVM351420 MOUNTAIN 19.99€
AVM351430 SALTWATER 19.99€
AVM351426 HOOK

XXL
19.99€

AVM351421 MOUNTAIN 19.99€
AVM351431 SALTWATER 19.99€

 HOODIE VMC® SALTWATER

Referencia Código de barras Modelo Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM351432

 
SALTWATER

S

1

39.99€

5 Bag

AVM351433 M 39.99€
AVM351434 L 39.99€
AVM351435 XL 39.99€
AVM351436 XXL 39.99€

MOUNTAIN SALTWATER HOOK

 | 65% organic cotton  | 35% recycled polyester 350g/m²    
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 | Buff® Polar Winter : Tecnología Ultrastretch : 4 vías de estiramiento para un mejor ajuste y comodidad. | 100% Poliéster.  | Buff® UV Verano : Tejido 
reciclado, flexible y sin costuras. |Tecnología Ultrastretch : 4 vías de estiramiento para un mejor ajuste y comodidad.    

BUFF® VMC®

 | 100% poliéster     
TECHNICAL VMC® SHIRT UPF

Referencia Código de barras Modelo Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM680082

UPF

S

1

49.99€

5 Bag

AVM680083 M 49.99€
AVM680084 L 49.99€
AVM680085 XL 49.99€
AVM680086 XXL 49.99€

SUMMER HIGH UVWINTER POLAR

Referencia Código de barras Modelo Talla Uds. PVPR MOQ

AVM990014 Winter Polar
universal 1

29.99€
10

AVM990013 Summer High UV 19.99€
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 | 100% algodón  | Talla única    

VMC® CAPS

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR

AVM680090 MOUNTAIN

universal 1

18.99€
AVM680091 SALTWATER 18.99€
AVM680092 RED ORIGIN 18.99€
AVM680093 BLACK 18.99€

 VMC® VIZOR

Referencia Código de barras Corrosión Talla Uds. PVPR MOQ

AVM680089 GRIS

universal 1
14.99€

10
AVM680088 ROJO 14.99€

GrisRojo

Negro FLAT SALTWATER TRUCKER Rojo ORIGIN TRUCKER MOUNTAIN TRUCKER

    VMC® GREEN BEANIE

Referencia Código de barras Talla Uds. PVPR MOQ Pkg.

AVM680087 universal 1 24.99€ 10 Bag
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 | 25 x 11 cm  | Resistente a los rayos UV y fácil de limpiar    

PEGATINA PARA CRISTAL

Referencia Código de barras Uds. PVPR MOQ

AVM990016 1 2.50€ 1

 | 68 x 18 cm  | Resistente a los rayos UV y fácil de limpiar    

PEGATINA PARA SUELO

Referencia Código de barras Uds. PVPR MOQ

AVM990015 1 17.99€ 1
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 | VMC Tag puede fijarse en varios lugares gracias a una solución de fácil fija-
ción.  | Personalizable en distintos idiomas sin recargo  | Material: plástico con 
clip metálico  | 5,5 x 6 cm  

TAG

Referencia Código de barras Uds. PVPR MOQ

AVM990017 1 1.49€ 11

 | Tamaño: 60 cm de alto x 35 cm x 35 cm, 4 paneles, base giratoria  | Cubierta 
metálica negra  | Capacidad: 50 clavijas (incluidas)   

ROTATIVE DISPLAY

Referencia Código de barras Uds. PVPR MOQ

AVM990018 1 149.99€ 11
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CONECTOR PARA FLOTADOR - CLIP................. 735

CONTADOR DE PECES........................................ 736
CUBOS.................................................................. 743
CUCHILLO............................................................ 686
CUENTAS.............................................................. 682
CUENTAS DESLIZANTES..................................... 737
CUERDAS DE PIANO............................................ 738

	 D	
DEDILES DE LANZAMIENTO............................... 756
DESANZUELADORES........................................... 732
DESESCAMADOR................................................. 686
DIODOS................................................................ 686
DOBLE GODILLE PLOMADO.............................. 738

	 E	
ELÁSTICOS............................................................ 685
ELÁSTICOS PARA CEBOS.................................... 685
EMPUÑADURAS............................................ 749,751
ESCALAS............................................................... 736
EXCITADORES  RAGLOU Y RAGTUNA................ 667

	 F	
FAT JIG.................................................................. 660
FIT JIG.................................................................... 659
FLOTADOR - CORCHO PARA TRUCHA.............. 706
FLOTADOR - DEPREDADORES....................707-710
FLOTADOR - FINNESSE................................699-700
FLOTADOR - KITS..........................................714-715
FLOTADOR - LUMINOSO.................................... 711
FLOTADOR - MAR................................................ 712
FLOTADOR - MATCH........................................... 699
FLOTADOR - PESCA DE PLACER......................... 701
FLOTADOR - TRUCHA..................................704-705
FLOTADORES....................................................... 737
FLUOROCARBONO.............................................. 694
FUNDAS PARA CAÑAS........................................ 753

	 G	
GAFAS................................................................... 751
GIRATORIAS Y CLIPS DESLIZANTES................... 684
GORROS............................................................... 643

	 H	
HERRING®............................................................. 663

	 I	
IMITACIÓN DE GUSANO DE POLILLA................ 738

	 J	
JAULA METÁLICA................................................. 735
JIBIONERAS...................................................664-666
JIBIONERAS.......................................................... 666
JIGS.................................................................658-663

	 L	
LÍNEA LARGA CLIP RÁPIDO................................ 690
LÍNEAS...........................................................694-698
LÍNEAS DE CURRI..........................................688-690
LÍNEAS DE PESCA................................................ 688
LINTERNAS FRONTALES..................................... 686
LUZ........................................................................ 686

	 M	
M. BANDEJA......................................................... 687
M. REGLA.............................................................. 735
MACKEREL SPOON.............................................. 662
MARISQUEO..................................................748-749
MITRAILLETTES®...........................................668-675
MITRALITE®.......................................................... 661

MITRASPOON®.................................................... 662
MORDAZAS.......................................................... 733
MYSTIC................................................................. 758

	 N	
NEVERAS.............................................................. 693

	 O	
OCTOPUS............................................................. 656

	 P	
PARAGUAS........................................................... 746
PEGAMENTO........................................................ 757
PELLET BANDS..................................................... 734
PLOMOS........................................................716-717
PORTA CAÑAS BLANDOS................................... 743
PROTECTOR MULTICOLOR................................ 736
PUNTERAS............................................................ 730

	 R	
RAG JIG................................................................. 658
RAGLOU®.......................................................648-651
RAGLOU® 3D........................................................ 646
RAGLOU® HÍBRIDO FW....................................... 644
RAGLOU® HÍBRIDO MONSTER....................636-637
RAGLOU® HÍBRIDO PELÁGICO........................... 638
RAGLOU® HYBRID........................................640-643
RAGLOU® HYBRID EEL........................................ 645
RAGLOU® SLIM.................................................... 652
RAGLOU® SPID..................................................... 652
RAGLOU® TIGER.................................................. 653
RAGTENYA............................................................ 663
RAGTUNA............................................................. 654
RAPID SNAP......................................................... 684
RAQUETAS............................................................ 752
RED PARA CANGREJOS KIT................................. 749
REDES............................................................750-751
REDES CONSERVACION...............................746-748
REDES PARA CAMARONES................................. 749
ROLLERS............................................................... 745
ROPA..............................................................755-757

	 S	
SACADORAS TELESCÓMICAS DE PLAYA........... 751
SANDOWS............................................................ 738
SEAT BOX............................................................. 754
SEÑUELOS.....................................................636-657
SILLAS................................................................... 754
SOPORTES PARA CAÑAS.............................744-745
STARLITE.............................................................. 713
STORMSURE......................................................... 757
SUDADERAS......................................................... 643
SURTIDO DE GOMAS PARA FLOTADORES........ 734

	 T	
TIJERAS........................................................... 687,733
TRAMPA PARA PECES.......................................... 748
TRÍPODES............................................................. 745
TUBOS.................................................................. 751
TUBOS PARA CAÑAS........................................... 751

	 V	
VADEADORES................................................756-757

	 Y	
YANN/YANNLIT®.................................................. 661

	 Z	
ZAGLOU................................................................ 654
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ABLB - Abalone Blue ; ABLR - Abalone 
Red ; ABLRA - Abalone Rainbow ;
ABLY - Abalone Yellow ; FO - Fluo 

Orange ; FP - Fluo Pink ; GRL - Girelle ;
PB - Pearl Blue ; PPK - Pearl Pink ;
PW - Pearl White ; RH - Red Head

ABLB

ABLR

ABLRA

ABLY

FO

FP  

GRL

PB

PPK  

PW

RH

La familia de señuelos RAGLOU® HYBRID se está expandiendo con una versión 
MONSTER ! Con Rattling, y armado con 9754 TI VMC® podría ser utilizado en 
muchas técnicas de pesca, como curricán lento, curricán rápido de hasta 20 
nudos, pesca de arrastre, lanzamiento y recuperación, o pesca vertical de 
hasta 130 m de profundidad. El RAGLOU® HYBRID es perfecto para barracuda, 
bonito, dorado, pez espada, albacora, abadejo, medregal, atún... y muchos otros 
depredadores exóticos !

RAGLOU® HYBRID MONSTER 

Color Código Código de barras Código Código de barras
14 CM 16 CM

ABLB RG3921208 3:FGKOLA=U^Y^[V: RG3921219 3:FGKOLA=U^ZU\Y:ABLR RG3921207 3:FGKOLA=U^Y^ZY: RG3921218 3:FGKOLA=U^ZU[\:ABLRA RG3921209 3:FGKOLA=U^Y^\]: RG3921220 3:FGKOLA=U^ZU]V:ABLY RG3921206 3:FGKOLA=U^Y^Y\: RG3921217 3:FGKOLA=U^ZUZU:FO RG3921199 3:FGKOLA=U^Y]\^: RG3921210 3:FGKOLA=U^Y^]Z:FP RG3921201 3:FGKOLA=U^Y]^X: RG3921212 3:FGKOLA=U^ZUUZ:GRL RG3921200 3:FGKOLA=U^Y]][: RG3921211 3:FGKOLA=U^Y^^W:PB RG3921204 3:FGKOLA=U^Y^WX: RG3921215 3:FGKOLA=U^ZUX[:PPK RG3921203 3:FGKOLA=U^Y^V[: RG3921214 3:FGKOLA=U^ZUW^:PW RG3921205 3:FGKOLA=U^Y^XU: RG3921216 3:FGKOLA=U^ZUYX:RH RG3921202 3:FGKOLA=U^Y^U^: RG3921213 3:FGKOLA=U^ZUVW:PVPR (€) 14,99 16,99 

18 CM 20 CM

ABLB RG3921230 3:FGKOLA=U^ZV]U: RG3921241 3:FGKOLA=U^ZW^[:ABLR RG3921229 3:FGKOLA=U^ZV\X: RG3921240 3:FGKOLA=U^ZW]^:ABLRA RG3921231 3:FGKOLA=U^ZV^\: RG3921242 3:FGKOLA=U^ZXUW:ABLY RG3921228 3:FGKOLA=U^ZV[[: RG3921239 3:FGKOLA=U^ZW\W:FO RG3921221 3:FGKOLA=U^ZU^]: RG3921232 3:FGKOLA=U^ZWUX:FP RG3921223 3:FGKOLA=U^ZVVV: RG3921234 3:FGKOLA=U^ZWW\:GRL RG3921222 3:FGKOLA=U^ZVUY: RG3921233 3:FGKOLA=U^ZWVU:PB RG3921226 3:FGKOLA=U^ZVYW: RG3921237 3:FGKOLA=U^ZWZ]:PPK RG3921225 3:FGKOLA=U^ZVXZ: RG3921236 3:FGKOLA=U^ZWYV:PW RG3921227 3:FGKOLA=U^ZVZ^: RG3921238 3:FGKOLA=U^ZW[Z:RH RG3921224 3:FGKOLA=U^ZVW]: RG3921235 3:FGKOLA=U^ZWXY:PVPR (€) 24,49 27,49 

Trade Pack : x3 (2 Por Paquete)

RAGLOU® HYBRID MONSTER

Especificaciones:
Tamaño 14 cm 16 cm 18 cm 20 cm

Anzuelo 6 5 4 3

Peso de la cabeza sola 35 g 60 g 81 g 117 g

Peso del cuerpo solo 10 g 14 g 20 g 28 g

Peso Total 45 g 74 g 101 g 145 g
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RAGLOU® HYBRID MONSTER BODY

     

PB PPK RH

RAGLOU® HYBRID MONSTER BODY 

Color Código Código de barras Código Código de barras Código Código de barras Código Código de barras
14 CM 16 CM 18 CM 20 CM

PB RG39215833:FGKOLA=VU\WUX: RG39215863:FGKOLA=VU\WXY: RG39215893:FGKOLA=VU\W[Z: RG39215923:FGKOLA=VU\W^[:PPK RG39215823:FGKOLA=VU\V^\: RG39215853:FGKOLA=VU\WW\: RG39215883:FGKOLA=VU\WZ]: RG39215913:FGKOLA=VU\W]^:RH RG39215813:FGKOLA=VU\V]U: RG39215843:FGKOLA=VU\WVU: RG39215873:FGKOLA=VU\WYV: RG39215903:FGKOLA=VU\W\W:PVPR (€) 12,89 14,89 17,89 19,89 

Trade Pack : x3 (4 Por Paquete)

NUEVO 
2026
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RAGLOU® HYBRID PELAGIC

AN - Anchovy ; AYUG - AYU Green ;
DO - Dorado ; GM - Green Mackerel ;

PB - Pearl Blue ; PP - Pearl Pink ;
PW - Pearl White

¡La familia de señuelos RAGLOU® HYBRID se amplía este año con un concepto 
innovador, pensado especialmente para pescar el atún cuando se alimenta de 
pequeños peces: el RAGLOU® HYBRID PELAGIC! Este señuelo pesado es perfecto 
para lances largos, de hasta 60 metros. Su parte de plomo recorre la mayor parte 
del cuerpo, hasta la aleta dorsal. Disponible en 3 tamaños y 7 colores.

RAGLOU® HYBRID PELAGIC 

Color Código Código de barras Código Código de barras
8,50 CM 10,50 CM

AN RG3921422 3:FGKOLA=VUZZ^^: RG3921429 3:FGKOLA=VUZ[[\:AYUG RG3921425 3:FGKOLA=VUZ[W^: RG3921432 3:FGKOLA=VUZ[^]:DO RG3921420 3:FGKOLA=VUZZ\Z: RG3921427 3:FGKOLA=VUZ[YX:GM RG3921421 3:FGKOLA=VUZZ]W: RG3921428 3:FGKOLA=VUZ[ZU:PB RG3921423 3:FGKOLA=VUZ[UZ: RG3921430 3:FGKOLA=VUZ[\Y:PP RG3921419 3:FGKOLA=VUZZ[]: RG3921426 3:FGKOLA=VUZ[X[:PW RG3921424 3:FGKOLA=VUZ[VW: RG3921431 3:FGKOLA=VUZ[]V:PVPR (€) 13,89 16,89 

12 CM

AN RG3921436 3:FGKOLA=VUZ\XZ:AYUG RG3921439 3:FGKOLA=VUZ\[[:DO RG3921434 3:FGKOLA=VUZ\VV:GM RG3921435 3:FGKOLA=VUZ\W]:PB RG3921437 3:FGKOLA=VUZ\YW:PP RG3921433 3:FGKOLA=VUZ\UY:PW RG3921438 3:FGKOLA=VUZ\Z^:PVPR (€) 19,89 

Trade Pack : x6 (2 Por Paquete)

Especificaciones:
Tamaño 8,50 cm 10,50 cm 12 cm

Anzuelo 3/0 5/0 7/0

Peso de la cabeza sola 23,2 g 41 g 65,7 g

Peso del cuerpo solo 0,8 g 1,5 g 2,3 g

Peso Total 24 g 42,5 g 68 g

AN

AYUG

DO

GM

PB

PP

PW

NUEVO 
2026
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Ojo 3D Ragot

Cabeza de plomo perfilada Cuerpo Original Raglou®

El RAGLOU® HYBRID combina una cabeza de plomo con el cuerpo tradicional RAGLOU®. 
Disponible en distintos pesos, este señuelo puede utilizarse, como sus predecesores, 
detrás de un Buldo, pero sobre todo solo, como vinilo de mar para pescar en vertical o 
al lance. Es muy eficaz con las lubinas y los abadejos, cuando se recupera lentamente 
en línea recta en zonas arenosas o en los bordes de las plataformas rocosas, donde los 
lanzones y otros peces pasto están muy presentes.El RAGLOU® HYBRID está equipado con 
VMC® 9255 TI. Especificaciones:

RAGLOU® HYBRID 

Color Código Código de barras Código Código de barras Código Código de barras Código Código de barras
6,50 CM 8,50 CM 10,50 CM 12 CM

ABLR RG3921288 3:FGKOLA=U^^Z]Y: RG3921298 3:FGKOLA=U^^[]X: RG3921309 3:FGKOLA=U^^\^^: RG3921320 3:FGKOLA=U^^^UY:AYU RG3921170 3:FGKOLA=U^WV^[: RG3921176 3:FGKOLA=U^WWZ\: RG3921182 3:FGKOLA=U^WXV]: RG3921188 3:FGKOLA=U^WX\U:AYUG RG3921280 3:FGKOLA=U^^ZU]: RG3921290 3:FGKOLA=U^^[U\: RG3921301 3:FGKOLA=U^^\VX: RG3921312 3:FGKOLA=U^^]W^:BM RG3921168 3:FGKOLA=U^WV\W: RG3921174 3:FGKOLA=U^WWXX: RG3921180 3:FGKOLA=U^WW^Z: RG3921186 3:FGKOLA=U^WXZ[:CF RG3921167 3:FGKOLA=U^WV[Z: RG3921173 3:FGKOLA=U^WWW[: RG3921179 3:FGKOLA=U^WW]]: RG3921185 3:FGKOLA=U^WXY^:CH RG3921462 3:FGKOLA=VUZ^^Z: RG3921469 3:FGKOLA=VU[U[U: RG3921476 3:FGKOLA=VU[VX]: RG3921483 3:FGKOLA=VU[WU[:CR RG3921286 3:FGKOLA=U^^Z[U: RG3921296 3:FGKOLA=U^^[[^: RG3921307 3:FGKOLA=U^^\\Z: RG3921318 3:FGKOLA=U^^]]V:CU - - RG3921300 3:FGKOLA=U^^\U[: RG3921311 3:FGKOLA=U^^]VW: RG3921322 3:FGKOLA=U^^^W]:DO RG3921467 3:FGKOLA=VU[UY[: RG3921474 3:FGKOLA=VU[VVY: RG3921481 3:FGKOLA=VU[V]X: RG3921488 3:FGKOLA=VU[WZV:GB RG3921285 3:FGKOLA=U^^ZZX: RG3921295 3:FGKOLA=U^^[ZW: RG3921306 3:FGKOLA=U^^\[]: RG3921317 3:FGKOLA=U^^]\Y:GLS RG3921570 3:FGKOLA=VU\U\Y: RG3921571 3:FGKOLA=VU\U]V: RG3921572 3:FGKOLA=VU\U^]: RG3921573 3:FGKOLA=VU\VUY:GM RG3921169 3:FGKOLA=U^WV]^: RG3921175 3:FGKOLA=U^WWYU: RG3921181 3:FGKOLA=U^WXUV: RG3921187 3:FGKOLA=U^WX[X:GYRR RG3921593 3:FGKOLA=VU\XUW: RG3921595 3:FGKOLA=VU\XW[: RG3921597 3:FGKOLA=VU\XYU: RG3921599 3:FGKOLA=VU\X[Y:LC RG3921287 3:FGKOLA=U^^Z\\: RG3921297 3:FGKOLA=U^^[\[: RG3921308 3:FGKOLA=U^^\]W: RG3921319 3:FGKOLA=U^^]^]:LG RG3921464 3:FGKOLA=VU[UVZ: RG3921471 3:FGKOLA=VU[U]Y: RG3921478 3:FGKOLA=VU[VZW: RG3921485 3:FGKOLA=VU[WWU:MJ RG3921461 3:FGKOLA=VUZ^]]: RG3921468 3:FGKOLA=VU[UZX: RG3921475 3:FGKOLA=VU[VWV: RG3921482 3:FGKOLA=VU[V^U:NB RG3921284 3:FGKOLA=U^^ZY[: RG3921294 3:FGKOLA=U^^[YZ: RG3921305 3:FGKOLA=U^^\ZV: RG3921316 3:FGKOLA=U^^][\:NG RG3921466 3:FGKOLA=VU[UX^: RG3921473 3:FGKOLA=VU[VU\: RG3921480 3:FGKOLA=VU[V\[: RG3921487 3:FGKOLA=VU[WYY:PB RG3921165 3:FGKOLA=U^WVYV: RG3921171 3:FGKOLA=U^WWUW: RG3921177 3:FGKOLA=U^WW[Y: RG3921183 3:FGKOLA=U^WXWZ:PG RG3921283 3:FGKOLA=U^^ZX^: RG3921293 3:FGKOLA=U^^[X]: RG3921304 3:FGKOLA=U^^\YY: RG3921315 3:FGKOLA=U^^]ZU:PR RG3921463 3:FGKOLA=VU[UU]: RG3921470 3:FGKOLA=VU[U\\: RG3921477 3:FGKOLA=VU[VYZ: RG3921484 3:FGKOLA=VU[WVX:PW RG3921166 3:FGKOLA=U^WVZ]: RG3921172 3:FGKOLA=U^WWV^: RG3921178 3:FGKOLA=U^WW\V: RG3921184 3:FGKOLA=U^WXXW:RH RG3921282 3:FGKOLA=U^^ZWW: RG3921292 3:FGKOLA=U^^[WV: RG3921303 3:FGKOLA=U^^\X\: RG3921314 3:FGKOLA=U^^]YX:SD RG3921281 3:FGKOLA=U^^ZVZ: RG3921291 3:FGKOLA=U^^[VY: RG3921302 3:FGKOLA=U^^\WU: RG3921313 3:FGKOLA=U^^]X[:SGW RG3921465 3:FGKOLA=VU[UWW: RG3921472 3:FGKOLA=VU[U^V: RG3921479 3:FGKOLA=VU[V[^: RG3921486 3:FGKOLA=VU[WX\:TB RG3921289 3:FGKOLA=U^^Z^V: RG3921299 3:FGKOLA=U^^[^U: RG3921310 3:FGKOLA=U^^]UZ: RG3921321 3:FGKOLA=U^^^VV:WS RG3921594 3:FGKOLA=VU\XV^: RG3921596 3:FGKOLA=VU\XXX: RG3921598 3:FGKOLA=VU\XZ\: RG3921600 3:FGKOLA=VU\X\V:PVPR (€) 7,29 8,59 8,99 9,99

Trade Pack : x6 (2 Por Blister)

NUEVOS 
COLORES

Especificaciones:
Tamaño 6,50 cm 8,50 cm 10,50 cm 12 cm 14 cm

Anzuelo 4 1 1/0 2/0 2/0

Peso de la cabeza sola 3,7 g 6,5 g 11,5 g 20 g 28 g

Peso del cuerpo solo 0,8 g 2 g 3 g 5 g 7 g

Peso Total 4,5 g 8,5 g 14,5 g 25 g 35 g
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ABLR - Abalone Red ; AYU - Ayu ; AYUG - Ayu Green ; BM - Blue Mackerel ; CF -Crème 
Fraiche ; CH - Chartreuse ; CR - Cherry Red ; CU - Cuivre ; DO - Dorado ; GB - Green 
Bottle ; GLS -Green LS ; GM - Green Mackerel ; GYRR - Gyrele Royale ; LC - Lançon ;
LG - Glow; MJ - Mango Juice ; NB - Night Blue ; NG - Natural Glitter ; PB - Pearl Blue ;
PG - Pearl Green ; PR - Purple Rain ; PW - Pearl White ; RH - Red Head ; SD - Sardina ; 

SGW - Silver Glitter White ; TB - Tiger Blue ; WS - Wild Sardina

ABLR AYU AYUG

BM CF CHNUEVO

CR CU DONUEVO

GB GLSNUEVO GM

GYRRNUEVO LC LGNUEVO

MJNUEVO NB

NGNUEVO PB

PG PRNUEVO

PW RH

SD SGWNUEVO

TB WSNUEVO

Color Código Código de barras
14 CM

ABLR RG3921337 3:FGKOLA=VUUU\Z:AYU RG3921328 3:FGKOLA=U^^^]U:AYUG RG3921329 3:FGKOLA=U^^^^\:BM RG3921326 3:FGKOLA=U^^^[[:CF RG3921325 3:FGKOLA=U^^^Z^:CH RG3921490 3:FGKOLA=VU[W\Z:CR RG3921335 3:FGKOLA=VUUUZV:CU RG3921339 3:FGKOLA=VUUU^^:DO RG3921495 3:FGKOLA=VU[XW^:GB RG3921334 3:FGKOLA=VUUUYY:GLS RG3921574 3:FGKOLA=VU\VVV:GM RG3921327 3:FGKOLA=U^^^\X:GYRR RG3921601 3:FGKOLA=VU\X]]:LC RG3921336 3:FGKOLA=VUUU[]:LG RG3921492 3:FGKOLA=VU[W^^:MJ RG3921489 3:FGKOLA=VU[W[]:NB RG3921333 3:FGKOLA=VUUUX\:NG RG3921494 3:FGKOLA=VU[XVW:PB RG3921323 3:FGKOLA=U^^^XZ:PG RG3921332 3:FGKOLA=VUUUWU:PR RG3921491 3:FGKOLA=VU[W]W:PW RG3921324 3:FGKOLA=U^^^YW:RH RG3921331 3:FGKOLA=VUUUVX:SD RG3921330 3:FGKOLA=VUUUU[:SGW RG3921493 3:FGKOLA=VU[XUZ:TB RG3921338 3:FGKOLA=VUUU]W:WS RG3921602 3:FGKOLA=VU\X^Z:PVPR (€) 12,99 

Trade Pack : x6 (2 Por Blister)
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Descubre la gama RAGLOU® 
HYBRID con estos kits que 
incluyen los cuatro colores 
favoritos de nuestros clientes 
(PB / PW / AYUG / LC). 
Kits disponibles en cuatro 
tamaños (4 señuelos por kit).

RAGLOU® HYBRID DISCOVERY KIT 

Código Talla Código de barras PVPR (€)

RG3921440 6,50 cm 3:FGKOLA=VUZ\\X: 13,89 

RG3921441 8,50 cm 3:FGKOLA=VUZ\]U: 15,89 

RG3921442 10,50 cm 3:FGKOLA=VUZ\^\: 16,89 

RG3921443 12 cm 3:FGKOLA=VUZ]UX: 18,89 

RG3921444 14 cm 3:FGKOLA=VUZ]VU: 23,89 

Trade Pack : x6 

Expositor de cartón para la venta al por menor de nuestros señuelos RAGLOU® HYBRID. Disponible en 4 tamaños y 4 colores diferentes.

RAGLOU® HYBRID BOX 

Color Código Código de barras Código Código de barras Código Código de barras Código Código de barras
6,50 CM 8,50 CM 10,50 CM 12 CM

AYU RG3921448 3:FGKOLA=VUZ]Z]: RG3921452 3:FGKOLA=VUZ]^[: RG3921456 3:FGKOLA=VUZ^XX: RG3921460 3:FGKOLA=VUZ^\V:AYUG RG3921447 3:FGKOLA=VUZ]YV: RG3921451 3:FGKOLA=VUZ]]^: RG3921455 3:FGKOLA=VUZ^W[: RG3921459 3:FGKOLA=VUZ^[Y:PB RG3921445 3:FGKOLA=VUZ]W\: RG3921449 3:FGKOLA=VUZ][Z: RG3921453 3:FGKOLA=VUZ^UW: RG3921457 3:FGKOLA=VUZ^YU:PW RG3921446 3:FGKOLA=VUZ]XY: RG3921450 3:FGKOLA=VUZ]\W: RG3921454 3:FGKOLA=VUZ^V^: RG3921458 3:FGKOLA=VUZ^Z\:PVPR (€) 89,99 92,99 104,99 115,99 

Trade Pack : x1 (30 piezas) Trade Pack : x1 (25 piezas) Trade Pack : x1 (28 piezas) Trade Pack : x1 (28 piezas)

NUEVO 
2026

NUEVO 
2026

Basada en la forma de cabeza HYBRID. Parte trasera plana para 
adaptarse a todos los señuelos del mercado. Anzuelos VMC 9255 
TI, ojos 3D, sujeta-anzuelo de acero inoxidable.

RAGLOU® HYBRID JIG HEAD 

Código Señuelo Peso Código de barras PVPR (€)

RG3921520 65 3,6 g 3:FGKOLA=VU[Z\W: 4,89 

RG3921521 85 8,3 g 3:FGKOLA=VU[Z]^: 5,89 

RG3921522 105 14,3 g 3:FGKOLA=VU[Z^[: 6,89 

RG3921523 120/140 24,8 g 3:FGKOLA=VU[[UW: 7,89 

Trade Pack : x6 (3 Por Blister)

AYUG

LC

PB

PW

AYU

AYUG

PB

PW

NUEVO 
2026
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RAGLOU
® HYBRID 

ACCESSORIES

100 % algodón con el logo de RAGLOU® HYBRID en el pecho y 
el logo de RAGOT® en la manga.

RAGLOU® HYBRID T-SHIRT 

Código Talla Código de barras PVPR (€)

RG6800016 S 3:FGKOLA=VUZYVY: 24,99 

RG6800017 M 3:FGKOLA=VUZYWV: 24,99 

RG6800018 L 3:FGKOLA=VUZYX]: 24,99 

RG6800019 XL 3:FGKOLA=VUZYYZ: 24,99 

RG6800020 XXL 3:FGKOLA=VUZYZW: 24,99 

Trade Pack : x1 

60 % poliéster / 40 % algodón, con el logo de RAGLOU® HYBRID 
en el pecho y el logo de RAGOT® en la manga.

RAGLOU® HYBRID HOODIES 

Código Talla Código de barras PVPR (€)

RG6800021 S 3:FGKOLA=VUZY[^: 49,99 

RG6800022 M 3:FGKOLA=VUZY\[: 49,99 

RG6800023 L 3:FGKOLA=VUZY]X: 49,99 

RG6800024 XL 3:FGKOLA=VUZY^U: 49,99 

RG6800025 XXL 3:FGKOLA=VUZZU[: 49,99 

Trade Pack : x1 

¡Estilo vintage! 100 % algodón con el logo de RAGLOU® HYBRID.

RAGLOU® HYBRID CAP 

Código Código de barras PVPR (€)

RG6800015 3:FGKOLA=VUZYU\: 15,99 

Trade Pack : x1 

NUEVO 
2026

NUEVO 
2026

NUEVO 
2026



644  |  MASTER CATALOGUE 2026

R
A

G
LO

U
®
 

H
Y

B
R

ID

RAGLOU® HYBRID FW

Serie dedicada al agua dulce, en 2 tamaños y 9 colores. 
Armado con 9255 BN VMC®.

RAGLOU® HYBRID FW 

Color Código Código de barras Código Código de barras
6,50 CM 8,50 CM

BB RG3921496 3:FGKOLA=VU[XX[: RG3921499 3:FGKOLA=VU[X[\:FT RG3921340 3:FGKOLA=VUUVUZ: RG3921346 3:FGKOLA=VUUV[\:MN RG3921344 3:FGKOLA=VUUVYX: RG3921350 3:FGKOLA=VUUWUY:P RG3921342 3:FGKOLA=VUUVW^: RG3921348 3:FGKOLA=VUUV]V:PP RG3921497 3:FGKOLA=VU[XYX: RG3921500 3:FGKOLA=VU[X\Y:RFT RG3921498 3:FGKOLA=VU[XZU: RG3921501 3:FGKOLA=VU[X]V:RO RG3921341 3:FGKOLA=VUUVVW: RG3921347 3:FGKOLA=VUUV\Y:RT RG3921343 3:FGKOLA=VUUVX[: RG3921349 3:FGKOLA=VUUV^]:TR RG3921345 3:FGKOLA=VUUVZU: RG3921351 3:FGKOLA=VUUWVV:PVPR (€) 7,29 8,59 

Trade Pack : x6 (2 Por Blister)

BBNUEVO

FT

MN

P

PPNUEVO

RFTNUEVO

RO

RT

TR BB - Black Bass ; FT - FireTiger ; MN - Minnow ;  P - Perch ; PP - Pearl Pink ;
RFT - Red Fire Tiger ; RO - Roach ; RT - Rainbow Trout ; TR - Trout

NUEVOS 
COLORES

Especificaciones:
Tamaño 6,50 cm 8,50 cm

Anzuelo 4 1

Peso de la cabeza sola 3,7 g 6,5 g

Peso del cuerpo solo 0,8 g 2 g

Peso Total 4,5 g 8,5 g
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RAGLOU® HYBRID EEL

¡Forma totalmente nueva para este nuevo 
miembro de la familia RAGLOU® HYBRID! 
El RAGLOU® HYBRID EEL tiene un cuerpo 
alargado hasta el extremo. Muy buena 
acción de nado y vibración, incluso a bajas 
velocidades. Puede usarse desde la orilla y 
también desde el barco.

RAGLOU® HYBRID EEL 

Color Código Código de barras Código Código de barras
9 CM 12 CM

AYUG RG3921577 3:FGKOLA=VU\VYW: RG3921504 3:FGKOLA=VU[YVV:CF RG3921580 3:FGKOLA=VU\V\X: RG3921507 3:FGKOLA=VU[YYW:CG RG3921579 3:FGKOLA=VU\V[[: RG3921506 3:FGKOLA=VU[YXZ:PB RG3921576 3:FGKOLA=VU\VXZ: RG3921503 3:FGKOLA=VU[YUY:PP RG3921578 3:FGKOLA=VU\VZ^: RG3921505 3:FGKOLA=VU[YW]:RH RG3921575 3:FGKOLA=VU\VW]: RG3921502 3:FGKOLA=VU[X^]:PVPR (€) 8,89 10,49 

15 CM 20 CM

AYUG RG3921510 3:FGKOLA=VU[Y\X: RG3921516 3:FGKOLA=VU[ZXY:CF RG3921513 3:FGKOLA=VU[ZUX: RG3921519 3:FGKOLA=VU[Z[Z:CG RG3921512 3:FGKOLA=VU[Y^\: RG3921518 3:FGKOLA=VU[ZZ]:PB RG3921509 3:FGKOLA=VU[Y[[: RG3921515 3:FGKOLA=VU[ZW\:PP RG3921511 3:FGKOLA=VU[Y]U: RG3921517 3:FGKOLA=VU[ZYV:RH RG3921508 3:FGKOLA=VU[YZ^: RG3921514 3:FGKOLA=VU[ZVU:PVPR (€) 12,49 15,89 

Trade Pack : x6 (2 Por Blister)

AYUG - Ayu Green ; CF - Crème Fraiche ;
CG - Chartreuse Green ; PB - Pearl Blue ;

PP - Pearl Pink ; RH - Red Head

Especificaciones:
Tamaño 9 cm 12 cm 15 cm 20 cm

Anzuelo 1/0 3/0 4/0 5/0

Peso de la cabeza sola 9 g 12 g 20 g 40 g

Peso del cuerpo solo 3 g 4 g 8 g 16 g

Peso Total 12 g 16 g 28 g 56 g

AYUG

CF

CG

PB

PP

RH

NUEVO 
2026
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RAGLOU® 3D 

Color Código Código de barras Código Código de barras Código Código de barras Código Código de barras
6,50 CM 8,50 CM 10,50 CM 12 CM

ABLR RG3921261 3:FGKOLA=U^^XV\: RG3921267 3:FGKOLA=U^^X\^: RG3921273 3:FGKOLA=U^^YXU: RG3921279 3:FGKOLA=U^^Y^W:AYU RG3921256 3:FGKOLA=U^^W[X: RG3921262 3:FGKOLA=U^^XWY: RG3921268 3:FGKOLA=U^^X][: RG3921274 3:FGKOLA=U^^YY\:BM RG3921257 3:FGKOLA=U^^W\U: RG3921263 3:FGKOLA=U^^XXV: RG3921269 3:FGKOLA=U^^X^X: RG3921275 3:FGKOLA=U^^YZY:GM RG3921258 3:FGKOLA=U^^W]\: RG3921264 3:FGKOLA=U^^XY]: RG3921270 3:FGKOLA=U^^YU^: RG3921276 3:FGKOLA=U^^Y[V:LC RG3921260 3:FGKOLA=U^^XUU: RG3921266 3:FGKOLA=U^^X[W: RG3921272 3:FGKOLA=U^^YWX: RG3921278 3:FGKOLA=U^^Y]Z:SD RG3921259 3:FGKOLA=U^^W^Y: RG3921265 3:FGKOLA=U^^XZZ: RG3921271 3:FGKOLA=U^^YV[: RG3921277 3:FGKOLA=U^^Y\]:WS RG3921524 3:FGKOLA=VU[[V^: RG3921525 3:FGKOLA=VU[[W[: RG3921526 3:FGKOLA=VU[[XX: RG3921527 3:FGKOLA=VU[[YU:PVPR (€) 8,69 10,49 11,09 12,49 

Trade Pack : x6 (3 Por Blister)

ABLR - Abalne Red ; AYU - Ayu ; BM - Blue Mackerel ; GM - Green Mackerel ; LC - Lançon ; SD - Sardine ; WS - Wild Sardina

ABLR AYU BM

GM LC SD

WSNUEVO

BM

GM

LC

RAGLOU® 3D NUEVO 
COLOR

Gama alta de impresión 3D RAGLOU®, equipada con 8255 TI VMC®, Ojos 3D y disponible 
en 7 colores.

Expositor de cartón para la venta al por 
menor de nuestros señuelos RAGLOU® 
3D. Disponible en 2 tamaños (6,5 cm 
o 8,5 cm) con mezcla de 3 colores. 30 
piezas por expositor (10 piezas BM / 10 
piezas GM / 10 piezas LC).

RAGLOU® 3D DISPLAY MIX 

Código Color Talla N°Anz. Código de barras PVPR (€)

RG3921528 GM / BM / LC 6,50 cm 9255TI #4 3:FGKOLA=VU[[Z\: 70,99 

RG3921529 GM / BM / LC 8,50 cm 9255TI #1 3:FGKOLA=VU[[[Y: 84,99 

Trade Pack : x1 (30 piezas)

NUEVO 
2026
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